



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník,
(dále též „občanský zákoník“ či „OZ“) k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem

„Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní 890/2, Kopřivnice - 2“

Město Kopřivnice

se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
Bc. Adam Hanus, starosta
00298077
CZ00298077
Pavel Zajíček,

(dále jen „objednatel“)

TOMI – REMONT a.s.

se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov
Ing. Martin Dokoupil, předseda představenstva
Ing. Miloš Pacek, člen představenstva
25508571
CZ25508571
Ing. Břetislava Vyhliďalová, výrobní ředitelka

(dále jen „zhotovitel“)

(společně také jako „smluvní strany“)

Článek. I. Předmět smlouvy

- 1) Zhotovitel jako subjekt ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 občanského zákoníku prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se zadávacími podmínkami veřejné podlimitní zakázky „**Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní 890/2, Kopřivnice - 2**“ a rovněž prohlašuje, že je schopen a oprávněn provést předmětnou rekonstrukci (dále též „dílo“) tak, jak je specifikováno v zadávacích podmínkách a v této smlouvě a dále, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky provádění díla a že má k dispozici takové kapacity a odborné znalosti, které jsou pro řádné a včasné provedení a předání díla nezbytné. Součástí díla a plnění zhotovitele je i provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, jsou-li tyto příslušnými právními předpisy ve vztahu k dílu nebo jeho části vyžadovány. Zhotovitel potvrzuje, že prověřil podklady a pokyny, které obdržel od objednatele a prohlašuje, že je shledal kompletními a vhodnými, že sjednané podmínky pro provádění díla včetně ceny a doby provedení zohledňují všechny vpředu uvedené podmínky a okolnosti jakož i ty, které zhotovitel, jako subjekt odborně způsobilý k provedení díla měl nebo mohl předvídat.
- 2) Úplnou dokumentaci díla tvoří:
 - a) projektová dokumentace díla vypracována: ENERGO – STEEL spol. s r.o., Vřesinská 66/54, 708 00 Ostrava – Poruba; 1/2024; zodpovědný projektant: Ing. Jiří Němec, s názvem „Úprava projektové dokumentace Školní 890/2, Kopřivnice“,
 - b) zadávací podmínky,
 - c) nabídka uchazeče a
 - d) položkový rozpočet,na které se tímto touto smlouvou odkazuje.

3) Nedílnou součástí provedení díla a ceny díla je:

- a) zřízení a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, vodné, stočné, elektrická energie, teplo apod., odvoz odpadu a likvidace odpadu nebo zajištění uložení odpadu na skládce, včetně jeho odstranění, a to v souladu s příslušnými předpisy, zabezpečení, střežení a ochrana staveniště (a to i po dobu přerušení prací),
- b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla včetně identifikačních a výstražných tabulí na staveništi,
- c) oznámení vlastníkům všech stavbou dotčených sousedních nemovitostí termínu realizace díla, seznámení je s harmonogramem stavebních prací, upozornění je na možná omezení vzniklá v souvislosti s prováděním stavby a vybudováním staveniště. Aktuální postup prací a časový plán bude vždy ze strany zhotovitele s dostatečným časovým předstihem projednáván s provozovateli objektu a okolních objektů, které jsou nebo mohou být prováděním stavby dotčeny,
- d) zajištění a provedení opatření vedoucích k co možná nejmenšímu omezení provozu provozoven a objektů dotčených stavbou,**
- e) projednání případných omezení vstupů a vjezdů ke stavbou dotčeným sousedním nemovitostem s jejich vlastníky a provozovateli v dostatečném předstihu,
- f) zabezpečení bezpečných přístupů pro pěší po celou dobu realizace stavby ke všem okolním provozovnám a objektům vč. příjezdu složek IZS, zabezpečení bezpečného průchodu pro pěší v dotčené oblasti po celou dobu provádění prací, vytvoření bezbariérových obchůzkových tras,
- g) poskytnutí součinnosti objednateli při vyřizování stížností a připomínek občanů a jiných osob souvisejících s předmětem a prováděním díla,
- h) inženýrská činnost a koordinační činnost,
- i) zajištění aktualizace vyjádření správců inženýrských sítí, bude-li potřebné,
- j) vytyčení stávajících inženýrských sítí, vč. zajištění oznámení pracovní činnosti prováděné v jejich ochranných pásmech, a to před zahájením prací na staveništi,
- k) zajištění činností a prací vyplývajících ze stanovisek, povolení, rozhodnutí či vyjádření dotčených správních orgánů, správců inženýrských sítí, jiných dotčených organizací a osob,
- l) při odkrytí stávajících podzemních inženýrských sítí zajištění kontroly jednotlivými správci včetně jejich písemného předání před provedením zpětných zásypů,
- m) zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikaly žádné škody na sousedních nemovitostech,
- n) zajištění napojovacího místa odběru energií včetně zajištění měření jejich spotřeby v době realizace díla, úhrada spotřebovaných energií,
- o) zajištění ochrany movitého a nemovitého majetku tak, aby během stavební činnosti ani jejím následkem nedošlo k jeho poškození; v této souvislosti odpovídá zhotovitel v plném rozsahu za škody na majetku,
- p) veškeré činnosti související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
- q) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- r) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejného prostranství včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, případné dopravní značení,
- s) zpracování dokumentace přechodného dopravního značení včetně projednání s příslušnými správními orgány,
- t) zajištění všech nezbytných zkoušek, měření, atestů a revizí podle příslušných právních předpisů, technických norem, zejména ČSN a ČSN EN, a případných jiných předpisů platných a účinných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla (úspěšné provedení zkoušek je podmínkou k převzetí díla),
- u) péče o nepředané objekty a konstrukce stavby včetně demontovaných dopravních značek a mobiliáře určených ke zpětnému osazení, jejich ošetřování, pojištění atd.,
- v) provedení doplňujících průzkumů a sond stávajících komunikací souvisejících s realizací díla,
- w) zajištění fotodokumentace o průběhu provádění díla včetně veškerých jeho součástí, a to zejména těch, které budou v průběhu provádění díla zakryty, přičemž každá fotografie bude opatřena datem a popisem podle projektové dokumentace, včetně fotodokumentace stávajícího stavu příjezdových komunikací ke staveništi, nemovitostí nacházejících se v bezprostředním

okolí staveniště, které mohou být prováděním díla dotčeny, a stavby a staveniště před zahájením prací,

- x) zajištění průvodní technické dokumentace, zkušebních protokolů, revizních zpráv, atestů a dokladů podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zejména prohlášení o shodě,
 - y) zajištění dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu, který určuje projektová dokumentace nebo vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a to ve 3 tištěných vyhotoveních a v 1 elektronickém vyhotovení (na DVD nosič nebo USB flash disku) ve formátech *dwg, *dgn, *xls, *doc, *pdf,
 - z) geodetické práce včetně geodetického zaměření skutečného provedení stavby, vč. zaměření stávajících podzemních objektů odkrytých v průběhu realizace stavby, ve 3 tištěných vyhotoveních a v elektronické podobě (DVD nosič nebo USB flash disk) ve formátech *dwg, *dgn, *xls, *doc, *pdf podle příslušných právních předpisů, a to zejména výškového a směrového zaměření všech podzemních vedení a zařízení v místě provedení díla a současně i zaměření díla v průběhu jeho provádění, zpracování veškerých dokladů o vytyčení základních směrových a výškových bodů stavby a jejich stabilizaci pro účely kolaudačního řízení, a zpracování příslušné dokumentace podle příslušných právních předpisů. Součástí bude zaměření skutečných parametrů stavby, vč. podzemních sítí, v rozsahu stanoveném objednatelem (např. skutečné délky kanalizace, odvodňovacích žlabů, obručníků, skutečné výměry jednotlivých ploch apod.),
 - aa) zajištění geometrického plánu pro rozdělení pozemků nebo vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku. Geometrický plán ověřený úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem a potvrzený katastrálním úřadem bude předán objednateli, a to ve čtyřech tištěných vyhotoveních a v elektronické podobě na CD / DVD nosiči / USB flash disku,
 - bb) udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdů ze staveniště v čistotě, průběžný úklid na stavbě a přístupových komunikací, po dokončení stavby úklid do čista dotčených prostranství a přístupových komunikací, uvedení veškerých venkovních ploch dotčených stavební činností do původního stavu (komunikací, zelených ploch apod.),
 - cc) zajištění mobilního sociálního zařízení v průběhu provádění stavby,
 - dd) zajištění, aby nejméně 70 % (hmotnostních) stavebních a demoličních materiálů či odpadů neklasifikovaných jako nebezpečné vzniklých na staveništi bylo připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, a to v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem; tuto povinnost splní zhotovitel odvozem těchto materiálů a odpadů a následným uložením na řízenou skládku s recyklací; zhotovitel je povinen objednateli předložit písemné doklady o uložení (vážní listy),
 - ee) v ostatních případech likvidace odpadu, uložení na řízenou skládku nebo jeho jiná likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů; v případě, že se bude jednat o druhotnou surovinu, bude výtěžek z prodeje náležit objednateli, výtěžek z prodeje bude dokladován zhotovitelem písemnými doklady (příjemkami) a zúčtován v závěrečném vyúčtování stavby, k likvidaci odpadu budou předloženy písemné doklady (vážní listy),
 - ff) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku a proti vzniku ekologických havárií a škod,
 - gg) zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací (realizační, dílenské) potřebných pro úplné provedení díla.
- 4) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele předmětné dílo a objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit dohodnutou cenu.
- 5) Objednatel si vyhrazuje právo přerušit provádění prací na díle. Tuto skutečnost objednatel oznámí zhotoviteli nejpozději dva pracovní dny před plánovaným přerušením prací.
- 6) Zadavatel si ve smyslu § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů vyhrazuje následující změny závazků ze smlouvy na plnění veřejné zakázky: Změny v rozsahu prací v důsledku zjištění nových skutečností při realizaci. Předpokládaná cena 500 000,- Kč bez DPH.

Článek II. Místo plnění

- 1) Místem plnění veřejné zakázky je Školní 890/2, Kopřivnice, k.ú.: Kopřivnice (669393), parc. č.: 101. Zhotovitel prohlašuje, že se s místem plnění předmětu smlouvy důkladně seznámil.

Článek III. Doba plnění

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo do **180 kalendářních dnů** od převzetí staveniště. K zahájení plnění díla dojde nejpozději do 7 kalendářních dnů po předání staveniště zhotoviteli. Zhotovitel je povinen staveniště převzít na výzvu objednatele bez zbytečného odkladu do 3 pracovních dnů od doručení výzvy k převzetí. O předání/ převzetí staveniště pořídí smluvní strany písemný předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran. Harmonogram prací předloží dodavatel objednateli k odsouhlasení nejpozději do 5 pracovních dnů po podpisu této smlouvy. Finální znění harmonogramu musí dodavatel předložit objednateli nejpozději ke dni převzetí staveniště.
- 2) Po dokončení díla oznámí neprodleně zhotovitel písemně objednateli, že dílo je řádně dokončeno a připraveno k předání. O předání díla se smluvní strany zavazují pořídít písemný předávací protokol podepsaný zástupci obou stran (dále též „Protokol o převzetí předmětu díla“).
- 3) Dílo se považuje za řádně dokončené až po odstranění všech případných vad a nedodělků podle předávacího protokolu o předání a převzetí díla, příp. vad a nedodělků, které v protokolu uvedeny nejsou, ale objednatel je při přejímacím řízení nemohl při vynaložení náležité péče zjistit. Podepsáním protokolu o odstranění těchto vad a nedodělků počíná běžet záruční doba.
- 4) Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že bude bez vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít dílo i v případě, že se v průběhu přejímacího řízení objeví některé nepodstatné ojedinělé vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla. Zhotovitel je povinen tyto vady a nedodělky odstranit neprodleně nebo v dohodnutém termínu. Nebude-li takový termín dohodnut, rozumí se tímto, že takové vady a nedodělky budou odstraněny max. do 5 pracovních dnů.
- 5) Zhotovitel je povinen před nebo nejpozději současně s podpisem předávacího protokolu předat objednateli veškeré potřebné příslušenství nezbytné k užívání díla a veškerou dokumentaci související s provozováním a údržbou díla, a to v českém jazyce. Jedná se zejm. o zpracovanou Dokumentaci skutečného provedení stavby, návody k obsluze, prohlášení o shodě, atesty a protokoly o zkouškách díla, doklady o nakládání s odpady a provozní dokumentace (revizní zprávy, revizní a provozní knihy apod., včetně protokolů o zaškolení obsluh jednotlivých zařízení) apod. Nebude-li ke dni předání díla zhotovitelem součástí předávaného díla některý z dokladů nutných k řádnému užívání díla ve smyslu ustanovení tohoto odstavce, za předpokladu, že takový doklad je vyžadován, není objednatel povinen dílo převzít.
- 6) Zhotovitel je povinen dílo dokončit a objednateli předat nejpozději poslední den lhůty uvedené v této smlouvě. Prodloužení lhůty pro dokončení díla se automaticky prodlužuje (tj. bez dodatku ke smlouvě) v případech, pokud dojde ke zpoždění postupu prací z kterékoli z následujících příčin:
 - neplnění závazku ze smlouvy na straně objednatele z důvodu nedostatku finančních prostředků pro plynulé financování díla objednatelem;
 - pozastavení, přerušení nebo omezení postupu prací z důvodů výhradně na straně objednatele nebo třetích osob (které nejsou důsledkem vnitřních poměrů, způsobu provádění díla či neplnění závazku ze strany zhotovitele);
 - v důsledku působení vyšší moci, za kterou se pro účely této smlouvy považuje zejména živelná pohroma, rozhodnutí znemožňující další postup prací (vydané nikoliv z důvodů nebo pro jednání zhotovitele), válka, stávky, výjimečný bezpečnostní stav státu, jakož i další nepředvídatelné a závažné okolnosti, které strany nezpůsobily, ani jim při vynaložení veškeré péče nemohly zabránit, a pro které nelze v provádění díla pokračovat a včas jej dokončit;
 - v důsledku nepříznivých klimatických podmínek objektivně bránících provádění díla či dodržení technologických postupů podle ČSN nebo ČSN EN v průběhu provádění díla;

avšak nejdříve ode dne doručení písemného oznámení o vzniku takových okolností na straně smluvní strany, které musí obsahovat i informaci o povaze okolností a předpokládanou dobu jejího

trvání. Existenci relevantních okolností ve smyslu ustanovení tohoto odstavce je smluvní strana povinna druhé smluvní straně doložit. Důvody a doba omezení postupu prací musí být evidovány v dokumentaci o provádění stavby a odsouhlaseny objednatelem a technickým dozorem stavby (TDS), pokud je objednatelem pověřen.

Článek IV. Cena za dílo, platební podmínky

- 1) Sjednaná cena díla vychází z Přílohy č. 1 této smlouvy – Položkový rozpočet a činí:

10 331 997,- Kč bez DPH,
2 169 719,- DPH (21 %)
12 501 716,- Kč vč. DPH

Sjednaná cena díla je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Cena díla zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti, ocenění všech činností a nákladů zhotovitele, tedy jak odměnu za vykonanou práci, tak i náhradu vynaložených nákladů, potřebných k realizaci, vyzkoušení a předání díla zhotovitelem včetně zřízení, provozování a likvidace zařízení staveniště pro potřeby zhotovitele a včetně případně potřebných průzkumů, a dále odměnu a náklady ve vztahu k veškerým činnostem ve vztahu k realizaci veřejné zakázky ve smlouvě neuvedeným, o kterých však zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem a/nebo na základě předložených podkladů a informací od objednatele měl a mohl vědět. Výše DPH se řídí závaznými právními předpisy.

- 2) Cena díla je splatná na základě faktur vystavených zhotovitelem v měsíčních intervalech při provádění díla a vždy v poměru k částečnému provedení díla, ve zbytku pak po provedení díla, jeho dokončení a předání, a to podle následujících ustanovení této smlouvy. Na splnění předmětu díla neposkytuje objednatel zálohové platby, nepřipouští se účtování jakékoliv kauce.
- 3) Před vystavením faktury předloží zhotovitel elektronickou podobu soupisu skutečně a řádně provedených prací ke kontrole zástupci objednatele v otevřeném formátu (např. ve formátu *.xls(x) či jiném otevřeném tabulkovém formátu) ve struktuře podle právních předpisů nebo požadavků objednatele. Po odsouhlasení vystaví zhotovitel fakturu, jehož přílohou bude soupis skutečně a řádně provedených prací. Faktura bude vytvořena ve formátu ISDOC a bude zaslána elektronicky na adresu:  a v kopii na emailovou adresu osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace díla. Splatnost faktury se stanoví na 14 dnů po jejím doručení objednateli.
- 4) Faktura bude vyhotovena v režimu přenesené daňové povinnosti.
- 5) Pokud v průběhu realizace stavby vznikne nutnost provedení víceprací, budou strany postupovat analogicky podle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Provedení víceprací musí být vždy předem písemně odsouhlaseno objednatelem. Vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů, jak jsou stanoveny v položkovém rozpočtu. Pokud nebude možné určit cenu víceprací dle položkového rozpočtu, budou ceny víceprací stanoveny dle cenové soustavy ÚRS platné v době uzavření příslušného dodatku snížené o 20 % (tj. $0,8 \times$ hodnota v ÚRS). Tam, kde nelze použít způsob ocenění víceprací ani podle předchozí věty, bude zhotovitelem provedena individuální kalkulace podle cen v místě a čase obvyklých.
- 6) V případě, že objednatel požaduje vypustit některé práce na díle (méněpráce), bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.
- 7) Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami předem sjednány písemnými dodatky smlouvy. Vícepráce budou zahájeny a realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě.
- 8) Smluvní strany se dohodly na platebních podmínkách tak, že zhotovitel je oprávněn pravidelně po každém kalendářním měsíci realizace díla vystavit fakturu v rozsahu odpovídající části ceny díla za skutečně a řádně provedené práce za takový kalendářní měsíc. Na základě právě uvedeného způsobu fakturace se dle dohody smluvních stran hradí cena díla až do max. výše 90 %. Zbýlá cena díla v rozsahu minimálně 10% ceny díla je splatná a objednatel tuto uhradí po provedení celého díla včetně odstranění všech vad a nedodělků, jeho dokončení a předání, a to na základě závěrečné

faktury. Podmínkou úhrady a nezbytnou přílohou faktury je pro případ fakturace ceny díla za skutečně provedené práce po jednotlivých měsících realizace díla soupis těchto prací a odpovídajících cen dle Položkového rozpočtu, odsouhlasený a podepsaný oprávněnou osobou na straně objednatele. Podmínkou úhrady a nezbytnou přílohou závěrečné faktury je oběma stranami podepsaný Protokol o převzetí předmětu díla, resp. pro případ převzetí předmětu díla s vadami a nedodělky, které nebrání v užívání, také i potvrzení podepsané oprávněnou osobou na straně objednatele o odstranění všech těchto vad a nedodělků v Protokole o převzetí předmětu díla uvedených.

- 9) Dnem zaplacení je den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
- 10) Neoprávněně vystavená faktura nebo faktura, která nebude obsahovat náležitosti a přílohy podle příslušných závazných právních předpisů nebo této smlouvy, nemá vůči objednateli jakékoliv právní účinky.
- 11) Zhotovitel prohlašuje, že není ke dni podpisu smlouvy veden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátcce, a dále že jeho bankovní účet uváděný ve smlouvě je totožný s jeho účtem zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z prohlášení zhotovitele ukáže jako nepravdivé, je objednatel oprávněn zajistit DPH a zaplatit ji příslušnému finančnímu úřadu; totéž platí i v případě, že bude zhotovitel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátcce po uzavření této smlouvy.

Článek V. Povinnosti objednatele

- 1) Objednatel je povinen za řádně a včas provedené dílo zaplatit sjednanou cenu.
- 2) Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli k jeho výzvě veškerou potřebnou součinnost.

Článek VI. Povinnosti zhotovitele

- 1) Zhotovitel provede dílo na svoji odpovědnost, náklady a nebezpečí. Zhotovitel postupuje při plnění díla dle smlouvy bez zbytečných průtahů, s odbornou péčí a v souladu se zájmy objednatele, které zhotovitel zná nebo musí znát. Svěřil-li zhotovitel provedení činností dle této smlouvy jinému, odpovídá, jako by tyto činnosti prováděl sám.
- 2) Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně, ledaže mu objednatel udělí pokyny. Zhotovitel je dále povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli včas vysvětlení a podklady potřebné pro uvážení dalších pokynů. Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele na rozpor pokynů s technickou (jinou) normou, právním předpisem nebo rozhodnutím či stanoviskem příslušného orgánu veřejné správy. Zhotovitel je povinen objednatele prokazatelně včas upozornit na neúplnost či nevhodnost objednatelům udělených pokynů
- 3) Bude-li se zhotovitel řídit pokyny objednatele, aniž by jej upozornil na jejich nevhodnost, znamená to, že vhodnost udělených pokynů odsouhlasil a zhotovitel může plnit předmět této smlouvy tak, aby mohly být dodrženy obecně závazné právní předpisy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škodu způsobenou dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatel, jestliže na nevhodnost pokynů neupozornil nebo na tuto nevhodnost upozornil a objednatel na dodržení pokynů netrval.
- 4) Zhotovitel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá, že je má opatřit zhotovitel. Zhotovitel je dále povinen objednatele alespoň e-mailem včas upozornit na neúplnost informací nebo dokumentace mu předaných objednatel nebo, aby nedošlo k prodloužení plněním předmětu této smlouvy.
- 5) Bude-li zhotovitel postupovat při plnění předmětu této smlouvy podle objednatel poskytnutých informací a dokumentů, aniž by upozornil na jejich neúplnost, má se za to, že poskytnuté informace jsou úplné a dostačující k tomu, aby zhotovitel mohl řádně splnit své povinnosti dle této smlouvy.
- 6) Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu pro případ způsobení škody svou činností třetím osobám, a to s pojistným plněním ve výši nejméně 10.000.000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po celou dobu účinnosti této

smlouvy. Zhotovitel je povinen do 3 pracovních dnů od výzvy objednatele toto pojištění kdykoliv během trvání smlouvy prokázat. Je povinen neprodleně oznámit objednateli vznik pojistné události.

- 7) Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární ochraně (dále jen „BOZP a PO“) a zajistí, aby jeho pracovníci dodržovali podmínky vyplývající z předpisů BOZP a PO ve vztahu k realizaci díla a podmínkách stavby.
- 8) Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi a je povinen na své náklady odstraňovat odpady, včetně nebezpečných, a nečistoty vzniklé jeho pracemi a pracemi jeho poddodavatelů. Tato podmínka platí i v případě, že odpad pochází z materiálů, které byly na staveništi dodány ze strany objednatele pro potřeby zhotovitele. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor a vozovek mimo stavenišť. Při neplnění této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi a jeho okolí prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.
- 9) Zhotovitel je povinen likvidovat na svůj náklad odpady vzniklé jeho činností. Pro tyto účely je povinen vést evidenci vzniklých odpadů a jejich likvidace v souladu s příslušnými právními předpisy, kterou je povinen předat objednateli při protokolárním předání díla, popřípadě umožnit objednateli nahlédnutí do ní kdykoli v průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen předložit nejpozději při předání díla objednateli doklady o likvidaci odpadu vzniklého jeho činností při provádění díla. Bez doložení těchto dokladů o likvidaci odpadu není objednatel povinen dílo od zhotovitele převzít a nedostává se do prodlení s jeho převzetím. Dílo se až do doby splnění této povinnosti zhotovitelem považuje za nedokončené.
- 10) Příjmy z prodeje vybouraných materiálů a konstrukcí – druhotné suroviny (ocel, barevné kovy, ostatní kovy a slitiny) – jsou příjmem objednatele. Množství odprodaných druhotných surovin musí být samostatně průběžně evidováno, objednateli průběžně dokládáno vážními lístky odprodaných druhotných surovin a zástupci objednatele pravidelně předkládána k odsouhlasení evidence množství a druhu odprodaných druhotných surovin. Veškerý zisk, který za odběr druhotných surovin inkasoval zhotovitel, zašle zhotovitel objednateli nejpozději při závěrečném vyúčtování ceny za dílo.
- 11) Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli veškerou nezbytnou součinnost při kolaudaci zhotoveného díla a rovněž při veškerých případných veřejnoprávních řízeních o uvedení stavby do zkušebního provozu.
- 12) Pokud zhotovitel v zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, prokazoval část své kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, je změna takového poddodavatele možná jen s písemným souhlasem objednatele, a to za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže kvalifikaci ve stejném rozsahu, jako ji prokazoval poddodavatel, kterého nahrazuje. Obdobně platí toto ustanovení pro osobu stavbyvedoucího.
- 13) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 7 kalendářních dnů od předání díla objednateli. Po uplynutí této lhůty je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi jen stroje, výrobní zařízení a materiál, potřebné k odstranění vad a nedodělků, se kterými objednatel dílo převzal. Tyto věci je zhotovitel povinen vyklidit do zahájení předání a převzetí jím odstraněných vad a nedodělků, které byly uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla.

Článek VII.

Stavební deník a kontrola provádění díla

- 1) Zhotovitel povede po celou dobu výstavby stavební deník, týkající se díla dle smlouvy, jak mu ukládá § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. Záznamy ve stavebním deníku budou prováděny výhradně v českém jazyce osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, tj. osobami uvedenými pro tyto účely v záhlaví této smlouvy.
- 2) Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný stavební deník po celou dobu provádění díla.
- 3) Záznamy do stavebního deníku provádí mimo osob oprávněných za zhotovitele/ objednatele, subjektů státního dozoru stanovených stavebním zákonem, též zástupce autorského dozoru projektanta. Provádění záznamů do stavebního deníku musí zhotovitel umožnit a strpět.

- 4) Vyžaduje-li to povaha záznamu ve stavebním deníku, musí se protistrana vyjádřit písemně k tomuto záznamu do 3 pracovních dnů po prokazatelném seznámení se zápisem, jinak se má za to, že s prvotním záznamem souhlasí.
- 5) Stavební deník je nezbytnou součástí předání díla, pokud nebude řádně vedený stavební deník předán spolu s dílem, považuje se toto za podstatné porušení smlouvy a vadu díla.
- 6) Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn zastavit prováděné práce a požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.
- 7) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla průběžně. Vedle průběžných kontrol vykonávaných objednatelem budou v průběhu provádění díla konány kontrolní dny, a to v četnosti 1x týdně, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. Kontrolní dny budou svolávány objednatelem nebo TDS, zhotovitel je povinen se jich zúčastnit. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast dalších osob. Kontrolní dny budou řízeny osobou vykonávající TDS nebo zástupcem objednatele. Zápis z kontrolních dnů zajišťuje TDS nebo zástupce objednatele.
- 8) Zhotovitel je povinen zajistit vyloučení svých zaměstnanců, spolupracujících subjektů nebo jeho poddodavatelů z provádění díla na základě návrhu objednatele. Za oprávněný důvod v návrhu na vyloučení se považuje na straně objednatele zejména:
 - a) nedostatečná kvalita prováděných prací,
 - b) nedodržování jakékoli části technické dokumentace a pokynů objednatele v rozporu s povinnostmi zhotovitele,
 - c) opakované porušení povinností zhotovitele,
 - d) opakované porušení stanovených technických podmínek,
 - e) neposkytování součinnosti odpovědných osob zhotovitele v komunikaci s objednatelem.
- 9) Dnem předání místa plnění/staveniště zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na zhotovovaném díle vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení díla až do jeho předání, ledaže by ke škodě došlo i jinak.
- 10) Dostane-li se zhotovitel do prodlení a přes výzvu objednatele práce nevykoná ani v náhradní lhůtě stanovené objednatelem, má objednatel právo nechat provést práce třetí osobou. V takovém případě je zhotovitel povinen hradit objednateli všechny s tím spojené zvýšené náklady. Tato skutečnost dává také objednateli právo na odstoupení od smlouvy s tím, že vyčíslená škoda bude uhrazena zhotovitelem.

Článek VIII. Záruční doba

- 1) Zhotovitel nese odpovědnost za veškeré vady, faktické i právní, trvalé nebo skryté, odstranitelné i neodstranitelné, u zboží a/nebo služeb, které jsou předmětem smlouvy. Zhotovitel zároveň poskytuje objednateli záruku za veškeré zboží a/nebo služby, které jsou předmětem díla dle smlouvy, a to i v případě, že toto zboží a/nebo služby trpí vadami.
- 2) Zhotovitel poskytuje záruku za řádné a úplné provedení díla (tzn. za provedené práce). Délka záruční doba činí 60 měsíců ode dne řádného dokončení a předání díla dle této smlouvy. Zhotovitel může v záručním listu poskytnout lhůtu delší. Za záruční dobu jednotlivých technologických zařízení (použitý materiál – dodané zboží) se považuje a sjednává délka záruční doby v trvání nejméně 24 měsíců nebo doba delší daná výrobcem tohoto zařízení, je-li tak zhotovitelem výslovně uvedeno v předávacím protokolu nebo je tak uvedeno v záručním listu předaném objednateli. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem.
- 3) Případná údržba předepsaná výrobcem (tzv. záruční prohlídky) nesmí být podmíněna žádným poskytováním úplatných služeb/plnění ze strany zhotovitele nebo jím určených osob. Poskytování případných služeb, kterými je podmíněno trvání záruky zajistí zhotovitel a je zahrnuto v ceně plnění.
- 4) Objednatel je povinen případnou reklamaci vady díla uplatnit bez zbytečného odkladu poté, co ji zjistil, a to písemně. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně po doručení reklamačního listu, nejpozději do 10 dnů od doručení reklamačního listu a

odstranit ji nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení uplatnění reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

- 5) Zhotovitel se zavazuje, že v případě uplatnění vad díla objednatelem bezplatně odstraní reklamované vady, nebo v případě neodstranitelné vady poskytne objednateli přiměřenou slevu z celkové ceny díla odpovídající rozdílu ceny díla s vadou a bez vady.
- 6) Zhotovitel se v případě uplatnění reklamace vady díla objednatelem zavazuje potvrdit objednateli bezodkladně přijetí reklamace vady díla, uskutečnit prověrku k zjištění důvodnosti a charakteru vady.
- 7) Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ani během dvojnásobku dob uvedených v odst. 4) tohoto článku, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady objednatele uhradí zhotovitel objednateli. Práva objednatele ze záruky nejsou dotčena. Právo objednatele vůči zhotoviteli na uplatnění náhrady škody není dotčeno.
- 8) O odstranění vady musí být sepsán zápis, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli na provedenou opravu záruku ve stejné délce jako na celé dílo.

Článek IX.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

- 1) Zhotovitel nebo objednatel mohou písemně odstoupit od smlouvy v případech stanovených touto smlouvou a dále v případě, že druhá strana poruší smlouvu podstatným způsobem ve smyslu § 2002 občanského zákoníku. Aniž by byla dotčena ostatní ustanovení smlouvy, smluvní strany se dohodly, že prodlení zhotovitele delší než 10 dní je stranami považováno za podstatné porušení smlouvy.
- 2) Pokud bude zhotovitel v prodlení s dodržáním lhůt dle této smlouvy, a to stanovených: k provedení díla (dle čl. III. odst. 1), k odstranění vad a nedodělků (dle čl. III odst. 4), k vyklizení staveniště (dle čl. čl. VI odst. 13) a k odstraňování reklamovaných vad (dle čl. VIII. odst. 4, má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den takového prodlení. Toto neplatí, pokud dojde k prodlení v důsledku zavinění objednatele nebo vyšší moci ve smyslu této smlouvy.
- 3) V případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem ve smyslu dle odst. 1) tohoto článku smlouvy, které nespočívá v nedodržení lhůty v případech dle odst. 2) tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši až 50.000,- Kč za každé takové porušení.
- 4) Bude-li zjištěno, že stavební deník není přístupný v době provádění prací na díle, bude zhotoviteli účtována jednorázová sankce 1.000,- Kč za každý zjištěný případ.
- 5) V případě porušení povinností zhotovitele vyplývajících z předpisů BOZP a PO, bude zhotoviteli účtována jednorázová sankce 2.000,- Kč za každý zjištěný případ.
- 6) Bude-li zjištěno, že zhotovitel nemá sjednáno pojištění dle čl. VI odst. 6 smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši až 100.000,- Kč.
- 7) V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele náleží zhotoviteli pouze účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi na díle ponížené o nároky objednatele. V případě odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele náleží zhotoviteli část ceny díla odpovídající provedeným pracím na díle snižená o případné nároky objednatele.
- 8) Při prodlení objednatele s úhradou ceny řádně a včas poskytnutého plnění podle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši odpůrně stanovené podle § 1970 OZ.
- 9) Smluvní strany výslovně ujednaly v souladu s § 1991 občanského zákoníku, že objednatel je oprávněn započíst pohledávku představující nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo náhradu škody proti jakýmkoliv pohledávkám zhotovitele za objednatelem.
- 10) Smluvní pokutu je třeba uplatnit písemně. Uplatněním práva na zaplacení smluvní pokuty nebo jejím zaplacením není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši nebo zaplacení úroků z prodlení ve výši

podle příslušného nařízení vlády. Uplatnění smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty, a to i pro tentýž či obdobný případ porušení povinnosti, je-li smluvní pokuta pro takový případ porušení upravena touto smlouvou zvlášť. Celková výše smluvní pokuty (pokut) není omezena. Nárok na smluvní pokutu vzniká oprávněné straně i v případě, že nevyužije svého práva odstoupit od smlouvy.

- 11) Za škodu způsobenou objednateli se považují taktéž pokuty, příp. jiné sankce za porušení právních předpisů, které bude objednatel povinen zaplatit, došlo-li k porušení právního předpisů z důvodů spočívajících v jednání zhotovitele.
- 12) Za škodu způsobenou objednateli se považuje taktéž škoda vzniklá provedením odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty nároku na dotaci či její části, došlo-li k této škodě z důvodů spočívajících v jednání zhotovitele.

Článek X. Závěrečná ustanovení

- 1) Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsaná oběma smluvními stranami zaručenými (kvalifikovanými) elektronickými podpisy. Smlouvu lze doplňovat nebo jinak měnit či zrušit pouze písemně ve formě očíslovaných dodatků elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci obou stran.
- 2) S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že smlouva obsahuje ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze smluvních stran stanovila jako předpoklad pro uzavření smlouvy.
- 3) Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje ve vztahu k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace o veškerých skutkových a právních okolnostech, které smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího zájmu uzavřít smlouvu a pro samotné uzavření smlouvy jakožto platné a závazné smlouvy.
- 4) Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený smlouvou. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností.
- 5) Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na smlouvu se neuplatní ustanovení § 1793 ani § 1796 občanského zákoníku.
- 6) Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu ani postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti vyplývající z této smlouvy. Zhotovitel není oprávněn provést započtení svých pohledávek vůči objednateli proti pohledávkám objednatele vůči zhotoviteli. Objednatel je oprávněn započítat proti pohledávkám zhotovitele své pohledávky vůči zhotoviteli z této smlouvy.
- 7) Lhůty dle této smlouvy nebo dohodnuté na základě této smlouvy se přiměřeně prodlužují o dobu trvání prodlení druhé smluvní strany, jestliže představuje prodlení druhé strany takovou překážku v plnění první strany, že první strana nemůže v plnění pokračovat, a dále se prodlužují o dobu tzv. vyšší moci, tj. okolností ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 OZ, avšak nejdříve ode dne doručení písemného oznámení o vzniku takových okolností na straně smluvní strany, které musí obsahovat i informaci o povaze okolnosti a předpokládanou dobu jejího trvání. Existenci relevantních okolností ve smyslu ustanovení tohoto odstavce je smluvní strana povinna druhé smluvní straně doložit.
- 8) Nevyplyvá-li z této smlouvy, jednání stran nebo povahy věci něco jiného, má se za to, že jednáním bez zbytečného odkladu je jednání učiněné do 3 pracovních dnů od rozhodné události.
- 9) Tato smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 10) Změny v kontaktních osobách, údajích o doručování a bankovních údajích lze učinit i jednostranným písemným oznámením s účinností od jeho doručení druhé smluvní straně. Vyžaduje-li tato smlouva písemnou formu jednání, považuje se za ni i jednání učiněné prostřednictvím datových schránek.

- 11) V případě uvedení čísla účtu na faktuře, výzvě k zaplacení náhrady škody či smluvní pokuty nebo na jakékoliv jiné písemnosti, jejímž předmětem bude pokyn či žádost o provedení jakékoliv platby zaslané druhé smluvní straně, odlišného od údaje dříve smluvní stranou sděleného, má přednost údaj uvedený na předmětné písemnosti před údajem dříve stranou smlouvy oznámeným.
- 12) Strana se nemůže dovolat odeslaného e-mailu, pokud ten nebyl prokazatelně doručen. Strany pro vyloučení pochybností uvádějí, že e-mail je doručen okamžikem doručení potvrzení adresáta e-mailu o jeho přečtení (potvrzením učiněným v rámci nastavených funkcionalit elektronické komunikace, samostatným e-mailem nebo jiným bez obtíží prokazatelným způsobem). Nedoručení e-mailu se nemůže dovolat strana, která v souladu s obsahem odeslaného e-mailu nepochybně jednala.
- 13) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků této smlouvy bez jakýchkoliv dalších podmínek a prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě usnesení rady města Kopřivnice č. 1512 ze dne 15. 10. 2024.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Kopřivnici dne (viz elektronický podpis)

V Prostějově dne (viz elektronický podpis)

Digitálně podepsal Bc. Adam Hanus
Datum: 13.11.2024 11:42:08 +01:00

.....
Bc. Adam Hanus, starosta
Město Kopřivnice

Ing. Martin
Dokoupil

Digitálně podepsal
Ing. Martin Dokoupil
Datum: 2024.10.21
13:26:00 +02'00'

.....
Ing. Martin Dokoupil, předseda představenstva

Miloš
Pacek

Digitálně
podepsal Miloš
Pacek
Datum:
2024.10.21
13:54:29 +02'00'

.....
Ing. Miloš Pacek, člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód:479-2019/24

Stavba:Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní 890-2, Kopřivnice - AKTUALIZACE 2024

KSO:801

Místo:Kopřivnice

CZ-CPV:45000000-7

CC-CZ:12

Datum:26. 4. 2024

CZ-CPA:41.00.4

Zadavatel:

Město Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TOMI - REMONT a.s.

IČ:

DIČ:25508571

Projektant:

ENERGO-STEEL spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH		10 331 997,00	
	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 331 997,00	2 169 719,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	12 501 716,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	479-2019/24			
Stavba:	Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní 890-2, Kopřivnice - AKTUALIZACE 2024			
Místo:	Kopřivnice	Datum:	26. 4. 2024	
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	ENERGO-STEEL spol. s r.o.	
Uchazeč:	TOMI - REMONT a.s.	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		10 331 997,00	12 501 716,00	
SO 01	Energetická opatření - zateplení objektu a oprava ochozu a schodiště	4 971 541,00	6 015 565,00	STA
SO 02	Výtah	1 185 521,00	1 434 480,00	STA
SO 04	Hydroizolace spodní stavby a zpevněné plochy	4 063 411,00	4 916 727,00	STA
SO 05	TZB - zdravotně technické instalace, vytápění, elektroinstalace, vzduchotechnika	111 524,00	134 944,00	STA
D.1.4.4_A	Elektroinstalace - vnější práce	111 524,00	134 944,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní
 890-2, Kopřivnice - AKTUALIZACE 2024
 Objekt:
 SO 01 - Energetická opatření - zateplení objektu a oprava ochozu
 a schodiště

KSO:	801	CC-CZ:	
Místo:	Kopřivnice	Datum:	26. 4. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Město Kopřivnice	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25508571
	TOMI - REMONT a.s.	DIČ:	CZ25508571
Projektant:		IČ:	
	ENERGO-STEEL spol. s r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
 V rozpočtu je počítáno s provedením některých nezbytných stavebních
 úprav a prací ještě před přístavbou výtahu (výměna výplní a zateplení stěn
 za přístavbou).

Cena bez DPH		4 971 541,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 971 541,00	21,00%	1 044 024,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 015 565,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní 890-2, Kopřivnice - AKTUALIZACE 2024

Objekt: SO 01 - Energetická opatření - zateplení objektu a oprava ochozu a schodiště

Místo:	Kopřivnice	Datum:	26. 4. 2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	ENERGO-STEEL spol. s r.o.
Uchazeč:	TOMI - REMONT a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	4 971 541,35
HSV - Práce a dodávky HSV	2 978 448,39
3 - Svislé a kompletní konstrukce	58 146,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 261 133,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	440 127,45
997 - Přesun sutě	190 556,12
998 - Přesun hmot	28 485,08
PSV - Práce a dodávky PSV	1 868 832,76
712 - Povlakové krytiny	65 084,61
713 - Izolace tepelné	15 351,95
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 605,62
751 - Vzduchotechnika	17 812,39
762 - Konstrukce tesařské	53 736,90
763 - Konstrukce suché výstavby	12 212,19
764 - Konstrukce klempířské	278 856,23
766 - Konstrukce truhlářské	466 680,54
767 - Konstrukce zámečnické	242 278,76
771 - Podlahy z dlaždic	292 372,14
781 - Dokončovací práce - obklady	305 665,07
783 - Dokončovací práce - nátěry	74 469,39
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	24 880,70
787 - Dokončovací práce - zasklívání	13 826,27
M - Práce a dodávky M	45 246,40
21-M - Elektromontáže	45 246,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	53 028,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 985,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní 890-2, Kopřivnice - AKTUALIZACE 2024

Objekt: SO 01 - Energetická opatření - zateplení objektu a oprava ochozu a schodiště

Místo: Kopřivnice Datum: 26. 4. 2024
Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL spol. s r.o.
Uchazeč: TOMI - REMONT a.s. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 971 541,35

D HSV Práce a dodávky HSV 2 978 448,39

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 58 146,61

1	K	310235241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	2,000	129,00	258,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		zazdívka vysekáných kapes pro osazení podpůrného překladu - odkaz 7/Z:					
	VV		2		2,000			
	VV		V případě ověření existence a potvrzení vhodnosti stávajícího překladu nebude tato položka účtována.					
	VV		Součet		2,000			
2	K	310271035	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnici plochy do 1 m2, tl. zdiva 300 mm, pevnost tvárnice přes P2 do P4	m2	0,825	2 250,00	1 856,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 103 - dozdní parapetního zdiva					
	VV		0,55*0,75*2		0,825			
	VV		Součet		0,825			
3	K	310271075	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnici plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 300 mm, pevnost tvárnice přes P2 do P4	m2	3,485	2 160,00	7 527,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 102 - dozdní parapetního zdiva					
	VV		1,4*0,8		1,120			
	VV		v.č. 103 - zazdívka otvoru					
	VV		1,1*2,15		2,365			
	VV		Součet		3,485			
4	K	311272231	Zdivo z pórobetonových tvárnice na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnice přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	5,807	1 464,00	8 501,45	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 102 - zazdívka otvoru					
	VV		2,765*2,1		5,807			
	VV		Součet		5,807			
5	K	3179443R1	Dodatečná montáž podpůrného ocelového překladu včetně dodávky překladu dl. 1,4 m ze 2 ks L profilů 100/100/5 vzájemně spojených navařenou pásovinou	kus	1,000	2 830,00	2 830,00	
	VV		odkaz 7/Z:					
	VV		1		1,000			
	VV		V případě ověření existence a potvrzení vhodnosti stávajícího překladu nebude tato položka účtována.					
	VV		Součet		1,000			
6	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	86,046	403,00	34 676,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		viz odsekání stáv. venkov. obkladu					
	VV		86,046		86,046			
	VV		Součet		86,046			
7	K	340001001	Řezání sténových dílců z lehkých betonů tl. přes 200 do 300 mm	m	2,750	352,00	968,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D19 - v.č. 103 - pro ubourání dozdvíky okna					
	VV		0,3*2+2,15		2,750			
	VV		Součet		2,750			
8	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	3,865	121,00	467,67	CS ÚRS 2024 01
	VV		doplnění spáry v nadpraží dozdvíky					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		v.č. 102 - zazdívka otvoru					
	VV		2,765		2,765			
	VV		v.č. 103 - zazdívka otvoru					
	VV		1,1		1,100			
	VV		Součet		3,865			
9	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	6,550	162,00	1 061,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 102 - zazdívka otvoru					
	VV		2,1		2,100			
	VV		v.č. 102 - dozdění parapetního zdiva					
	VV		0,8		0,800			
	VV		v.č. 103 - zazdívka otvoru					
	VV		2,15		2,150			
	VV		v.č. 103 - dozdění parapetního zdiva					
	VV		0,75*2		1,500			
	VV		Součet		6,550			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 261 133,13	
10	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní	m2	113,199	36,80	4 165,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 101 - pro skladbu S7 (vč. boků průvlaku - odhadem výška = 500 mm)					
	VV		10,325*7,65+10,325*0,5*2		89,311			
	VV		Mezisoučet		89,311			
	VV		v.č. 102 - 1.NP - nadpraží výkladců po odstranění sdk opláštění					
	VV		(10,325+9,2+6,3)*(0,525+0,4)		23,888			
	VV		Mezisoučet		23,888			
	VV		Součet		113,199			
11	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní	m2	69,557	71,70	4 987,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 101 - kolem měněných dveří vstupu do 1.S v průjezd 15/P					
	VV		(1,2+2,02*2)*0,3		1,572			
	VV		v.č. 102					
	VV		dozdívka parapetního zdiva					
	VV		1,4*0,8		1,120			
	VV		zazdívka otvoru					
	VV		2,765*2,1		5,807			
	VV		kolem měněných vrat - 4/Z a 5/Z					
	VV		(1,55+2,9*2)*2*0,3		4,410			
	VV		kolem měněných výplní - sestavy:					
	VV		ostění					
	VV		4/P+9/P					
	VV		2,1*2*0,525+(2,9-2,1)*2*0,8		3,485			
	VV		6/P+7/P					
	VV		2,1*2*0,525+(2,9-2,1)*2*0,8		3,485			
	VV		7/P+8/P					
	VV		2,1*2*0,525+(2,9-2,1)*2*0,8		3,485			
	VV		pod parapety oken					
	VV		(2,24+2,95+5,0+3,95+5,0)*0,3		5,742			
	VV		v.č. 103					
	VV		dozdívka parapetního zdiva					
	VV		0,55*0,75*2		0,825			
	VV		zazdívka otvoru					
	VV		1,1*2,15		2,365			
	VV		kolem měněných výplní - sestavy:					
	VV		ostění a nadpraží					
	VV		13/P, 12/P					
	VV		(5,0+2,9*2)*0,525*2		11,340			
	VV		11/P - okno:					
	VV		(5,0+2,15*2)*0,525		4,883			
	VV		10/P					
	VV		(7,0+2,9*2)*0,525		6,720			
	VV		9/P - dveře:					
	VV		(1,0+2,9*2)*0,525		3,570			
	VV		5/P - okno:					
	VV		(0,8+2,15*2)*0,525		2,678			
	VV		pod parapety oken					
	VV		(3,95*2+5,0+3,4+0,8)*0,3		5,130			
	VV		čela piliřů - původně meziokenní piliře - po demontáži stě opláštění - pro osazení průběžných prosklených stěn - v. 102 - 1.NP					
	VV		2,1*(0,2+0,3+0,2)*2		2,940			
	VV		Součet		69,557			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	14,990	285,00	4 272,15	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 102					
	VV		dozdívka parapetního zdiva vč. přetažení 10 cm na okolní konstrukce					
	VV		1,5*0,8		1,200			
	VV		zazdívka otvoru vč. přetažení 10 cm na okolní konstrukce					
	VV		2,965*2,3		6,820			
	VV		v.č. 103					
	VV		dozdívka parapetního zdiva vč. přetažení 10 cm na okolní konstrukce					
	VV		0,65*0,75*2		0,975			
	VV		zazdívka otvoru vč. přetažení 10 cm na okolní konstrukce					
	VV		1,3*2,35		3,055			
	VV		čela pilířů - původně meziokenní pilíře - po demontáži stě opláštění - pro osazení průběžných prosklených stěn - v.č. 102 - 1.NP					
	VV		2,1*(0,2+0,3+0,2)*2		2,940			
	VV		Součet		14,990			
13	K	612325101	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,565	1 030,00	2 641,95	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D9 - v.č. 102 - výplň rýhy po vybourání ocelových dveří a sklobetonu - 2 x vrata k výměně:					
	VV		(1,55+2*2,9)*2*0,15		2,205			
	VV		odkaz D13 - v.č. 103 - výplň rýhy po vybourání části stříšky v obvodovém zdivu:					
	VV		2,4*0,15		0,360			
	VV		Součet		2,565			
14	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	14,990	367,00	5 501,33	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 102					
	VV		dozdívka parapetního zdiva vč. přetažení 10 cm na okolní konstrukce					
	VV		1,5*0,8		1,200			
	VV		zazdívka otvoru vč. přetažení 10 cm na okolní konstrukce					
	VV		2,965*2,3		6,820			
	VV		v.č. 103					
	VV		dozdívka parapetního zdiva vč. přetažení 10 cm na okolní konstrukce					
	VV		0,65*0,75*2		0,975			
	VV		zazdívka otvoru vč. přetažení 10 cm na okolní konstrukce					
	VV		1,3*2,35		3,055			
	VV		čela pilířů - původně meziokenní pilíře - po demontáži stě opláštění - pro osazení průběžných prosklených stěn - v.č. 102 - 1.NP					
	VV		2,1*(0,2+0,3+0,2)*2		2,940			
	VV		Součet		14,990			
15	K	612345301	Sádrová nebo vápenosádrová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	80,388	394,00	31 672,87	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 101 - kolem měněných dveří vstupu do 1.S v průjezd 15/P					
	VV		(1,2+2,02*2)*0,3		1,572			
	VV		v.č. 102					
	VV		kolem měněných vrat - 4/Z a 5/Z					
	VV		(1,55+2,9*2)*2*0,3		4,410			
	VV		v.č. 102 - 1.NP - nadpraží výkladců po odstranění sdk opláštění					
	VV		(10,325+9,2+6,3)*(0,525+0,4)		23,888			
	VV		kolem měněných výplní - sestavy:					
	VV		ostění					
	VV		4/P+9/P					
	VV		2,1*2*0,525+(2,9-2,1)*2*0,8		3,485			
	VV		6/P+7/P					
	VV		2,1*2*0,525+(2,9-2,1)*2*0,8		3,485			
	VV		7/P+8/P					
	VV		2,1*2*0,525+(2,9-2,1)*2*0,8		3,485			
	VV		pod parapety oken					
	VV		(2,24+2,95+5,0+3,95+5,0)*0,3		5,742			
	VV		v.č. 103					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kolem měněných výplní - sestavy:					
	VV		ostění a nadpraží					
	VV		13/P, 12/P					
	VV		(5,0+2,9*2)*0,525*2		11,340			
	VV		11/P - okno:					
	VV		(5,0+2,15*2)*0,525		4,883			
	VV		10/P					
	VV		(7,0+2,9*2)*0,525		6,720			
	VV		9/P - dveře:					
	VV		(1,0+2,9*2)*0,525		3,570			
	VV		5/P - okno:					
	VV		(0,8+2,15*2)*0,525		2,678			
	VV		pod parapety oken					
	VV		(3,95*2+5,0+3,4+0,8)*0,3		5,130			
	VV		Součet		80,388			
16	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	101,500	29,80	3 024,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		ochrana podlah v prodejních:					
	VV		1.NP - pracovní prostor v místě měněných sestav					
	VV		(10,325+9,2+6,3)*2,0		51,650			
	VV		2.NP - pracovní prostor v místě měněných sestav					
	VV		(10,375+10,4+4,15)*2,0		49,850			
	VV		Součet		101,500			
17	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně pozdějšího odlepení rámu oken a dveří, keramických soklů	m	83,280	6,48	539,65	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro zednické začistění kolem měněných výplní					
	VV		(1,2+2,02*2)		5,240			
	VV		(1,55+2,9*2)*2		14,700			
	VV		(5,0+3,95+1,05+5,0+1,05+2,95+1,0+2,24+2,9*2+0,8*4)		31,240			
	VV		(3,95+1,05+1,05+3,95+5,0+1,6+3,4+1,0+0,8+2,9*2+0,75*6)		32,100			
	VV		Součet		83,280			
18	K	619995001	Začistění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	188,390	90,40	17 030,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		kolem původních bouraných otvorů					
	VV		odkaz D18 - v.č. 101 - zvětšení otvoru:					
	VV		(1,2+2*2,02)		5,240			
	VV		odkaz D9 - v.č. 102 - 2 x vrata k výměně:					
	VV		(1,55+2*2,9)*2		14,700			
	VV		odkaz D18 - v.č. 102					
	VV		(7,85+2,45+2,9)*2+(5,0+2,1)*2+(1,05+2,95+2,9)*2+(1,0+9)*2+(5,0+2,1)*2		76,400			
	VV		odkaz D18 - v.č. 103					
	VV		(3,4+1,6+2,9)*2*2+(5,0+2,15)*2+(1,6+3,4+2,9)*2+(1,0+2,)*2+(1,9+2,15)*2		77,600			
	VV		odkaz D13 - v.č. 103 - po vybourání části stříšky - začistění omítek kolem, zapravení boku ponechané stříšky					
	VV		(2,4*2+1,25)		6,050			
	VV		čela piliřů - původně meziokenní pilíře - začistění přetaže					
	VV		omítky z čel do plochy - v.č. 102 - 1.NP					
	VV		2,1*2*2		8,400			
	VV		Součet		188,390			
19	K	619996115	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva podlahy	m2	14,550	312,40	4 545,42	CS ÚRS 2024 01
	VV		střecha dialyzační stanice pod pomocné lešení					
	VV		9,7*1,5		14,550			
	VV		Součet		14,550			
20	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva podlahy	m2	222,150	28,24	6 273,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		zakrytí nových i stáv. chodníků a zpevněných ploch provedených v rámci SO04 - pod lešením:					
	VV		(3,1+1,5+27,0+1,8+1,5+3,8+1,5+4,8+7,7+1,5+13,2+1,5+8+1,5+3,2+27,1+10,0)*1,5		183,750			
	VV		(9,0*2+1,5*2+4,6)*1,5		38,400			
	VV		Součet		222,150			
21	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně	m2	333,745	27,36	9 131,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S6					
	VV		JV průčelí - schodiště do 2.NP - ochoz					
	VV		podhled mezipodesty, podhled stupňů + čela a boky vč. průvlaku ramen (odhadem 400 mm š. i v. průvlaku)					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,0*4,05+1,6*0,4*11*2+(1,6+0,4)*2*11*0,15*2+3,8*0,4*3*2		44,500			
	VV		Mezisoučet		44,500			
	VV		skladba S9A					
	VV		JV průčelí - schodiště do 2.NP - ochoz					
	VV		podhled stříšky chodiště vč. čel desky a žeber (odhadem š=200 mm a v=400 mm)					
	VV		4,6*8,8+(4,6+8,8*2)*0,15+9,5*(0,2+0,4*2)*2		62,810			
	VV		skladba S9A					
	VV		podhled průjezdu vč. boků průvlaků					
	VV		(4,8*3,8-2,05*1,4)+4,8*0,5+(4,8-1,4)*0,5		19,470			
	VV		Mezisoučet		82,280			
	VV		skladba S10 - střecha průchodu					
	VV		podhled, boky					
	VV		5,1*3,8+5,1*2*0,75		27,030			
	VV		Mezisoučet		27,030			
	VV		skladba S12 - podhled ochozu					
	VV		(3,2+0,3)*(6,8+27,1)-2,4*2,4		112,890			
	VV		boky žeber a průvlaků					
	VV		2,9*2*0,3*19+(6,8+27,1)*0,3		43,230			
	VV		Mezisoučet		156,120			
	VV		skladba S11 - stávající žb stříšky vč. čel a boků					
	VV		SZ průčelí:					
	VV		1,25*4,0+(1,25*2+4,0)*0,20+1,25*3,0+(1,25*2+3,0)*0,2		11,150			
	VV		JV průčelí					
	VV		1,25*3,85+(1,25*2+3,85)*0,20+1,25*1,925*2+(1,25*2+1,925)*0,20*2		12,665			
	VV		Mezisoučet		23,815			
	VV		Součet		333,745			
22	K	621142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu podhledů	m2	82,280	124,00	10 202,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S9A					
	VV		JV průčelí - schodiště do 2.NP - ochoz					
	VV		podhled stříšky chodiště vč. čel desky a žeber (odhadem š=200 mm a v=400 mm)					
	VV		4,6*8,8+(4,6+8,8*2)*0,15+9,5*(0,2+0,4*2)*2		62,810			
	VV		skladba S9A					
	VV		podhled průjezdu vč. boků průvlaků					
	VV		(4,8*3,8-2,05*1,4)+4,8*0,5+(4,8-1,4)*0,5		19,470			
	VV		Součet		82,280			
23	K	621151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů	m2	209,385	23,80	4 983,36	CS ÚRS 2024 01
	VV		viz silikonová omítka podhledů					
	VV		209,385		209,385			
	VV		Součet		209,385			
24	K	621221001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek do 40 mm	m2	27,030	848,00	22 921,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S10 - střecha průchodu					
	VV		podhled, boky					
	VV		5,1*3,8+5,1*2*0,75		27,030			
	VV		Součet		27,030			
25	M	63151518	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 40mm	m2	28,382	215,60	6 119,16	CS ÚRS 2024 01
	VV		27,030*1,05		28,382			
26	K	621221011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 mm	m2	182,355	872,00	159 013,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S12 - podhled ochozu					
	VV		(3,2+0,35)*(6,8+27,1)-2,4*2,4		114,585			
	VV		boky žeber a průvlaků					
	VV		2,9*2*0,3*19+(6,8+27,1)*0,3		43,230			
	VV		Mezisoučet		157,815			
	VV		skladba S11 - stříšky vč. čel a boků					
	VV		SZ průčelí:					
	VV		1,25*4,1+(1,25*2+4,1)*0,20+1,25*3,1+(1,25*2+3,1)*0,2		11,440			
	VV		JV průčelí					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		1,25*3,95+(1,25*2+3,95)*0,20+1,25*2,025*2+(1,25*2+2,025)*0,20*2		13,100				
	VV		Mezisoučet		24,540				
	VV		Součet		182,355				
27	M	63151519	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 50mm	m2	191,473	207,20	39 673,21	CS ÚRS 2024 01	
	VV		182,355*1,05		191,473				
28	K	621221021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenoniskových, tloušťky desek přes 80 do v.č. 101 - pro skladbu S7 (vč. boků průvlaku - odhadem výška = 500 mm)	m2	89,311	936,00	83 595,10	CS ÚRS 2024 01	
	VV		10,325*7,65+10,325*0,5*2		89,311				
	VV		Součet		89,311				
29	M	63151527	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 100mm	m2	93,777	412,80	38 711,15	CS ÚRS 2024 01	
	VV		89,311*1,05		93,777				
30	K	621531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm podhledů	m2	209,385	400,80	83 921,51	CS ÚRS 2024 01	
P			Poznámka k položce: - OMÍTKA HYDROFILNÍ, S REGULACÍ VLHKOSTI POVRCHU, SE ZVÝŠENOU OCHRANOU PROTI MIKROORGANISMŮM viz montáž zateplení podhledů - skladba S10, S11 a S12						
	VV		182,355+27,03		209,385				
	VV		Součet		209,385				
31	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně	m2	856,715	46,56	39 888,65	CS ÚRS 2024 01	
	VV		skladba S9A						
	VV		schodiště do 2.NP - ochoz - JV průčelí						
	VV		sokl + stěny nad soklem, pilíř						
	VV		(1,9+0,35)*2*1,5*2+1,05*0,35*3*2+(2,0+4,05)*2*6,0+0,9*15*32*2+(0,5+0,35)*2*(3,6+2,9)		108,475				
	VV		Mezisoučet		108,475				
	VV		skladba S4, S8, S9A						
	VV		dialyzační stanice - stávající zateplení						
	VV		(1,6+1,4+2,05+1,4)*2,9+(1,7+3,8+4,8)*(9,4-2,9)+(7,7+13,2+5,5)*9,0+6,2*(9,0+6,6)/2+3,2*6,6		392,735				
	VV		-						
	VV		(1,22*2,75+1,5*0,9+1,05*2,02+1,5*1,5*3+1,5*0,75+1,5*0,14*1,65+1,5*1,65+1,8*3,0+1,5*1,65*3+1,8*2,2+1,5*1,65		-40,096				
	VV		stěna schodiště nad atikou - SV pohled						
	VV		(5,4-4,8)*0,5		0,300				
	VV		ostění otvorů						
	VV		((1,22+2*2,75)+(1,5+2*0,9)+(1,05+2*2,02)+(1,5+2*1,5)*3+(1,5+2*0,75)+(1,5+2*0,9)+(1,4+2*1,65)+(1,5+2*1,65)+(1,5+2*3,0)+(1,5+2*1,65)*3)*0,3		19,983				
	VV		((1,8+2*2,2)+(1,5+2*1,65))*0,3		3,300				
	VV		Mezisoučet		376,222				
	VV		skladba S5, S9						
	VV		JZ položit						
	VV		3,1*8,9		27,590				
	VV		SZ průčelí						
	VV		27,0*8,9-1,2*0,6*10-1,5*0,9*12-1,55*2,9*2-1,5*1,75*15		168,535				
	VV		SV položit - pod podjezdem						
	VV		3,1*2,9-1,2*2,02		6,566				
	VV		nad střechou dialyzační stanice (výška oken odhadem - není zaměřeno - asi 0,6 m)						
	VV		(12,35-2,7)*2,25-0,7*0,6*2-1,0*0,6*2+3,8*1,6		25,753				
	VV		JV průčelí						
	VV		27,1*7,7		208,670				
	VV		odpočet otvorů - prosklené stěny:						
	VV		((5,3+3,95+5,6+3,05+2,54)*2,1+(1,05*2+1,0)*2,9)*-1		-51,914				
	VV		((3,95+0,3+3,95+5,6+3,7+1,25)*2,15+(1,05*2+1,6+1,0)*2)*-1		-53,943				
	VV		ostění otvorů						
	VV		SZ průčelí						
	VV		((1,2+2*0,6)*10+(1,5+2*0,9)*12+(1,55+2*2,9)*2+(1,5+2*1,5)*15+(1,2+2*2,02))*0,15		23,781				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		nad střechou dialyzační stanice					
	VV		$((0,7+2*0,6)*2+(1,0+2*0,6)*2)*0,15$		1,230			
	VV		JV průčelí - prosklené stěny osazeny na líc zdíva - bez ostění					
	VV		Mezisoučet		356,268			
	VV		dle detailu ochozu - vnější čelo průvlaku					
	VV		$(6,8+27,1-2,4)*0,5$		15,750			
	VV		Součet		856,715			
32	K	622135011	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn	m2	471,522	126,40	59 600,38	CS ÚRS 2024 01
	VV		zvýšená spotřeba lepicího tmelu na hrubozrný podklad (břizolit)					
	VV		skladba S9A					
	VV		schodiště do 2.NP - JV průčelí					
	VV		sokl + stěny nad soklem, pilíř					
	VV		$(1,9+0,35)*2*1,5*2+1,05*0,35*3*2+(2,0+4,05)*2*6,0+0,9*15*32*2+(0,5+0,35)*2*(3,6+2,9)$		108,475			
	VV		podhled stříšky chodiště vč. čel desky a žeber (odhadem š=200 mm a v=400 mm)					
	VV		$4,6*8,8+(4,6+8,8*2)*0,15+9,5*(0,2+0,4*2)*2$		62,810			
	VV		skladba S10 - střecha průchodu					
	VV		podhled, boky					
	VV		$5,1*3,8+5,1*2*0,75$		27,030			
	VV		skladba S5, S9					
	VV		JZ položit					
	VV		$3,1*8,9$		27,590			
	VV		SZ průčelí					
	VV		$27,0*8,9-1,2*0,6*10-1,5*0,9*12-1,55*2,9*2-1,5*1,75*15$		168,535			
	VV		SV položit - pod podjezdem					
	VV		$3,1*2,9-1,2*2,02$		6,566			
	VV		nad střechou dialyzační stanice (výška oken odhadem - není zaměřeno - asi 0,6 m)					
	VV		$9,7*2,25-0,7*0,6*2-1,0*0,6*2+3,6*0,68+3,8*1,6$		28,313			
	VV		JV průčelí					
	VV		$27,1*7,7$		208,670			
	VV		odpočet otvorů - prosklené stěny:					
	VV		$(5,0*2,1+3,95*2,1+1,05*2,9+0,3*2,1+5,0*2,1+1,05*2,9+2,1+0,1*2,1+1,0*2,9+2,24*2,1)*-1$		-50,024			
	VV		$(3,95*2,15+1,05*2,9+0,3*2,9+1,05*2,9+3,95*2,15+0,3*2,5,0*2,15+0,3*2,15+0,3*2,15+1,6*2,9+3,4*2,15+1,0*2,9+0,2,15+0,8*2,15)*-1$		-54,168			
	VV		ostění otvorů					
	VV		SZ průčelí					
	VV		$((1,2+2*0,6)*10+(1,5+2*0,9)*12+(1,55+2*2,9)*2+(1,5+2*1,5)*15+(1,2+2*2,02))*0,15$		23,781			
	VV		nad střechou dialyzační stanice					
	VV		$((0,7+2*0,6)*2+(1,0+2*0,6)*2)*0,15$		1,230			
	VV		JV průčelí - prosklené stěny osazeny na líc zdíva - bez ostění					
	VV		odpočet vyrovnání stěn maltou po odsekání obkladu					
	VV		$87,286*-1$		-87,286			
	VV		Součet		471,522			
33	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	484,697	216,80	105 082,31	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S9A					
	VV		JV průčelí - schodiště do 2.NP - ochoz					
	VV		sokl + stěny nad soklem, pilíř					
	VV		$(1,9+0,35)*2*1,5*2+1,05*0,35*3*2+(2,0+4,05)*2*6,0+0,9*15*32*2+(0,5+0,35)*2*(3,6+2,9)$		108,475			
	VV		Mezisoučet		108,475			
	VV		dialyzační stanice - skladba S4, S8, S9A					
	VV		$(1,6+1,4+2,05+1,4)*2,9+(1,7+3,8+4,8)*(9,4-2,9)+(7,7+13,2+5,5)*9,0+6,2*(9,0+6,6)/2+3,2*6,6$		392,735			
	VV		-					
	VV		$(1,22*2,75+1,5*0,9+1,05*2,02+1,5*1,5*3+1,5*0,75+1,5*0,1,4*1,65+1,5*1,65+1,8*3,0+1,5*1,65*3+1,8*2,2+1,5*1,65$		-40,096			
	VV		stěna schodiště nad atikou dialýzy - SV pohled					
	VV		$(5,4-4,8)*0,5$		0,300			
	VV		ostění otvorů					
	VV		$((1,22+2*2,75)+(1,5+2*0,9)+(1,05+2*2,02)+(1,5+2*1,5)*3(1,5+2*0,75)+(1,5+2*0,9)+(1,4+2*1,65)+(1,5+2*1,65)+(1,2+2*3,0)+(1,5+2*1,65)*3)*0,3$		19,983			
	VV		$((1,8+2*2,2)+(1,5+2*1,65))*0,3$		3,300			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		376,222			
	VV		Součet		484,697			
34	K	622142R01	Příplatek za použití stěrkového tmelu vhodného pro skladbu pod břizolitovou omítku	m2	260,590	40,00	10 423,60	
	VV		skladba S9A					
	VV		JV průčelí - schodiště do 2.NP - ochoz					
	VV		sokl + stěny nad soklem, pilíř					
	VV		$(1,9+0,35)*2*1,5*2+1,05*0,35*3*2+(2,0+4,05)*2*6,0+0,9*15*3*2+(0,5+0,35)*2*(3,6+2,9)$		108,475			
	VV		podhled stříšky chodiště vč. čel desky a žeber (odhadem š=200 mm a v=400 mm)					
	VV		$4,6*8,8+(4,6+8,8*2)*0,15+9,5*(0,2+0,4*2)*2$		62,810			
	VV		dialyzační stanice - skladba S9A - stěny schodiště:					
	VV		$(1,7+3,8+4,8)*(9,4-2,9)$		66,950			
	VV		$-(1,5*0,9+1,5*1,65+1,8*2,2)$		-7,785			
	VV		ostění otvorů					
	VV		$((1,5+2*0,9)+(1,8+2*2,2)+(1,5+2*1,65))*0,3$		4,290			
	VV		stěna schodiště nad atikou dilazy - SV pohled					
	VV		$(5,4-4,8)*0,5$		0,300			
	VV		stěna schodiště nad střechou dialzy - JV pohled					
	VV		$3,8*1,6$		6,080			
	VV		podhled průjezdu vč. boků průvlaků					
	VV		$(4,8*3,8-2,05*1,4)+4,8*0,5+(4,8-1,4)*0,5$		19,470			
	VV		Součet		260,590			
35	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začistiřovacích samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okolním rámem	m	313,840	37,52	11 775,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		ostění a nadpraží ve skladbě S5, S9:					
	VV		$(5,3+3,95+1,05+5,6+1,05+3,05+1,0+2,54+2,9*2+0,8*4)$		32,540			
	VV		$(3,95+1,05+0,3+1,05+3,95+5,6+1,6+3,7+1,0+1,25+2,9*2,75*6)$		33,750			
	VV		$((1,2+2*0,6)*10+(1,5+2*0,9)*12+(1,55+2*2,9)*2+(1,5+2*1,5)*15+(1,2+2*2,02))$		158,540			
	VV		$((0,7+2*1,0)*2+(1,0+2*1,0)*2)$		11,400			
	VV		dialyzační stanice - skladba S4, S8, S9A					
	VV		ostění otvorů					
	VV		$((1,22+2*2,75)+(1,5+2*0,9)+(1,05+2*2,02)+(1,5+2*1,5)*3)$		66,610			
	VV		$(1,5+2*0,75)+(1,5+2*0,9)+(1,4+2*1,65)+(1,5+2*1,65)+(1,2+2*3,0)+(1,5+2*1,65)*3)$					
	VV		$((1,8+2*2,2)+(1,5+2*1,65))$		11,000			
	VV		Součet		313,840			
36	M	28342205	profil začistiřovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	345,224	34,80	12 013,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		313,84*1,1		345,224			
37	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	566,824	43,28	24 532,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		viz omítka stěn silikonová					
	VV		566,824		566,824			
	VV		Součet		566,824			
38	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopráskových tloušťky desek přes 40 do	m2	43,013	653,60	28 113,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S5 - OD TERÉNU DO ÚROVNĚ CCA -0,300 M v.č. 101, 105					
	VV		JZ nároží + SZ průčelí					
	VV		$(3,1+27,0)*0,9-1,12*0,52*10$		21,266			
	VV		v závětrří vstupu do 1.S					
	VV		$3,1*2,65-1,12*1,98$		5,997			
	VV		Mezisoučet		27,263			
	VV		dle detailu ochozu - čelo průvlaků - tl. 50 mm					
	VV		$(6,8+27,1-2,4)*0,5$		15,750			
	VV		Součet		43,013			
39	M	28376034	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 60mm	m2	18,520	145,00	2 685,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S5 - OD TERÉNU DO ÚROVNĚ CCA -0,300 M v.č. 101, 105					
	VV		JZ nároží + SZ průčelí					
	VV		$((3,1+27,0)*0,9-1,12*0,52*10)*1,05$		22,329			
	VV		v závětrří vstupu do 1.S					
	VV		$(3,1*2,65-1,12*1,98)*1,05$		6,297			
	VV		odpočet dodávky XPS tl. 60 mm					
	VV		$10,106*-1$		-10,106			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		18,520			
40	M	28376033	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 50mm	m2	16,538	120,00	1 984,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		dle detailu ochozu - čelo průvlaku - tl. 50 mm					
	VV		(6,8+27,1-2,4)*0,5*1,05		16,538			
	VV		Součet		16,538			
41	M	28376441	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 60mm	m2	10,106	233,00	2 354,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S5 - 300 mm nad UT					
	VV		JZ nároží + SZ průčelí					
	VV		(3,1+27,0)*0,3*1,05		9,482			
	VV		v závětrí vstupu do 1.S					
	VV		(3,1-1,12)*0,3*1,05		0,624			
	VV		Součet		10,106			
42	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenoantracitových tloušťky desek přes 120 do	m2	316,717	743,20	235 384,07	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S9 - v.č. 102-105					
	VV		JZ položit - od úrovně -0,3 m					
	VV		3,1*8,0		24,800			
	VV		SZ průčelí - od úrovně -0,3 m					
	VV		27,0*8,0-1,42*0,82*12-1,47*2,86*2-1,42*1,67*15		158,048			
	VV		SV položit - pod podjezdem - od úrovně -0,3 m do -0,05 (po podhled průjezdu)					
	VV		3,1*0,25		0,775			
	VV		nad střechou dialyzační stanice (výška oken odhadem - není zaměřeno - asi 0,6 m)					
	VV		(12,35-2,56)*2,25-0,62*0,52*2-0,92*0,52*2+3,8*1,6		26,506			
	VV		JV průčelí - od úrovně -0,05 m					
	VV		27,1*7,7		208,670			
	VV		odpočet prosklených stěn:					
	VV		((5,26+3,95+5,6+3,05+2,5)*2,02+(1,05*2+1,0)*2,86)*-1		-49,993			
	VV		((3,91+0,3+3,95+5,6+3,7+1,21)*2,07+(1,05*2+1,6+1,0)*2,6)*-1		-52,089			
	VV		Součet		316,717			
43	M	28376042	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 140mm	m2	307,205	269,60	82 822,47	CS ÚRS 2024 01
	VV		316,717*1,05		332,553			
	VV		odpočet dodávky xps tl. 140 mm					
	VV		25,348*-1		-25,348			
	VV		Součet		307,205			
44	M	28376445	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	25,348	435,20	11 031,45	CS ÚRS 2024 01
	VV		odstříkové zóny ve skladbě S9 do výšky 300 mm nad konstrukce					
	VV		SZ průčelí					
	VV		nad stříškama					
	VV		(4,1+0,10*2+3,1+0,10*2)*0,3		2,280			
	VV		JV průčelí - nad podlahou pod ochozem					
	VV		(27,1-0,97*2-0,92)*0,3		7,272			
	VV		nad podlahou ochozu					
	VV		(27,1-0,97*2-1,52-0,92)*0,3		6,816			
	VV		nad stříškama					
	VV		(4,0+0,1*2+2,1+0,1*2+2,1+0,1)*0,3		2,610			
	VV		nad výtahovou šachtou a atikou dialyzační stanice					
	VV		3,62*0,3		1,086			
	VV		SV - nad střechou dialyzační stanice					
	VV		(12,35-2,56+3,8)*0,3		4,077			
	VV		Mezisoučet		24,141			
	VV		+ ztrátné 5%					
	VV		24,141*0,05		1,207			
	VV		Součet		25,348			
45	K	622211NAB	Vyrovnání nerovností fasády vhodnou maltovou směsí nebo změnou tloušťky izolantu (nodlepením)	m2	143,892	245,60	35 339,88	
	VV		viz montáž zateplení tl. 60 a 140 mm - odhadem 40%					
	VV		plochy - bude upřesněno podle skutečnosti					
	VV		43,013*0,4		17,205			
	VV		316,717*0,4		126,687			
	VV		Součet		143,892			
46	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	222,640	175,20	39 006,53	CS ÚRS 2024 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ostění a nadpraží ve skladbě S5, S9					
	VV		$((1,2+2*0,6)*10+(1,5+2*0,9)*12+(1,55+2*2,9)*2+(1,5+2*1,5)*15+(1,2+2*2,02))$		158,540			
	VV		1.NP - pod ochozem - sestavy zalicovány s fasádou - be: ostění (tvořeno pouze zateplením)					
	VV		$(5,3+3,95+1,05+5,6+1,05+3,05+1,0+2,54+2,9*2+0,8*4)*0$		0,000			
	VV		2.NP - nad ochozem - sestavy zalicovány s fasádou - be: ostění (tvořeno pouze zateplením)					
	VV		$(3,95+1,05+0,3+1,05+3,95+5,6+1,6+3,7+1,0+1,25+2,9*2,75*6)*0$		0,000			
	VV		nad střechou diláž					
	VV		$((0,7+2*0,6)*2+(1,0+2*0,6)*2)$		8,200			
	VV		Mezisoučet		166,740			
	VV		parapety oken					
	VV		$(1,2*10+1,5*12+1,5*15+0,7*2+1,0*2)$		55,900			
	VV		Mezisoučet		55,900			
	VV		Součet		222,640			
47	M	28376032	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 40mm	m2	55,024	84,83	4 667,69	CS ÚRS 2024 01
	VV		ostění a nadpraží ve skladbě S5, S9					
	VV		$((1,2+2*0,6)*10+(1,5+2*0,9)*12+(1,55+2*2,9)*2+(1,5+2*1,5)*15+(1,2+2*2,02))$		158,540			
	VV		1.NP - pod ochozem - sestavy zalicovány s fasádou - be: ostění (tvořeno pouze zateplením)					
	VV		$(5,3+3,95+1,05+5,6+1,05+2,95+1,0+2,54+2,9*2+0,8*4)*0$		0,000			
	VV		2.NP - nad ochozem - sestavy zalicovány s fasádou - be: ostění (tvořeno pouze zateplením)					
	VV		$(3,95+1,05+0,3+1,05+3,95+5,6+1,6+3,7+1,0+1,25+2,9*2,75*6)*0$		0,000			
	VV		nad střechou diláž					
	VV		$((0,7+2*0,6)*2+(1,0+2*0,6)*2)$		8,200			
	VV		Součet		166,740			
	VV		$166,74*0,3*1,1$		55,024			
	VV		Součet		55,024			
48	M	28376439	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa $\lambda=0,032$ tl 40mm	m2	18,447	156,00	2 877,73	CS ÚRS 2024 01
	VV		parapety oken					
	VV		$(1,2*10+1,5*12+1,5*15+0,7*2+1,0*2)*0,3*1,1$		18,447			
	VV		Součet		18,447			
49	K	622221R01	Oprava stávajícího zateplení dialyzační stanice - oprava poškození a děr v zateplení vyplněním izolantem nebo PU pěnou	m2	18,811	264,00	4 966,10	
	VV		dialyzační stanice - skladba S4, S8, S9A					
	VV		$(1,6+1,4+2,05+1,4)*2,9+(1,7+3,8+4,8)*(9,4-2,9)+(7,7+13,2+5,5)*9,0+6,2*(9,0+6,6)/2+3,2*6,6$		392,735			
	VV		-					
	VV		$(1,22*2,75+1,5*0,9+1,05*2,02+1,5*1,5*3+1,5*0,75+1,5*0,14*1,65+1,5*1,65+1,8*3,0+1,5*1,65*3+1,8*2,2+1,5*1,65$		-40,096			
	VV		stěna schodiště nad atikou dialýzy - SV pohled					
	VV		$(5,4-4,8)*0,5$		0,300			
	VV		ostění otvorů					
	VV		$((1,22+2*2,75)+(1,5+2*0,9)+(1,05+2*2,02)+(1,5+2*1,5)*3$					
	VV		$(1,5+2*0,75)+(1,5+2*0,9)+(1,4+2*1,65)+(1,5+2*1,65)+(1,2+2*3,0)+(1,5+2*1,65)*3)*0,3$		19,983			
	VV		$((1,8+2*2,2)+(1,5+2*1,65))*0,3$		3,300			
	VV		Součet		376,222			
	VV		odhadem do 5% plochy					
	VV		$376,222*0,05$		18,811			
	VV		Součet		18,811			
50	K	6222512R1	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za výztužnou síťovinu s vyšší pevností pod obklad	m2	182,109	12,00	2 185,31	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		- VÝZTUŽNÁ TKANINA S GRAMÁŽÍ MIN 314 g/m2					
	VV		pod cihelný obklad:					
	VV		skladba S5 - OD TERÉNU DO ÚROVNĚ CCA -0,300 M					
	VV		JZ nároží + SZ průčelí					
	VV		$(3,1+27,0)*0,9-1,12*0,52*10$		21,266			
	VV		v závětrí vstupu do 1.S					
	VV		$3,1*2,65-1,12*1,98$		5,997			
	VV		skladba S9					
	VV		JV průčelí - do úrovně parapetu oken					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(27,1-0,97*2-0,92)*0,8+(27,1-0,97*2-1,52-0,92)*0,75		36,432			
VV			Mezisoučet		63,695			
VV			skladba S4 - dialyzační stanice - do úrovně +0,800 m - J a SV strana					
VV			0,5*0,8+6,2*(0,8+3,15)/2+(11,8-0,5-6,2)*3,15-1,5*0,75-1,5*1,5*3+13,2*3,15-1,05*2,02		60,294			
VV			do úrovně +0,800 - SZ průčelí					
VV			7,62*3,15+(2,05+1,43+1,6)*3,75-1,5*0,9-1,22*2,75		38,348			
VV			na boční stěně schodiště u rampy - do výšky zábradlí rampy - SV pohled - cca 1,5 m od zpevněné plochy					
VV			1,43*1,5		2,145			
VV			Mezisoučet		100,787			
VV			ostění otvorů s obkladem					
VV			SZ - okna 1.S + vstup do 1.S na SV straně					
VV			(1,2+0,6*2)*10*0,25+(1,2+2,02*2)*0,1		6,524			
VV			dialyzační stanice					
VV			((1,22+2,75*2)+(1,5+0,9*2))*0,3		3,006			
VV			(1,05+2,02*2)*0,3		1,527			
VV			((1,5+0,75*2)+(1,5+1,5*2)*3)*0,3		4,950			
VV			JV - ostění dveří prosklených stěn					
VV			0,8*2*3*0,15+0,75*2*4*0,15		1,620			
VV			Mezisoučet		17,627			
VV			Součet		182,109			
51	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	316,717	42,32	13 403,46	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: - PRO POČET HMOŽDINEK DLE STATICKÉHO VÝPOČTU					
VV			viz montáž zateplení tl. 140 mm					
VV			316,717		316,717			
VV			Součet		316,717			
52	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných	m	47,840	132,88	6 356,98	CS ÚRS 2024 01
VV			založení skladby S9 nad soklem skladby S5					
VV			JZ položit					
VV			3,105		3,105			
VV			SZ průčelí					
VV			26,89		26,890			
VV			SV položit - pod podjezdem					
VV			3,145		3,145			
VV			dle detailu E - nad stříškama					
VV			1.NP - SZ průčelí					
VV			(4,0+3,0)		7,000			
VV			2.NP - JV průčelí					
VV			(3,85+1,925*2)		7,700			
VV			Součet		47,840			
53	M	28342210	profil základací protipožární s tkaninou pro ETICS	m	52,624	100,32	5 279,24	CS ÚRS 2024 01
VV			47,84*1,1		52,624			
54	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	1 035,040	54,72	56 637,39	CS ÚRS 2024 01
VV			rohovníky					
VV			skladba S9					
VV			JV průčelí - schodiště do 2.NP - ochoz					
VV			sokl + stěny nad soklem, pilíř					
VV			4*1,5*2+1,05*4*2+6*6,0+4*(3,6+2,9)		82,400			
VV			dialyzační stanice - skladba S8, S9A					
VV			ostění otvorů					
VV			(1,22*0+2*2,75)+(1,5*0+2*0,9)+(1,05*0+2*2,02)+(1,5*0+1,5)*3+(1,5*0+2*0,75)+(1,5*0+2*0,9)+(1,4*0+2*1,65)+(1,0+2*1,65)+(1,8*0+2*3,0)		36,240			
VV			(1,5*0+2*1,65)*3+(1,8*0+2*2,2)+(1,5*0+2*1,65)		17,600			
VV			nároží					
VV			10,0*2+8,9*2+7,7+0,5		46,000			
VV			podhled průvlaků průjezdu - vnitřní hrana					
VV			4,8*2-1,4		8,200			
VV			skladba S5, S9 - nároží budov					
VV			JZ a SZ, nad střechou dialyzační stanice					
VV			8,9*2+2,5+1,6		21,900			
VV			hrany stropních trámů ochozu					
VV			2,9*2*19		110,200			
VV			vnitřní hrana průvlaků ochozu					
VV			(6,8+27,1)		33,900			
VV			ostění otvorů					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		((2*0,6)*10+(2*0,9)*12+(2*2,9)*2+(2*1,75)*15+(2*2,02))		101,740				
	VV		(2,9*2+0,8*4+2,9*2+0,75*6)		19,300				
	VV		((2*0,6)*2+(2*0,6)*2)		4,800				
	VV	roh	Mezisoučet		482,280				
	VV		lišta s okapničkou - hrany podhledů						
	VV		skladba S9A						
	VV		JV průčelí - schodiště do 2.NP - ochoz						
	VV		sokl						
	VV		1,05*2*2		4,200				
	VV		podhled stříšky chodiště vč. žeber						
	VV		(4,6+8,8)*2+9,5*2*2		64,800				
	VV		skladba S6						
	VV		podhled mezipodesty vč. průvlaku ramen - ochoz - schodiště do 2.NP						
	VV		(2,0+4,05)*2+3,8*2*2		27,300				
	VV		dialyzační stanice - skladba S9A, S8						
	VV		podhled průjezdu						
	VV		(1,8+3,8+4,8-1,4)		9,000				
	VV		nadpraží otvorů						
	VV		(1,22)+(1,5)+(1,05)+(1,5)*3+(1,5)+(1,5)+(1,4)+(1,5)+(1,8)+(1,5)*3+(1,8)+(1,5)		23,770				
	VV		skladba S10 - střecha průchodu						
	VV		podhled - hrany						
	VV		5,1*2*2		20,400				
	VV		skladba S12 - podhled ochozu						
	VV		(6,8+27,1)		33,900				
	VV		skladba S11 - stříšky						
	VV		(1,2*2+4,1)+(1,2*2+3,1)+(1,2*2+3,95)+(1,2*2+2,03)*2		27,210				
	VV		skladba S5, S9 - nadpraží otvorů						
	VV		((1,2)*10+(1,5)*12+(1,55)*2+(1,5)*15+(1,2))		56,800				
	VV		(5,3+3,95+1,05+5,6+1,05+3,05+1,0+2,54)		23,540				
	VV		(3,95+1,05+0,3+1,05+3,95+5,6+1,6+3,7+1,0+1,25)		23,450				
	VV		((0,7)*2+(1,0)*2)		3,400				
	VV		podhled římsy nad 2.NP						
	VV		JV průčelí						
	VV		(27,7-3,85-1,925*2-2,4)		17,600				
	VV		JZ a SZ						
	VV		(3,2+27,0)		30,200				
	VV	okap	Mezisoučet		365,570				
	VV		dilatace - JZ, JV						
	VV		9,0+7,7		16,700				
	VV	díl	Mezisoučet		16,700				
	VV		parapetní lišta nebo těsnící páska pod oplechování						
	VV		(1,2*10+1,5*12+1,5*15+9,25+5,6+3,05+2,54+3,95+0,3+5+5,6+3,7+1,25+0,7*2+1,0*2)		95,090				
	VV	par	Mezisoučet		95,090				
	VV		detail F - atika - ukončovací profil						
	VV		75,4		75,400				
	VV	uko	Mezisoučet		75,400				
	VV		Součet		1 035,040				
55	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	506,394	15,31	7 752,89	CS ÚRS 2024 01	
	VV		roh*1,05		506,394				
56	M	28342206	profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninu pro ukončení atiky ETICS	m	79,170	382,40	30 274,61	CS ÚRS 2024 01	
	VV		uko*1,05		79,170				
57	M	59051502	profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	17,535	268,00	4 699,38	CS ÚRS 2024 01	
	VV		díl*1,05		17,535				
58	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	99,845	50,34	5 026,20	CS ÚRS 2024 01	
	VV		par*1,05		99,845				
59	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	383,849	36,08	13 849,27	CS ÚRS 2024 01	
	VV		okap*1,05		383,849				
60	K	622311R01	Potažení vnějších ploch betonovou stěrkou - imitace pohledového betonu	m2	65,990	2 000,00	131 980,00		
	P		Poznámka k položce: - KOMPLETNÍ PROVEDENÍ VČ. PENETRACE, STĚRKY, TÓNOVÁNÍ A UZAVÍRACÍHO LAKU						
	VV		skladba S6 - ochoz - schodiště do 2.NP						
	VV		JV průčelí - podlaha mezipodesty a stupňů schodiště do 2.NP vč. čel stupňů						
	VV		3,9*1,9+1,6*0,4*11*2+(1,6+0,4)*2*0,15*11*2		34,690				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		podhled mezipodesty, podhled stupňů vč. průvlaku ramei (odhadem 400 mm š. i v. průvlaku)					
	VV		2,0*4,05+1,6*0,4*11*2+3,8*0,4*3*2		31,300			
	VV		Součet		65,990			
61	K	622325101	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	641,057	26,32	16 872,62	CS ÚRS 2024 01
	VV		viz otlučení omítky cementové z 10%					
	VV		641,057		641,057			
	VV		Součet		641,057			
62	K	622324111	Omítka vápenocementová strukturální (břízolitová) vnějších ploch nanášená ručně	m2	260,590	816,00	212 641,44	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - OMÍTKA BŘIZOLITOVÉHO TYPU PROBARVENÁ PRO ZATEPLOVACÍ SYSTÉMY HRUBOZRNÁ 4 MM					
	VV		skladba S9A					
	VV		JV průčelí - schodiště do 2.NP - ochoz					
	VV		sokl + stěny nad soklem, pilíř					
	VV		(1,9+0,35)*2*1,5*2+1,05*0,35*3*2+(2,0+4,05)*2*6,0+0,9* 15*32*2+(0,5+0,35)*2*(3,6+2,9)		108,475			
	VV		podhled stříšky chodiště vč. čel desky a žeber (odhadem š=200 mm a v=400 mm)					
	VV		4,6*8,8+(4,6+8,8*2)*0,15+9,5*(0,2+0,4*2)*2		62,810			
	VV		dialyzační stanice - skladba S9A - stěny schodiště:					
	VV		(1,7+3,8+4,8)*(9,4-2,9)		66,950			
	VV		-(1,5*0,9+1,5*1,65+1,8*2,2)		-7,785			
	VV		ostění otvorů					
	VV		((1,5+2*0,9)+(1,8+2*2,2)+(1,5+2*1,65))*0,3		4,290			
	VV		stěna schodiště nad atikou dialýzy - SV pohled					
	VV		(5,4-4,8)*0,5		0,300			
	VV		stěna schodiště nad střechou dialýzy - JV pohled					
	VV		3,8*1,6		6,080			
	VV		podhled průjezdu vč. boků průvlaků					
	VV		(4,8*3,8-2,05*1,4)+4,8*0,5+(4,8-1,4)*0,5		19,470			
	VV		Součet		260,590			
63	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	566,824	376,80	213 579,28	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - OMÍTKA HYDROFILNÍ, S REGULACÍ VLHKOSTI POVRCHU, SE ZVÝŠENOU OCHRANOU PROTI MIKROORGANISMŮM					
	VV		dialyzační stanice - skladba S4, S8					
	VV		(1,6+1,4+2,05+1,4)*2,9+(7,7+13,2+5,5)*9,0+6,2*(9,0+6,6 2+3,2*6,6		325,785			
	VV		-					
	VV		(1,22*2,75+1,05*2,02+1,5*1,5*3+1,5*0,75+1,5*0,9+1,4*1 +1,5*1,65+1,8*3,0+1,5*1,65*3)		-32,311			
	VV		ostění otvorů					
	VV		((1,22+2*2,75)+(1,05+2*2,02)+(1,5+2*1,5)*3+(1,5+2*0,75 +(1,5+2*0,9)+(1,4+2*1,65)+(1,5+2*1,65)+(1,8+2*3,0)+(1, +2*1,65)*3)*0,3		18,993			
	VV		viz zateplení tl. 60 mm - skladba S5					
	VV		43,013		43,013			
	VV		viz zateplení tl. 140 mm - skladba S9					
	VV		316,717		316,717			
	VV		ostění a nadpraží otvorů					
	VV		222,64*0,3		66,792			
	VV		ostění a nadpraží prosklených stěn - tvořené zateplením 140 mm					
	VV		(5,3+3,95+1,05+5,6+1,05+3,05+1,0+2,54+2,9*2+0,8*4)*(5		4,881			
	VV		(3,95+1,05+0,3+1,05+3,95+5,6+1,6+3,7+1,0+1,25+2,9*2 ,75*6)*0,15		5,063			
	VV		Mezisoučet		748,933			
	VV		odpočet obkladu soklu					
	VV		182,109*-1		-182,109			
	VV		Součet		566,824			
64	K	622999001	Dodávka a montáž budky pro rorýse 4 komorová vč. potažení perlínkou do tmelu a omítky, podkladní OSB desky	kus	2,000	4 800,00	9 600,00	
	VV		viz TZ					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	6246354R01	Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár těsnění spáry těsnícími pásky, šířky spáry do 20 mm	m	75,040	88,00	6 603,52	
	VV		detail napojení na základací lištu - viz montáž lišty					
	VV		47,84		47,840			
	VV		detail E - skladba S11 - pod oplechování stříšek					
	VV		1.NP - SZ průčelí					
	VV		(4,1+3,1+2*1,2*2)		12,000			
	VV		2.NP - JV průčelí					
	VV		(3,95+2,025*2+2*1,2*3)		15,200			
	VV		Součet		75,040			
66	K	629135101	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm	m	47,800	59,20	2 829,76	CS ÚRS 2024 01
	VV		římسا nad 2.NP					
	VV		JV průčelí					
	VV		(27,7-3,85-1,925*2-2,4)		17,600			
	VV		JZ a SZ					
	VV		(3,2+27,0)		30,200			
	VV		Součet		47,800			
67	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	191,690	83,20	15 948,61	CS ÚRS 2024 01
	VV		pod parapetní plechy					
	VV		(1,2*10+1,5*38+1,4+1,8*2+2,54+3,05+5,6+9,25+3,7+3,9 9,55+1,25+1,0*2+0,7*2)		116,290			
	VV		atíky - pod osb desku					
	VV		(3,5+27,2+13,2+27,7)+3,8		75,400			
	VV		Součet		191,690			
68	K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začistiřovací lištu	m2	222,182	20,68	4 594,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		dialyzační stanice					
	VV		(1,22*2,75+1,5*0,9+1,05*2,02+1,5*1,5*3+1,5*0,75+1,5*0 1,4*1,65+1,5*1,65+1,8*3,0+1,5*1,65*3+1,8*2,2+1,5*1,65		40,096			
	VV		SZ průčelí					
	VV		1,2*0,6*10+1,5*0,9*12+1,55*2,9*2+1,5*1,75*15		71,765			
	VV		SV pološtit - pod podjezdem					
	VV		1,2*2,02		2,424			
	VV		nad střechou dialyzační stanice (výška oken odhadem - není zaměřeno - asi 0,6 m)					
	VV		0,7*0,6*2+1,0*0,6*2		2,040			
	VV		JV průčelí - prosklené stěny:					
	VV		(5,3+3,95+5,6+3,05+2,54)*2,1+(1,05*2+1,0)*2,9		51,914			
	VV		(3,95+0,3+3,95+5,6+3,7+1,25)*2,15+(1,05*2+1,6+1,0)*2,9		53,943			
	VV		Součet		222,182			
69	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	1 190,460	31,16	37 094,73	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S9A					
	VV		schodiště do 2.NP - ochoz - JV průčelí					
	VV		sokl + stěny nad soklem, pilíř					
	VV		(1,9+0,35)*2*1,5*2+1,05*0,35*3*2+(2,0+4,05)*2*6,0+0,9* 15*32*2+(0,5+0,35)*2*(3,6+2,9)		108,475			
	VV		podhled stříšky chodiště vč. čel desky a žeber (odhadem š=200 mm a v=400 mm)					
	VV		4,6*8,8+(4,6+8,8*2)*0,15+9,5*(0,2+0,4*2)*2		62,810			
	VV		skladba S9A					
	VV		podhled průjezdu vč. boků průvlaků					
	VV		(4,8*3,8-2,05*1,4)+4,8*0,5+(4,8-1,4)*0,5		19,470			
	VV		Mezisoučet		190,755			
	VV		skladba S6					
	VV		schodiště do 2.NP - JV průčelí - ochoz					
	VV		podhled mezipodesty, podhled stupňů + čela a boky vč. průvlaků ramen (odhadem 400 mm š. i v. průvlaků)					
	VV		2,0*4,05+1,6*0,4*11*2+(1,6+0,4)*2*11*0,15*2+3,8*0,4*3*2		44,500			
	VV		Mezisoučet		44,500			
	VV		skladba S4, S8, S9A					
	VV		dialyzační stanice					
	VV		(1,6+1,4+2,05+1,4)*2,9+(1,7+3,8+4,8)*(9,4- 2,9)+(7,7+13,2+5,5)*9,0+6,2*(9,0+6,6)/2+3,2*6,6		392,735			
	VV		-					
	VV		(1,22*2,75+1,5*0,9+1,05*2,02+1,5*1,5*3+1,5*0,75+1,5*0 1,4*1,65+1,5*1,65+1,8*3,0+1,5*1,65*3+1,8*2,2+1,5*1,65		-40,096			
	VV		stěna schodiště nad atikou - SV pohled					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(5,4-4,8)*0,5		0,300			
	VV		ostění otvorů					
	VV		((1,22+2*2,75)+(1,5+2*0,9)+(1,05+2*2,02)+(1,5+2*1,5)*3 (1,5+2*0,75)+(1,5+2*0,9)+(1,4+2*1,65)+(1,5+2*1,65)+(1, +2*3,0)+(1,5+2*1,65)*3)*0,3		19,983			
	VV		((1,8+2*2,2)+(1,5+2*1,65))*0,3		3,300			
	VV		Mezisoučet		376,222			
	VV		skladba S10 - střecha průchodu					
	VV		podhled, boky					
	VV		5,1*3,8+5,1*2*0,75		27,030			
	VV		Mezisoučet		27,030			
	VV		skladba S5, S9					
	VV		JZ položit					
	VV		3,1*8,9		27,590			
	VV		SZ průčelí					
	VV		27,0*8,9-1,2*0,6*10-1,5*0,9*12-1,55*2,9*2-1,5*1,75*15		168,535			
	VV		SV položit - pod podjezdem					
	VV		3,1*2,9-1,2*2,02		6,566			
	VV		nad střešou dialyzační stanice (výška oken odhadem - není zaměřeno - asi 0,6 m)					
	VV		(12,35-2,7)*2,25-0,7*0,6*2-1,0*0,6*2+3,8*1,6		25,753			
	VV		JV průčelí					
	VV		27,1*7,7		208,670			
	VV		odpočet otvorů - prosklené stěny:					
	VV		((5,3+3,95+5,6+3,05+2,54)*2,1+(1,05*2+1,0)*2,9)*-1		-51,914			
	VV		((3,95+0,3+3,95+5,6+3,7+1,25)*2,15+(1,05*2+1,6+1,0)*2)*-1		-53,943			
	VV		ostění otvorů					
	VV		SZ průčelí					
	VV		((1,2+2*0,6)*10+(1,5+2*0,9)*12+(1,55+2*2,9)*2+(1,5+2*1 5)*15+(1,2+2*2,02))*0,15		23,781			
	VV		nad střešou dialyzační stanice					
	VV		((0,7+2*0,6)*2+(1,0+2*0,6)*2)*0,15		1,230			
	VV		JV průčelí - prosklené stěny osazeny na líc zdiva - bez ostění					
	VV		Mezisoučet		356,268			
	VV		skladba S12 - podhled ochozu					
	VV		(3,2+0,3)*(6,8+27,1)-2,4*2,4		112,890			
	VV		boky žeber a průvlaku					
	VV		2,9*2*0,3*19+(6,8+27,1)*0,3		43,230			
	VV		Mezisoučet		156,120			
	VV		dle detailu ochozu - vnější čelo průvlaku					
	VV		(6,8+27,1-2,4)*0,5		15,750			
	VV		Mezisoučet		15,750			
	VV		skladba S11 - žb stříšky vč. čel a boků					
	VV		SZ průčelí:					
	VV		1,25*4,0+(1,25*2+4,0)*0,20+1,25*3,0+(1,25*2+3,0)*0,2		11,150			
	VV		JV průčelí					
	VV		1,25*3,85+(1,25*2+3,85)*0,20+1,25*1,925*2+(1,25*2+1,5)*0,20*2		12,665			
	VV		Mezisoučet		23,815			
	VV		Součet		1 190,460			
70	K	629995109	Příplatek za čistící roztok pro odstranění mechů a plísni při čištění ploch vodou	m2	1 190,460	3,00	3 571,38	
71	K	629999022	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění omítek zaoblených ploch, poloměr zaoblení přes 100 mm	m2	18,240	149,00	2 717,76	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S9A					
	VV		JV průčelí -ochoz- schodiště do 2.NP - kruhové otvory - příplatek pro stěrkování i omítku					
	VV		(0,95*0,15*32*2)*2		18,240			
	VV		Součet		18,240			
72	K	629999030	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2	m2	342,570	23,76	8 139,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S9A - členitost fasády - příplatek pro omítku					
	VV		JV průčelí - schodiště do 2.NP - ochoz					
	VV		sokl + stěny nad soklem, pilíř					
	VV		(1,9+0,35)*2*1,5*2+1,05*0,35*3*2+(2,0+4,05)*2*6,0+0,95 15*32*2+(0,5+0,35)*2*(3,6+2,9)		108,475			
	VV		podhled stříšky chodiště vč. čel desky a žeber (odhadem š=200 mm a v=400 mm)					
	VV		4,6*8,8+(4,6+8,8*2)*0,15+9,5*(0,2+0,4*2)*2		62,810			
	VV		Mezisoučet		171,285			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		příplatek pro stěrkování - dtto					
	VV		171,285		171,285			
	VV		Součet		342,570			
73	K	629999032	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané plochy s podílem otvorů v ploše fasády přes 65 do 95 %	m2	96,000	123,20	11 827,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S9A					
	VV		JV průčelí -ochoz- schodiště do 2.NP - stěny nad soklem					
	VV		příplatek pro stěrkování i omítku					
	VV		(2,0*2*2*6,0)*2		96,000			
	VV		Součet		96,000			
74	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	15,930	411,84	6 560,61	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S12 - ochoz					
	VV		(6,8+23,9+1,16)*0,5		15,930			
	VV		Součet		15,930			
75	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	15,930	103,00	1 640,79	CS ÚRS 2024 01
76	K	632450122	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	28,992	539,00	15 626,69	CS ÚRS 2024 01
	VV		pod vnitřní parapety měněných oken a prosklených stěn na šíři stávající podkladní konstrukce pod parapety					
	VV		(5,0+3,95+5,0+2,95+2,24)*0,8		15,312			
	VV		(3,95*2+5,0+3,4+0,8)*0,8		13,680			
	VV		Součet		28,992			
77	K	632452519	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do	m2	100,658	1 464,00	147 363,31	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - POTĚR S VÝZTUŽNÝMI VLÁKNY					
	VV		skladba S12 - ochoz - prům. tl. potěru 65 mm					
	VV		(27,1*3,1+6,6*3,2+1,6*0,2+1,0*0,2+1,05*0,2*2+1,16*0,3)		106,418			
	VV		odpočet výtahové šachty					
	VV		-2,4*2,4		-5,760			
	VV		V případě, že bude po vybourání dlažby zjištěn bezvadný stav stávající spádové vrstvy, nebude tato položka účtována.					
	VV		Součet		100,658			
78	K	634112113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	36,600	26,20	958,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S12 - ochoz - viz detail					
	VV		(27,1-2,4+6,6+3,1+2*0,2+2*0,2+2*0,2*2*0,3)		36,600			
	VV		V případě, že bude po vybourání dlažby zjištěn bezvadný stav stávající spádové vrstvy, nebude tato položka účtována.					
	VV		Součet		36,600			
79	K	634113115	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 80 mm	m	31,200	150,48	4 694,98	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - NEBO PÁSKEM Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRÉNU					
	VV		skladba S12 - ochoz - dilatace v potěru cca co 3,0 m					
	VV		3,2*2+3,1*8		31,200			
	VV		V případě, že bude po vybourání dlažby zjištěn bezvadný stav stávající spádové vrstvy, nebude tato položka účtována.					
	VV		Součet		31,200			
80	K	644941111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm	kus	4,000	78,20	312,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		dílažní stanice - výměna stáv. mřížek					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
81	M	56245642	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 140mm	kus	4,000	60,50	242,00	CS ÚRS 2024 01
82	K	644941121	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích montáž průchodky (trubky) se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	33,000	39,10	1 290,30	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - VČ. DODÁVKY PVC TRUBKY PRODLOUŽENÍ					
	VV		odkaz 3/P - 3 průduchy pod mřížkou					
	VV		11*3		33,000			
	VV		Součet		33,000			
83	K	653001R01	Přeložení popisných a informačních cedulek, schránky na dopisy apod. na fasádu	kus	5,000	300,00	1 500,00	
	VV		předpoklad do 5 ks					
	VV		5		5,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		5,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				440 127,45	
84	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	1 243,250	50,16	62 361,42	CS ÚRS 2024 01
VV			pro opravu schodiště do 2.NP					
VV			(5,7+1,0+4,1+2,0+1,0+5,7)*8,0		156,000			
VV			kolem objektu					
VV			(3,1+1,0*2+27,0+1,8+1,0)*9,0+(1,0+3,8+1,0+4,8)*10,0+(7+1,0)*(10,0+9,0)/2+(1,0+13,2+1,0)*9,0+(1,0+11,8+1,0)*,0+8,0)/2+(1,0+3,2+27,1+10,0)*8,0		1 087,250			
VV			Součet		1 243,250			
85	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	74 595,000	0,76	56 692,20	CS ÚRS 2024 01
VV			1243,25*30*2		74 595,000			
86	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	1 243,250	30,56	37 993,72	CS ÚRS 2024 01
87	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken montáž	m2	1 243,250	9,56	11 885,47	CS ÚRS 2024 01
88	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	74 595,000	0,15	11 189,25	CS ÚRS 2024 01
89	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken demontáž	m2	1 243,250	6,44	8 006,53	CS ÚRS 2024 01
90	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	144,086	26,28	3 786,58	CS ÚRS 2024 01
VV			pod ochozem a na ochozu pro schodiště do 2.NP					
VV			4,0*2,0+4,6*3,1		22,260			
VV			nad střechou dialyzační stanice - pro zateplovanou stěnu výšky 2,25 m					
VV			9,7*1,0		9,700			
VV			závětrí vstupu do 1.S					
VV			3,6*3,2+1,4*1,6		13,760			
VV			průchod					
VV			5,1*3,8		19,380			
VV			1.S - pro zateplení podhledu					
VV			10,325*7,65		78,986			
VV			Součet		144,086			
91	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	17,590	87,30	1 535,61	CS ÚRS 2024 01
VV			ve schodišti do 2.NP - mezipodesta a ramena					
VV			3,8*1,85+1,6*3,3*2		17,590			
VV			Součet		17,590			
92	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	223,648	58,00	12 971,58	CS ÚRS 2024 01
VV			1.NP - pracovní prostor v místě měněných sestav					
VV			(10,325+9,2+6,3)*2,0		51,650			
VV			2.NP - pracovní prostor v místě měněných sestav					
VV			(10,375+10,4+4,15)*2,0		49,850			
VV			skladba S12 - ochoz					
VV			(27,1*3,1+6,6*3,2+1,6*0,2+1,0*0,2+1,05*0,2*2+1,16*0,3)		106,418			
VV			odpočet výtahové šachty					
VV			-2,4*2,4		-5,760			
VV			skladba S6					
VV			JV průčelí - podlaha mezipodesty a stupňů schodiště do 2.NP - ochoz					
VV			3,9*1,9+1,6*0,4*11*2		21,490			
VV			Součet		223,648			
93	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo	m2	109,071	4,64	506,09	CS ÚRS 2024 01
VV			v.č. 101 - 1S - sklad - po zateplení stropu S7:					
VV			10,325*7,65		78,986			
VV			chodba 1.S před skladem + schodiště do 1.NP + chodba 1.NP - přístup do skladu v 1.S					
VV			2,45*4,45+2,55*1,15+5,0*3,25		30,085			
VV			Součet		109,071			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	952902501	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech plochých	m2	19,380	66,80	1 294,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S10 - střecha průchodu					
	VV		5,1*3,8		19,380			
	VV		Součet		19,380			
95	K	953321113	Vložky svislé do dilatačních spár z minerální plsti včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 40 do 50 mm	m2	8,300	352,00	2 921,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro odkaz 14/K - dilatace					
	VV		(8,9+7,7)*0,5		8,300			
	VV		Součet		8,300			
96	K	962081141	Bourání příček nebo přizdívek ze skleněných tvárnic, tl. přes 100 do 150 mm	m2	2,790	289,00	806,31	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D9 - v.č. 102 - nadsvětliky ocelových dveří					
	VV		1,55*0,9*2		2,790			
	VV		Součet		2,790			
97	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	10,629	3 860,00	41 027,94	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 103 - odkaz D15					
	VV		ochoz					
	VV		(27,1*3,1+6,6*3,2+1,6*0,2*3+1,0*0,2)*0,1		10,629			
	VV		V případě, že bude po vybourání dlažby zjištěn bezvadný stav stávající spádové vrstvy, nebude tato položka účtována.					
	VV		Součet		10,629			
98	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	6,200	309,00	1 915,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D9 - v.č. 102					
	VV		1,55*2,0*2		6,200			
	VV		Součet		6,200			
99	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	3,440	280,00	963,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D18 - v.č. 103					
	VV		1,6*2,15		3,440			
	VV		Součet		3,440			
100	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2	m2	75,730	176,00	13 328,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D18 - v.č. 102					
	VV		(5,0*3+2,95+2,55)*2,1		43,050			
	VV		odkaz D18 - v.č. 103					
	VV		(3,4*3+5,0)*2,15		32,680			
	VV		Součet		75,730			
101	K	968082022	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2	m2	29,870	216,48	6 466,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D18 - dveře v.č. nadsvětliků					
	VV		v.č. 102					
	VV		(1,0+1,05+2,45)*2,9		13,050			
	VV		v.č. 103					
	VV		(1,6*3+1,0)*2,9		16,820			
	VV		Součet		29,870			
102	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	0,194	2 160,00	419,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D19 - v.č. 103 - ubourání dozdivky okna					
	VV		0,3*2,15*0,3		0,194			
	VV		Součet		0,194			
103	K	973031324	Vysekání vyklenku nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, tl. do 160 mm	kus	2,000	234,00	468,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		vysekání kapes pro osazení podpůrného překladu - odkaz 7/Z:					
	VV		2		2,000			
	VV		V případě ověření existence a potvrzení vhodnosti stávajícího překladu nebude tato položka účtována.					
	VV		Součet		2,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	0,800	308,00	246,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		vysekání rýhy pro osazení podpůrného překladu - odkaz 7/Z - z obou stran zdiva:					
	VV		0,2*2*2		0,800			
	VV		V případě ověření existence a potvrzení vhodnosti stávajícího překladu nebude tato položka účtována.					
	VV		Součet		0,800			
105	K	976082141	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva betonového	kus	225,000	62,40	14 040,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		stávající kotvy plastových sestav k vybourání - počet odhadem, bude upřesněno podle skutečnosti:					
	VV		pro dokaz D18 - v.č. 102					
	VV		(22+7*2)+(17+7*2)+(13+7*2)		94,000			
	VV		pro odkaz D18 - v.č. 103					
	VV		(9+5*2)+(2+7*2)+(11+7*2)+(11+5*2)+(11+7*2)*2		131,000			
	VV		Součet		225,000			
106	K	977211112	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm	m	2,220	2 578,40	5 724,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 101 - vstup pod průjezdem do 1.S - rozšíření otvoru - odkaz D14:					
	VV		0,1*2+2,02		2,220			
	VV		Součet		2,220			
107	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	30,250	112,00	3 388,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro odkaz D18 - v.č. 102 - pro obnažení kotev plastových sestav k demontáži					
	VV		((7,85+2,45+2*2,9)+(5,0+1,05+2,95+2*2,9)+(1,0+5,0+2*2,9))*0,3		12,810			
	VV		pro odkaz D18 - v.č. 103 - pro obnažení kotev plastových sestav k demontáži					
	VV		((2,9+2*2,15)+(1,0+2*2,9)+(3,4+1,6+2*2,9)+(5,0+2*2,15)+(3,95+1,6+2*2,9)+(1,6+3,95+2*2,9))*0,3		17,040			
	VV		v.č. 101 - 1.S - vstup pod průjezdem - pro ověření existence stávajícího překladu původních 2 kř. dveří					
	VV		2,0*0,2		0,400			
	VV		Součet		30,250			
108	K	978036121	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu do 10 %	m2	641,057	12,50	8 013,21	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S9A					
	VV		schodiště do 2.NP - JV průčelí - ochoz					
	VV		sokl + stěny nad soklem, pilíř					
	VV		(1,9+0,35)*2*1,5*2+1,05*0,35*3*2+(2,0+4,05)*2*6,0+0,9*15*32*2+(0,5+0,35)*2*(3,6+2,9)		108,475			
	VV		podhled stříšky chodiště vč. čel desky a žeber (odhadem š=200 mm a v=400 mm)					
	VV		4,6*8,8+(4,6+8,8*2)*0,15+9,5*(0,2+0,4*2)*2		62,810			
	VV		skladba S10 - střecha průchodu					
	VV		podhled, boky					
	VV		5,1*3,8+5,1*2*0,75		27,030			
	VV		skladba S5, S9					
	VV		JZ položit					
	VV		3,1*8,9		27,590			
	VV		SZ průčelí					
	VV		27,0*8,9-1,2*0,6*10-1,5*0,9*12-1,55*2,9*2-1,5*1,75*15		168,535			
	VV		SV položit - pod podjezdem					
	VV		3,1*2,9-1,2*2,02		6,566			
	VV		nad střechou dialyzační stanice (výška oken odhadem - není zaměřeno - asi 0,6 m)					
	VV		(12,35-2,7)*2,25-0,7*0,6*2-1,0*0,6*2+3,8*1,6		25,753			
	VV		JV průčelí					
	VV		27,1*7,7		208,670			
	VV		odpočet otvorů - stávající prosklené stěny:					
	VV		(7,85*2,1+2,45*2,9+5,0*2,1+1,05*2,9+2,95*2,1+1,0*2,9+2,1)*-1		-56,730			
	VV		(2,9*2,15+1,0*2,9+3,4*2,15+1,6*2,9+5,0*2,15+3,95*2,15+6*2,9+1,6*2,9+3,95*2,15)*-1		-58,100			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ostění otvorů (bez 1.NP - sestavy osazeny na vnějším líc zdiva)					
	VV		$((1,2+2*0,6)*10+(1,5+2*0,9)*12+(1,55+2*2,9)*3+(1,5+2*15)*15+(1,2+2*2,02))*0,15$		24,884			
	VV		$((2,9+2*2,15)+(1,0+2*2,9)+(3,4+1,6+2*2,9)+(5,0+2*2,15)(3,95+1,6+2*2,9)+(1,6+3,95+2*2,9))*0,15$		8,520			
	VV		$((0,7+2*0,6)*2+(1,0+2*0,6)*2)*0,15$		1,230			
	VV		skladba S12 - podhled ochozu					
	VV		$(3,2+0,3)*(6,8+27,1)-2,4*2,4$		112,890			
	VV		boky žeber a průvlaku					
	VV		$2,9*2*0,3*19+(6,8+27,1)*0,3$		43,230			
	VV		dle detailu ochozu - vnější čelo průvlaku					
	VV		$(6,8+27,1-2,4)*0,5$		15,750			
	VV		Mezisoučet		727,103			
	VV		odpočet stáv. cihelného obkladu					
	VV		86,046*-1		-86,046			
	VV		Součet		641,057			
109	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	2,290	165,00	377,85	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 101 - 1.S - vstup pod průjezdem - pro ověření existence stávajícího překladu původních 2 kř. dveří					
	VV		2,0*0,2		0,400			
	VV		v.č. 102 - 1.NP - JV průčelí - meziokenní pilíře - pro upřesnění konstrukce k vybourání (není dostupná dokumentace stávajícího stavu)					
	VV		0,3*2,1*3		1,890			
	VV		Součet		2,290			
110	K	978059641	Odsekání obkladu stěry včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	86,046	134,40	11 564,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		stávající cihelný obklad					
	VV		JZ položit					
	VV		3,1*1,5		4,650			
	VV		SZ průčelí - vč. obložení ostění oken v soklu a u vrat					
	VV		$27,0*1,5-1,2*0,6*10$		33,300			
	VV		$(1,2+0,6)*2*10*0,15+0,25*2*2*0,15$		5,550			
	VV		SV položit - pod podjezdem					
	VV		$3,1*2,9-1,1*2,02$		6,768			
	VV		JV průčelí					
	VV		1.NP					
	VV		$(27,1-2,45-1,05-1,0)*0,7$		15,820			
	VV		2.NP					
	VV		$1,15*3,15+(27,1-1,15-1,6*3-1,0)*0,75$		18,735			
	VV		ostění otvorů					
	VV		$(0,75*2*4+2,15)*0,15$		1,223			
	VV		Součet		86,046			
111	K	978071261	Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové vodorovné, plochy přes 1 m2	m2	127,780	233,00	29 772,74	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 103 - odkaz D15					
	VV		ochoz - odstranění izolace proti vodě:					
	VV		$(27,1*3,1+6,6*3,2+1,6*0,2*3+1,0*0,2)$		106,290			
	VV		ochoz - schodiště do 2.NP - stupně					
	VV		$1,6*11*2*0,4$		14,080			
	VV		ochoz - podlaha mezipodesty schodiště do 2.NP					
	VV		$3,9*1,9$		7,410			
	VV		Součet		127,780			
112	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm	m2	6,260	459,00	2 873,34	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S6 - ochoz- schodiště do 2.NP					
	VV		podhled mezipodesty, podhled stupňů vč. průvlaku rame					
	VV		(odhadem 400 mm š. i v. průvlaku)					
	VV		$2,0*4,05+1,6*0,4*11*2+3,8*0,4*3*2$		31,300			
	VV		Součet		31,300			
	VV		předpoklad 20% plochy					
	VV		$31,3*0,2$		6,260			
	VV		Součet		6,260			
113	K	985112131	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm	m2	14,351	318,00	4 563,62	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S6					
	VV		JV průčelí - podlaha mezipodesty a stupňů schodiště do					
	VV		2.NP - ochoz					
	VV		$3,9*1,9+1,6*0,4*11*2$		21,490			
	VV		Mezisoučet		21,490			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		skladba S12 - ochoz - podlaha					
	VV		(27,1*3,1+6,6*3,2+1,6*0,2*3+1,0*0,2)		106,290			
	VV		odpočet výtahové šachty					
	VV		-2,4*2,4		-5,760			
	VV		V případě, že bude po vybourání dlažby zjištěn bezvadný stav stávající spádové vrstvy, nebude tato část výměry účtována.					
	VV		Mezisoučet		100,530			
	VV		Součet		122,020			
	VV		předpoklad do 20% ploch schodiště a 10% ploch ochoz					
	VV		21,49*0,20+100,53*0,10		14,351			
	VV		Součet		14,351			
114	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	122,020	57,20	6 979,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S6					
	VV		JV průčelí - podlaha mezipodesty a stupňů schodiště do 2.NP - ochoz					
	VV		3,9*1,9+1,6*0,4*11*2		21,490			
	VV		Mezisoučet		21,490			
	VV		skladba S12 - ochoz - podlaha					
	VV		(27,1*3,1+6,6*3,2+1,6*0,2*3+1,0*0,2)		106,290			
	VV		odpočet výtahové šachty					
	VV		-2,4*2,4		-5,760			
	VV		V případě, že bude po vybourání dlažby zjištěn bezvadný stav stávající spádové vrstvy, nebude tato část výměry účtována.					
	VV		Mezisoučet		100,530			
	VV		Součet		122,020			
115	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	14,351	193,00	2 769,74	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S6					
	VV		JV průčelí - podlaha mezipodesty a stupňů schodiště do 2.NP - ochoz					
	VV		3,9*1,9+1,6*0,4*11*2		21,490			
	VV		Mezisoučet		21,490			
	VV		skladba S12 - ochoz - podlaha					
	VV		(27,1*3,1+6,6*3,2+1,6*0,2*3+1,0*0,2)		106,290			
	VV		odpočet výtahové šachty					
	VV		-2,4*2,4		-5,760			
	VV		V případě, že bude po vybourání dlažby zjištěn bezvadný stav stávající spádové vrstvy, nebude tato část výměry účtována.					
	VV		Mezisoučet		100,530			
	VV		Součet		122,020			
	VV		předpoklad do 20% ploch schodiště a 10% ploch ochoz					
	VV		21,49*0,20+100,53*0,10		14,351			
	VV		Součet		14,351			
116	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	31,300	154,00	4 820,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S6 - ochoz - schodiště do 2.NP					
	VV		podhled mezipodesty, podhled stupňů vč. průvlastu ramei (odhadem 400 mm š. i v. průvlastu)					
	VV		2,0*4,05+1,6*0,4*11*2+3,8*0,4*3*2		31,300			
	VV		Součet		31,300			
117	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	6,260	222,00	1 389,72	CS ÚRS 2024 01
118	K	985311211	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, hrouštky do 10 mm	m2	6,260	1 310,00	8 200,60	CS ÚRS 2024 01
119	K	985311311	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, hrouštky do 10 mm	m2	14,351	1 490,00	21 382,99	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S6					
	VV		JV průčelí - podlaha mezipodesty a stupňů schodiště do 2.NP - ochoz					
	VV		3,9*1,9+1,6*0,4*11*2		21,490			
	VV		Mezisoučet		21,490			
	VV		skladba S12 - ochoz - podlaha					
	VV		(27,1*3,1+6,6*3,2+1,6*0,2*3+1,0*0,2)		106,290			
	VV		odpočet výtahové šachty					
	VV		-2,4*2,4		-5,760			
	VV		V případě, že bude po vybourání dlažby zjištěn bezvadný stav stávající spádové vrstvy, nebude tato část výměry účtována.					
	VV		Mezisoučet		100,530			
	VV		Součet		122,020			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		předpoklad do 20% ploch schodiště a 10% ploch ochoz					
	VV		21,49*0,20+100,53*0,10		14,351			
	VV		Součet		14,351			
120	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	20,611	141,00	2 906,15	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S6					
	VV		JV průčelí - podlaha mezipodesty a stupňů schodiště do 2.NP - ochoz					
	VV		3,9*1,9+1,6*0,4*11*2		21,490			
	VV		Mezisoučet		21,490			
	VV		skladba S12 - ochoz - podlaha					
	VV		(27,1*3,1+6,6*3,2+1,6*0,2*3+1,0*0,2)		106,290			
	VV		odpočet výtahové šachty					
	VV		-2,4*2,4		-5,760			
	VV		V případě, že bude po vybourání dlažby zjištěn bezvadný stav stávající spádové vrstvy, nebude tato část výměry účtována.					
	VV		Mezisoučet		100,530			
	VV		Součet		122,020			
	VV		předpoklad do 20% ploch schodiště a 10% ploch ochoz					
	VV		21,49*0,20+100,53*0,10		14,351			
	VV		viz odsekání degrad. betonu podhledů					
	VV		6,26		6,260			
	VV		Součet		20,611			
121	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	6,260	334,00	2 090,84	CS ÚRS 2024 01
122	K	985321112	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi rubu kleneb a podlah	m2	14,351	296,00	4 247,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S6					
	VV		JV průčelí - podlaha mezipodesty a stupňů schodiště do 2.NP - ochoz					
	VV		3,9*1,9+1,6*0,4*11*2		21,490			
	VV		Mezisoučet		21,490			
	VV		skladba S12 - ochoz - podlaha					
	VV		(27,1*3,1+6,6*3,2+1,6*0,2*3+1,0*0,2)		106,290			
	VV		odpočet výtahové šachty					
	VV		-2,4*2,4		-5,760			
	VV		V případě, že bude po vybourání dlažby zjištěn bezvadný stav stávající spádové vrstvy, nebude tato část výměry účtována.					
	VV		Mezisoučet		100,530			
	VV		Součet		122,020			
	VV		předpoklad do 20% ploch schodiště a 10% ploch ochoz					
	VV		21,49*0,20+100,53*0,10		14,351			
	VV		Součet		14,351			
123	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	20,611	410,08	8 452,16	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S6					
	VV		JV průčelí - podlaha mezipodesty a stupňů schodiště do 2.NP - ochoz					
	VV		3,9*1,9+1,6*0,4*11*2		21,490			
	VV		Mezisoučet		21,490			
	VV		skladba S12 - ochoz - podlaha					
	VV		(27,1*3,1+6,6*3,2+1,6*0,2*3+1,0*0,2)		106,290			
	VV		odpočet výtahové šachty					
	VV		-2,4*2,4		-5,760			
	VV		V případě, že bude po vybourání dlažby zjištěn bezvadný stav stávající spádové vrstvy, nebude tato část výměry účtována.					
	VV		Mezisoučet		100,530			
	VV		Součet		122,020			
	VV		předpoklad do 20% ploch schodiště a 10% ploch ochoz					
	VV		21,49*0,20+100,53*0,10		14,351			
	VV		viz odsekání degrad. betonu podhledů					
	VV		6,26		6,260			
	VV		Součet		20,611			
124	K	985323113	Penetrace betonu, hutných a keram. obkladů apod. na bázi akrylátu pro zvýšení přilnavosti	m2	153,320	88,00	13 492,16	
	VV		skladba S12 - ochoz - podlaha:					
	VV		(27,1*3,1+6,6*3,2+1,6*0,2*3+1,0*0,2)		106,290			
	VV		odpočet výtahové šachty					
	VV		-2,4*2,4		-5,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		skladba S6					
	VV		JV průčelí - podlaha mezipodesty a stupňů schodiště do 2.NP					
	VV		3,9*1,9+1,6*0,4*11*2		21,490			
	VV		podhled mezipodesty, podhled stupňů vč. průvlatu ramei (odhadem 400 mm š. i v. průvlatu)					
	VV		2,0*4,05+1,6*0,4*11*2+3,8*0,4*3*2		31,300			
	VV		Součet		153,320			
125	K	985443113	Přídavná skleněná kompozitní vyztuz pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotvení maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo	m	5,000	1 258,40	6 292,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		sepnutí trhliny v rohu nad ochozem - odhad asi 5 ks dl. d 1,0 m					
	VV		5*1,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D 997			Přesun sutě				190 556,12	
126	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	63,144	112,64	7 112,54	CS ÚRS 2024 01
127	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	63,144	399,20	25 207,08	CS ÚRS 2024 01
128	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	63,144	121,60	7 678,31	CS ÚRS 2024 01
129	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další započatý 1 km, přes 1 km	t	1 957,464	10,64	20 827,42	CS ÚRS 2024 01
	VV		63,144*31 *Přepočtené koeficientem množství		1 957,464			
130	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.01.07	t	35,968	1 680,00	60 426,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		sut z bourání obkladů, dlažeb, zdiva a betonových konstrukcí					
	VV		35,968		35,968			
	VV		Součet		35,968			
131	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.09.04	t	14,239	2 912,00	41 463,97	CS ÚRS 2024 01
	VV		ostatní sut' (bez suti ze zámečnických a klempířských prvků)					
	VV		63,137-35,968-9,328-2,215-(0,485+0,902)		14,239			
	VV		Součet		14,239			
132	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.03.02	t	9,328	2 224,00	20 745,47	CS ÚRS 2024 01
	VV		odstraněná izolace lepenková vodorovná:					
	VV		9,328		9,328			
	VV		Součet		9,328			
133	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.02.02	t	2,215	3 203,20	7 095,09	CS ÚRS 2024 01
D 998			Přesun hmot				28 485,08	
134	K	998012109	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby nosnou vislou konstrukcí tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	54,779	520,00	28 485,08	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 868 832,76	
D 712			Povlakové krytiny				65 084,61	
135	K	712299R01	Detail F - atika - přetavení asfaltovým pásem v pruhu 1,0 m	m	91,250	368,00	33 580,00	
	VV		odkaz 18/K +19/K - v.č. 104					
	VV		(3,5+1,0*2+27,2+13,2+27,7+1,0)+3,0		77,600			
	VV		odkaz 19/K - v.č. 103					
	VV		(12,35-2,5)+3,8		13,650			
	VV		Součet		91,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
136	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v	m2	2,570	165,00	424,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		střecha průchodu - skladba S10:					
	VV		pro oplechování 18/K					
	VV		10,5*0,10		1,050			
	VV		koutový L profil - pro vytažení na stěny					
	VV		3,8*2*0,10		0,760			
	VV		odkaz 25/K - stěnová lišta					
	VV		7,6*0,10		0,760			
	VV		Součet		2,570			
137	K	712363099	Zatmelení detailů ukončení povlakové krytiny střech z mPVC fólie trvale pružným tmelem	m	7,600	880,00	6 688,00	
	VV		na stěnové liště - 25/K					
	VV		7,6		7,600			
	VV		Součet		7,600			
138	K	712363406	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do	m2	19,380	244,64	4 741,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		betonu nebo nábetonu					
	VV		skladba S10 - střecha průchodu					
	VV		5,1*3,8		19,380			
	VV		Součet		19,380			
139	M	28322111	fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení s PES vložkou tl 1,5mm, RAL 7040, 7012	m2	25,023	290,40	7 266,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		19,380*1,15		22,287			
	VV		vytažení na stěny					
	VV		3,8*2*0,3*1,2		2,736			
	VV		Součet		25,023			
140	K	712363672	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií ostatní práce mechanické kotvení plechových lišt do rš 200 mm do	m	10,500	131,00	1 375,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		podkladu střešního					
	VV		pro oplechování 18/K - v.č. 102					
	VV		10,5		10,500			
	VV		Součet		10,500			
141	M	13880006	lišta závětrná z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 200mm	m	12,000	161,00	1 932,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		zaokr. na celé prvky délky 2,0 m					
	VV		10,500*1,1+0,45		12,000			
142	K	712363673	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií ostatní práce mechanické kotvení plechových lišt do rš 200 mm do	m	15,200	118,00	1 793,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		podkladu střešního					
	VV		koutový L profil - pro vytažení na stěny					
	VV		3,8*2		7,600			
	VV		odkaz 25/K - stěnová lišta - v.č. 102					
	VV		7,6		7,600			
	VV		Součet		15,200			
143	M	55344006	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	10,000	114,00	1 140,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		zaokr. na celé prvky délky 2,0 m					
	VV		7,600*1,1+1,64		10,000			
	VV		Součet		10,000			
144	M	55344490	lišta tmelící z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	10,000	77,50	775,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		zaokr. na celé prvky délky 2,0 m					
	VV		7,6*1,1+1,64		10,000			
	VV		Součet		10,000			
145	K	712363681	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií ostatní práce mechanické kotvení kruhového prostupu do podkladu z	kus	1,000	164,00	164,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		betonu nebo nábetonu					
	VV		u vtoku					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
146	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	21,660	52,30	1 132,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S10 - střecha průchodu					
	VV		5,1*3,8		19,380			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		vytažení na stěny					
	VV		3,8*2*0,3		2,280			
	VV		Součet		21,660			
147	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	24,909	33,20	826,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		21,660*1,15		24,909			
148	K	712861706	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií se svařovanými spoji	m2	2,280	670,00	1 527,60	
	VV		skladba S10 - střecha průchodu					
	VV		vytažení na stěny					
	VV		3,8*2*0,3		2,280			
	VV		Součet		2,280			
149	K	998712300	Přesun hmot pro povlakové krytiny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	kus	1,000	1 717,26	1 717,26	
D 713			Izolace tepelné				15 351,95	
150	K	713141131	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena jednoustranně zolna	m2	28,770	173,00	4 977,21	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S10 - střecha průchodu					
	VV		5,1*3,8		19,380			
	VV		Mezisoučet		19,380			
	VV		dle detailu ochozu - do podlahy podél obvodových stěn - skladba S12 - v pásu 300 mm					
	VV		(27,1-2,4+6,6)*0,3		9,390			
	VV		Mezisoučet		9,390			
	VV		Součet		28,770			
151	M	28372303	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 40mm	m2	20,349	97,20	1 977,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		19,380*1,05		20,349			
152	M	28376416	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 40mm	m2	9,860	151,00	1 488,86	CS ÚRS 2024 01
	VV		dle detailu ochozu - do podlahy podél obvodových stěn - skladba S13 - v pásu 300 mm					
	VV		(27,1-2,4+6,6)*0,3*1,05		9,860			
	VV		Součet		9,860			
153	K	713141331	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena zolna	m2	18,375	237,00	4 354,88	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S10 - v.č. 101-106					
	VV		1.NP - SZ průčelí					
	VV		(4,0+3,0)*1,25		8,750			
	VV		2.NP - JV průčelí					
	VV		(3,85+1,925*2)*1,25		9,625			
	VV		Součet		18,375			
154	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	0,772	2 860,00	2 207,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		18,375*(0,03+0,05)/2*1,05		0,772			
155	K	998713300	Přesun hmot pro izolace tepelné vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	kus	1,000	345,16	345,16	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 605,62	
156	K	721100906	Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí přes 100 do DN 200	kus	1,000	769,00	769,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		nápojení nového potrubí do stávajícího kolene pod střech průchodu:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
157	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	1,000	268,00	268,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		stávající odvodnění střešního vtoku ze zastřešení průcho - odkaz D7 - v.č. 101 - demontáž od vpusti po koleno poc průchodem:					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
158	K	721171916	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	1,000	712,00	712,00	CS ÚRS 2024 01
159	K	721173737	Potrubí z trub polyetylenových svařované dešťové DN 125	m	1,000	927,00	927,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		odvodnění střešního vtoku ze zastřešení průchodu - odkaz 16/K - v.č. 101 - dopojení vpusti do stávajícího kolene po střechou průchodu:					
	VV		1,0		1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
160	K	721210823	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 125	kus	1,000	217,00	217,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 102 - odkaz D10					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
161	K	721233113	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 125	kus	1,000	2 620,00	2 620,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - VYHRÍVANÝ VТОK					
	VV		odkaz 2/P					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
162	K	998721300	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	kus	1,000	92,62	92,62	
D 751 Vzduchotechnika 17 812,39								
164	K	751001R01	Překotvení stávajících klimatizačních jednotek na fasádu - odkaz U	kus	3,000	1 300,00	3 900,00	
165	K	751398024	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,150 do 0,200 m2	kus	11,000	658,24	7 240,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz 3/P					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
166	M	553- 3/P	větrací mřížka 600x300 mm včetně sítě proti hmyzu, barva dle fasády	kus	11,000	450,00	4 950,00	
167	K	751398821	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	4,000	82,90	331,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		stávající větrací mřížky na objektu dialýzy					
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
168	K	751398822	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,040 do 0,100 m2	kus	11,000	118,00	1 298,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D12 - 1.NP - v.č. 102					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
169	K	998751311	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	%	177,202	0,52	92,15	CS ÚRS 2024 01
D 762 Konstrukce tesařské 53 736,90								
170	K	762341275	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na pero a drážku	m2	18,240	158,00	2 881,92	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - VČ. DODÁVKY VODĚODOLNÝCH DESEK TL. 21 MM					
	VV		skladba S11 - v.č. 101-106					
	VV		1.NP - SZ průčelí					
	VV		(4,1+3,1)*1,2		8,640			
	VV		2.NP - JV průčelí					
	VV		(3,95+2,025*2)*1,2		9,600			
	VV		Součet		18,240			
171	M	60621149	překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 21mm	m2	20,064	848,00	17 014,27	CS ÚRS 2024 01
	VV		18,24*1,1		20,064			
172	K	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	43,950	664,80	29 217,96	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - S POUŽITÍM VODĚODOLNÝCH DESEK TL. 21 MM					
	VV		pro prvek 18/K - atika - v.č. 104					
	VV		(3,5+27,2+13,2+27,7)*0,55+3,8*0,65		41,850			
	VV		pro prvek 18/K - střecha průchodu - skladba S10 - v.č. 102					
	VV		10,5*0,2		2,100			
	VV		Součet		43,950			
173	K	998762122	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,025	4 510,00	4 622,75	CS ÚRS 2024 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby				12 212,19	
174	K	7631118R1	Demontáž opláštění meziokenních pilířů vč. nosné konstrukce opláštění pro montáž průběžných prosklených stěn - 1.NP	m	6,300	500,00	3 150,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položku lze použít i pro vybourání přízdívky pilířů z cihel nebo tvárnic, pokud se při realizaci zjistí jiný způsob provedení meziokenních pilířů.					
	VV		v.č. 102 - 1.NP - JV průčelí - meziokenní pilíře (není dostupná dokumentace stávajícího stavu)					
	VV		předpoklad opláštění pilířů z sdk desek - demontáž opláštění pro možnost osazení nových průběžných prosklených stěn					
	VV		2,1*3		6,300			
	VV		Položku lze použít i pro vybourání přízdívky pilířů z cihel nebo tvárnic, pokud se při realizaci zjistí jiný způsob provedení meziokenních pilířů.					
	VV		Součet		6,300			
175	K	7631129R2	Doplnění pilíře (stěny) na výšku 2,1 m u průběžné prosklené stěny - požární uzávěr mezi místnostmi v 1.NP	kus	1,000	3 400,00	3 400,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Předpoklad provedení z sdk desek - není vyjádření PBR - bude upřesněno při realizaci.					
	VV		mezi prodejny - drogerie/podlahy					
	VV		1		1,000			
	VV		Předpoklad provedení z sdk desek - není vyjádření PBR bude upřesněno při realizaci.					
	VV		Součet		1,000			
176	K	7632318R1	Demontáž sdk opláštění vč. nosné konstrukce pro opláštění nadpraží stávajících výkladů - světelné rampy v 1.NP - ODKAZ D21 V.Č. 102	m	20,800	264,00	5 491,20	
177	K	998763511	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do	%	120,412	1,42	170,99	CS ÚRS 2024 01
D 764			Konstrukce klempířské				278 856,23	
178	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	21,500	193,00	4 149,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D11 - v.č. 103-106 - stříšky					
	VV		1.NP - SZ průčelí					
	VV		(6,5+3,0)*1,25		11,875			
	VV		2.NP - JV průčelí					
	VV		(3,85+1,925*2)*1,25		9,625			
	VV		Součet		21,500			
179	K	764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m	m	2,400	290,00	696,00	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - VČ. DODÁVKY PLECHU FePz S POVRCHOVOU ÚPRAVOU					
	VV		v.č. 104					
	VV		napojení na stávající oplech. atiky budovy sousedního objektu č. 889					
	VV		0,55*2		1,100			
	VV		napojení na stávající oplechování atiky schodiště dilažy					
	VV		0,65*2		1,300			
	VV		Součet		2,400			
180	K	764001R01	Úprava stávajících hranatých kotlíků na fasádě SV štítu s ohledem na nové povrchové úpravy fasády	kus	2,000	800,00	1 600,00	
181	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětně lišty do suti	m	10,500	55,60	583,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D11 - stávající oplechování zastřešení průchodu - v.č. 102					
	VV		10,5		10,500			
	VV		Součet		10,500			
182	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	28,800	78,10	2 249,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		ochoz - oplechování okraje - odkaz D7:					
	VV		(6,8-1,9+23,9)		28,800			
	VV		Součet		28,800			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
183	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek	m	75,400	184,00	13 873,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D16 - v.č. 104					
	VV		(3,5+27,2+13,2+27,7)+3,8		75,400			
	VV		Součet		75,400			
184	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	83,300	91,52	7 623,62	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D5 - v.č. 101-103					
	VV		1S - je obklad - započteno v odsekání obkladu					
	VV		1S - dialýza					
	VV		1,5*5		7,500			
	VV		1.NP vč. dialýzy (bez výkladů v 1.NP - zalicovány z obvodovým zdívkem)					
	VV		1,5*12+1,4+1,5+1,8+1,5+1,5*3		28,700			
	VV		2.NP vč. dialýzy					
	VV		1,5*15+1,8+1,5+3,4+3,95*2+5,0+1,6+0,7*2+1,0*2		47,100			
	VV		Součet		83,300			
185	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	50,000	120,56	6 028,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D11 - v.č. 103-106 - římsa nad 2.NP					
	VV		JV průčelí					
	VV		27,7-3,85-1,925*2		20,000			
	VV		JZ a SZ					
	VV		(3,1+26,9)		30,000			
	VV		Součet		50,000			
186	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	38,250	95,70	3 660,53	CS ÚRS 2024 01
	VV		nad stáv. stříškama					
	VV		1.NP - SZ průčelí					
	VV		6,5+3,0		9,500			
	VV		2.NP - JV průčelí					
	VV		3,85+1,925*2		7,700			
	VV		SV štít - nad průchodem					
	VV		3,8*2		7,600			
	VV		v.č. 103 - nad střechou dialýzy					
	VV		3,8+(12,35-2,7)		13,450			
	VV		Součet		38,250			
187	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	30,700	101,00	3 100,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		ochoz - odkaz D7, T - v.č. 101-108					
	VV		(6,8+23,9)		30,700			
	VV		Součet		30,700			
188	K	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	3,800	132,00	501,60	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - BEZ DEMONTÁŽE HÁKŮ - BEZ ZÁSAHU DO STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KRYTINY					
	VV		odkaz D7, S - v.č. 101-108 - dialyzační stanice - pro zpětnou montáž:					
	VV		3,8		3,800			
	VV		Součet		3,800			
189	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	14,100	78,60	1 108,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D7 - pro nový prvek 16/K - u schodiště do 2.NP a ochozu - v.č. 102, 103					
	VV		6,7+2*3,7		14,100			
	VV		Součet		14,100			
190	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	25,000	167,00	4 175,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D7 - pro zpětnou montáž prvku 15/K - v.č. 101-103					
	VV		pohled SZ - dialýza - schodiště - odkaz S					
	VV		10,0		10,000			
	VV		pohled SV - štít - odkaz S					
	VV		7,5*2		15,000			
	VV		Součet		25,000			
191	K	764011623	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 150 mm	m	16,600	284,24	4 718,38	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz 19/K					
	VV		v.č. 103 - nad střechou dialýzy					
	VV		3,8+(12,4-2,7)		13,500			
	VV		v.č. 104 - nad střechou schodiště dialýzy					
	VV		3,1		3,100			
	VV		Součet		16,600			
192	K	7640116R01	Ocelové příponky pro oplechování atiky mechanicky kotvené	m	75,400	120,00	9 048,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odkaz 18/K - v.č. 104					
	VV		(3,5+27,2+13,2+27,7)+3,8		75,400			
	VV		Součet		75,400			
193	K	764042419	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš	m2	18,240	263,12	4 799,31	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S11 - v.č. 101-106					
	VV		1.NP - SZ průčelí					
	VV		(4,1+3,1)*1,2		8,640			
	VV		2.NP - JV průčelí					
	VV		(3,95+2,025*2)*1,2		9,600			
	VV		Součet		18,240			
194	K	764111641	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	18,240	1 128,00	20 574,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S11 - v.č. 101-106					
	VV		1.NP - SZ průčelí					
	VV		(4,1+3,1)*1,2		8,640			
	VV		2.NP - JV průčelí					
	VV		(3,95+2,025*2)*1,2		9,600			
	VV		Součet		18,240			
195	K	764111691	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10°	m2	18,240	54,20	988,61	CS ÚRS 2024 01
196	K	764212633	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	12,000	353,00	4 236,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		stříšky					
	VV		SZ					
	VV		1,2*2*2		4,800			
	VV		JV					
	VV		1,2*2*3		7,200			
	VV		Součet		12,000			
197	K	7642136R2	Oplechování z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou svislá dilatace jednodílná rš 200 mm	m	16,600	308,88	5 127,41	
	VV		odkaz 14/K - dilatace					
	VV		8,9+7,7		16,600			
	VV		Součet		16,600			
198	K	764214607	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	75,400	832,00	62 732,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz 18/K - v.č. 104					
	VV		(3,5+27,2+13,2+27,7)+3,8		75,400			
	VV		Součet		75,400			
199	K	764215646	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	3,000	340,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
200	K	764216643	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm	m	21,462	412,00	8 842,34	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz 5/K, 6/K, 7/K, 8/K - v.č. 102 - rš 20 mm:					
	VV		(2,54+3,05+5,6+9,25)*1,05		21,462			
	VV		Součet		21,462			
201	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	100,643	496,00	49 918,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz 1/K-4/K - rš 310 mm					
	VV		(1,2*10+1,5*38+1,4+1,8*2)*1,05		77,700			
	VV		odkaz 9/K-11/K - rš 280 mm					
	VV		(3,95+3,7+9,55+1,25)*1,05		19,373			
	VV		odkaz 12/K, 13/K - rš 320 mm					
	VV		(1,0*2+0,7*2)*1,05		3,570			
	VV		Součet		100,643			
202	K	764218625	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 400 mm	m	2,800	613,00	1 716,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		oplechování budek pro rorýsy					
	VV		1,4*2		2,800			
	VV		Součet		2,800			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
203	K	7642186R1	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 120 mm	m	47,700	208,00	9 921,60	
	VV		odkaz 23/K - v.č. 103-106 - římsa nad 2.NP					
	VV		JV průčelí					
	VV		(27,7-3,95-2,025*2-2,4)		17,300			
	VV		JZ a SZ					
	VV		(3,2+27,2)		30,400			
	VV		Součet		47,700			
204	K	764311614	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou skládanou mimo prejazdovou rš 330 mm	m	31,650	268,00	8 482,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S11 - v.č. 101-106					
	VV		1.NP - SZ průčelí					
	VV		(4,1+3,1)		7,200			
	VV		2.NP - JV průčelí					
	VV		(3,9+2,0*2)		7,900			
	VV		v.č. 103 - nad střešou dialýzy					
	VV		3,8+(12,35-2,7)		13,450			
	VV		v.č. 104 - nad střešou schodiště dialýzy					
	VV		3,1		3,100			
	VV		Součet		31,650			
205	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	3,800	194,00	737,20	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - ZPĚTNÁ MONTÁŽ ŽLABU DO STÁVAJÍCÍCH HÁKŮ - BEZ ZÁSAHU DO STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KRYTINY					
	VV		odkaz 15/K, S - v.č. 101-108 - dialyzační stanice - zpětná montáž do stávajících háků:					
	VV		3,8		3,800			
	VV		Součet		3,800			
206	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	25,000	170,00	4 250,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - VČ. STÁVAJÍCÍCH KOLEN A ODSKOKŮ					
	VV		odkaz 15/K, S - zpětná montáž - v.č. 101-108					
	VV		pohled SZ - dialýza - schodiště - odkaz S					
	VV		10,0		10,000			
	VV		pohled SV - štít - odkaz S					
	VV		7,5*2		15,000			
	VV		Součet		25,000			
207	K	764508132	Montáž svodu kruhového, průměru objímek	kus	25,000	63,30	1 582,50	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - VČ. DODÁVKY NOVÝCH OBJÍMEK A KOTEVNÍCH TRNŮ					
208	K	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm	m	30,700	400,00	12 280,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz 16/K, T - v.č. 101-108 - ochoz					
	VV		(6,8+23,9)		30,700			
	VV		Součet		30,700			
209	K	764511621	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového do rš 280 mm	kus	1,000	664,00	664,00	CS ÚRS 2024 01
210	K	764511641	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu do 250/90 mm	kus	3,000	556,00	1 668,00	CS ÚRS 2024 01
211	K	764518621	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm	m	14,100	614,24	8 660,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz 16/K, T - u schodiště do 2.NP a ochozu - v.č. 101-108					
	VV		6,7+2*3,7		14,100			
	VV		Součet		14,100			
212	K	998764122	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,592	4 734,40	7 537,16	CS ÚRS 2024 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				466 680,54	
213	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	76,959	853,00	65 646,03	CS ÚRS 2024 01
	VV		4/P					
	VV		2,24*2,1		4,704			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			5/P					
VV			0,8*2,15		1,720			
VV			6/P					
VV			2,95*2,1		6,195			
VV			7/P					
VV			5,0*2,1*2		21,000			
VV			8/P					
VV			3,95*2,1		8,295			
VV			10/P					
VV			3,4*2,15		7,310			
VV			11/P					
VV			5,0*2,15		10,750			
VV			12/P+13/P					
VV			3,95*2,15*2		16,985			
VV			Součet		76,959			
214	M	611- 02	okna plastová - rozměr a specifikace viz výpis prvků, vč. spojovacích a rozšiřovacích profilů	m2	76,959	3 040,00	233 955,36	
215	K	76660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	7,000	3 900,00	27 300,00	CS ÚRS 2024 01
VV			6/P, 8/P, 2x9/P, 12/P, 13/P					
VV			6		6,000			
VV			15/P					
VV			1		1,000			
VV			Součet		7,000			
216	M	611- 15/P	dveře plastové 1 kř. plné - rozměr a specifikace viz výpis prvků	kus	1,000	7 600,00	7 600,00	
217	M	611- 01	dveře plastové - rozměr a specifikace viz výpis prvků, vč. spojovacích a rozšiřovacích	m2	17,980	3 200,00	57 536,00	
218	K	76660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	4 290,00	4 290,00	CS ÚRS 2024 01
VV			10/P					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
219	M	611- 10/P	dveře plastové 2 kř. asymetrické - rozměr a specifikace viz výpis prvků, vč. spojovacích a rozšiřovacích profilů	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
220	K	766691812	Demontáž parapetních desek šířky přes 300 mm	m	37,600	77,60	2 917,76	CS ÚRS 2024 01
VV			pro odkaz D18 - stávající výplně otvorů:					
VV			1.NP					
VV			(7,85+5,0+2,95+5,0)		20,800			
VV			2.NP					
VV			(3,4+3,4+5,0+3,4+1,6)		16,800			
VV			Součet		37,600			
221	K	766629215	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 45 mm	m	118,070	76,00	8 973,32	CS ÚRS 2024 01
VV			prosklené stěny:					
VV			(5,3*2+3,95*2+1,05+5,6*2+1,05+3,05*2+1,0+2,54*2+2,9*0,8*4)		52,980			
VV			(3,95*2+1,05+0,3*2+1,05+3,95*2+5,6*2+1,6+3,7*2+1,0+5*2+2,9*2+0,75*6)		52,500			
VV			dveře 15/P					
VV			(1,2+2,02*2)		5,240			
VV			vrata 5/Z					
VV			(1,55+2,9*2)		7,350			
VV			Součet		118,070			
222	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	36,240	242,00	8 770,08	CS ÚRS 2024 01
VV			nové výplně otvorů:					
VV			1.NP					
VV			(8,95+5,0+2,95+2,24)		19,140			
VV			2.NP					
VV			(3,95*2+5,0+3,4+0,8)		17,100			
VV			Součet		36,240			
223	M	60794109	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 600mm	m	17,955	702,40	12 611,59	CS ÚRS 2024 01
VV			2.NP					
VV			(3,95*2+5,0+3,4+0,8)*1,05		17,955			
VV			Součet		17,955			
224	M	60794002	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 800mm	m	20,097	743,20	14 936,09	CS ÚRS 2024 01
VV			1.NP					
VV			(8,95+5,0+2,95+2,24)*1,05		20,097			
VV			Součet		20,097			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
225	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	18,000	50,10	901,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		(4+5)*2		18,000			
226	M	607941211	průběžná spojka k DTD parapetním deskám 600 mm	kus	6,000	200,00	1 200,00	
	VV		pro desky délky nad 4,0 m - maxim. výrobní délka desek 600 mm a více:					
	VV		2.NP - 11/P					
	VV		2		2,000			
	VV		1.NP - 7/P					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		6,000			
227	K	998766121	přesun hmot pro konstrukce umarske stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v	t	5,028	804,00	4 042,51	CS ÚRS 2024 01
D 767 Konstrukce zámečnické 242 278,76								
228	K	767 - 4/Z	doprava a montáž rolovacích vrat do boxu, elektricky ovládaných, vč. provedení přívodu pro ovládání - rozměr a specifikace viz výpis	kus	1,000	26 000,00	26 000,00	
229	K	767 - P	Výměna dvířek elektroskríní na fasádě za nová plechová - odkaz P	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	
230	K	767-2/Z	Oprava kotvení zábradlí opěrné stěny do terénu - viz 2/Z	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
231	K	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem	kus	1,000	9 520,00	9 520,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz 5/Z					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
232	M	553- 5/Z	hliníkové 2kř. dveře s nadsvětlíkem - rozměr a specifikace viz výpis prvků	kus	1,000	35 200,00	35 200,00	
233	K	767691822	Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	4,000	37,70	150,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D9 - v.č. 102					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
234	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdíva bez suchovodu	m	11,200	1 432,00	16 038,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz 3/Z					
	VV		9,7+1,5		11,200			
	VV		Součet		11,200			
235	M	44983058	žebřík venkovní s nepřímým výstupem a ochranným košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem dl 11-14,5m	m	11,200	10 320,00	115 584,00	CS ÚRS 2024 01
236	K	767832801	Demontáž venkovních požárních žebříků s ochranným košem	m	9,700	1 008,00	9 777,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D6 - v.č. 101-106					
	VV		9,7		9,700			
	VV		Součet		9,700			
237	K	767834112	Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, připevněného svařováním	m	7,440	450,00	3 348,00	CS ÚRS 2024 01
238	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	10,000	129,00	1 290,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		mříž z tahokovu do koše žebříku 3/Z					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
239	M	553- 3/Z/1	výroba mříže z tahokovu do koše žebříku vč. žárového zinkování	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	
240	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	21,000	63,60	1 335,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		uzamykatelná dvířka z tahokovu na žebřík 3/Z					
	VV		21,0		21,000			
	VV		Součet		21,000			
241	M	553- 3/Z/2	výroba uzamykatelných dvířek na žebřík z tahokovu vč. žárového zinkování	kus	1,000	8 840,00	8 840,00	
242	K	998767312	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 402,844	0,83	1 994,36	CS ÚRS 2024 01
D 771 Podlahy z dlaždic 292 372,14								
243	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	100,658	55,44	5 580,48	CS ÚRS 2024 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		skladba S12 - ochoz					
	VV		(27,1*3,1+6,6*3,2+1,6*0,2+1,05*0,2*2+1,0*0,2+1,16*0,3)		106,418			
	VV		odpočet výtahové šachty					
	VV		-2,4*2,4		-5,760			
	VV		Součet		100,658			
244	K	771161011	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby	m	31,200	33,40	1 042,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S12 - ochoz - dilatace v dlažbě cca co 3,0 m					
	VV		3,2*2+3,1*8		31,200			
	VV		Součet		31,200			
245	M	59054164	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm	m	34,320	173,36	5 949,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		31,200*1,1		34,320			
246	K	771161012	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry koutové (při styku podlahy se stěnou)	m	42,240	37,20	1 571,33	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S12 - ochoz - dle detailu					
	VV		(27,1+3,1*2+6,6-1,6+2*0,2-1,05*2+2*0,2*2-1,0+2*0,2- 1,16+0,3*2)		36,240			
	VV		pilíř u schodiště ochozu					
	VV		(0,5*2+0,3)		1,300			
	VV		Mezisoučet		37,540			
	VV		napojení na rámy dveří					
	VV		(1,6+1,05*2+1,0)		4,700			
	VV		Mezisoučet		4,700			
	VV		Součet		42,240			
247	M	59054173	profil dvoudílný na pero drážku s hranou dlaždice z hmoty PVC/CPE tl 11mm	m	41,294	259,20	10 703,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		37,54*1,1		41,294			
301	M	590541R1	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm - napojovací na rámy výplní otvorů	m	5,029	250,00	1 257,25	
	VV		4,7*1,07		5,029			
248	K	771161023	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro balkony a terasy	m	28,800	80,00	2 304,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz 17/K - ochoz					
	VV		(6,8-1,9+23,9)		28,800			
	VV		Součet		28,800			
249	M	5535030R1	balkónový ukončovací profil s okapničkou hliník lakovaný dl. 2,5 m	m	31,680	572,00	18 120,96	
	VV		28,800*1,1		31,680			
250	K	771273813	Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených stupnic přes 350 do 400 mm	m	35,200	107,00	3 766,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 103 - odkaz D15					
	VV		ochoz - schodiště do 2.NP - stupně					
	VV		1,6*11*2		35,200			
	VV		Součet		35,200			
251	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm	m	13,640	183,00	2 496,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		ochoz - překrytí koutové těsnící pásky izolace na sousedním objektu soklíkem					
	VV		(3,1+6,6)		9,700			
	VV		pilíř u schodiště ochozu					
	VV		(0,5*2+0,3)		1,300			
	VV		na výtahové šachtě na ochozu vč. ostění dveří					
	VV		3,2-1,16+0,3*2		2,640			
	VV		Součet		13,640			
252	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	113,700	88,80	10 096,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 103 - odkaz D15					
	VV		ochoz					
	VV		(27,1*3,1+6,6*3,2+1,6*0,2*3+1,0*0,2)		106,290			
	VV		JV průčelí - podlaha mezipodesty schodiště do 2.NP - ochoz					
	VV		3,9*1,9		7,410			
	VV		Součet		113,700			
253	K	771574223	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	100,310	595,20	59 704,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S12 - ochoz					
	VV		(27,1*3,1+6,6*3,2+1,6*0,2+1,05*0,2*2+1,0*0,2)		106,070			
	VV		odpočet výtahové šachty					
	VV		-2,4*2,4		-5,760			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		100,310			
254	M	59761174	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	112,590	531,20	59 807,81	CS ÚRS 2024 01
	VV		podlaha					
	VV		100,31*1,1		110,341			
	VV		sokl - z půlené dlažby					
	VV		13,64*0,15*1,1		2,251			
	VV		Součet		112,592			
	VV		zaokr. na celé dlaždice formátu 300x300					
	VV		(112,592/0,09-0,022)*0,09		112,590			
	VV		Součet		112,590			
255	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce sparování silkonom	m	69,640	51,10	3 558,60	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - S POUŽITÍM TRVALE PRUŽNÉHO TMELU MÍSTO SILIKONU					
	VV		u okapnice					
	VV		(6,8-1,9+23,9)		28,800			
	VV		nový soklík v napojení na podlahu					
	VV		13,64		13,640			
	VV		detail E - skladba S11 - pod oplechování stříšek					
	VV		1.NP - SZ průčelí					
	VV		(4,1+3,1+2*1,2*2)		12,000			
	VV		2.NP - JV průčelí					
	VV		(3,95+2,025*2+2*1,2*3)		15,200			
	VV		Součet		69,640			
300	K	771591121	Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spar, průměru 4 mm	m	9,700	37,90	367,63	CS ÚRS 2024 01
	VV		ochoz - překrytí koutové těsnící pásky izolace na sousedním objektu soklíkem					
	VV		(3,1+6,6)		9,700			
	VV		Součet		9,700			
256	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	54,820	104,72	5 740,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		sokl - z půlené dlažby					
	VV		13,64/2		6,820			
	VV		u sloupků zábradlí ochozu a schodiště					
	VV		24*2		48,000			
	VV		Součet		54,820			
257	K	771591211	Izolace podlahy pod dlažbu rohož pod dlažbu celoplošně lepená roznášecí a separační	m2	100,310	600,00	60 186,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S12 - ochoz					
	VV		(27,1*3,1+6,6*3,2+1,6*0,2+1,05*0,2*2+1,0*0,2)		106,070			
	VV		odpočet výtahové šachty					
	VV		-2,4*2,4		-5,760			
	VV		Součet		100,310			
258	K	771591232	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	31,200	337,60	10 533,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S12 - ochoz - dilatace ve vrstvě izolace cca co 3 m					
	VV		3,2*2+3,1*8		31,200			
	VV		Součet		31,200			
259	K	771591251	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí	kus	24,000	175,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		sloupky zábradlí - ochoz a schodiště					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
260	K	771591263	Izolace podlahy pod dlažbu spoj izolace na sraz dvou rohoží	m	62,600	172,80	10 817,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S12 - ochoz - spoje pásů izolace šíře 1,0 m					
	VV		(27,1-2,4+6,6)*2		62,600			
	VV		Součet		62,600			
261	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	37,540	186,56	7 003,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S12 - ochoz - sokl					
	VV		(27,1+3,1*2+6,6-1,6+2*0,2-1,05*2+2*0,2*2-1,0+2*0,2- 1,16+0,3*2)		36,240			
	VV		pilíř u schodiště ochozu					
	VV		(0,5*2+0,3)		1,300			
	VV		Součet		37,540			
262	K	771591266	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy s napojením na ukončující	m	28,800	190,96	5 499,65	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz 17/K - ochoz					
	VV		(6,8-1,9+23,9)		28,800			
	VV		Součet		28,800			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
263	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z diazolit stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	3,741	552,00	2 065,03	CS ÚRS 2024 01

D 781		Dokončovací práce - obklady					305 665,07	
264	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	185,289	50,40	9 338,57	CS ÚRS 2024 01

VV pod cihelny obklad:

VV skladba S5 - OD TERÉNU DO ÚROVNĚ CCA -0,300 M

VV JZ nároží + SZ průčelí

VV (3,1+27,0)*0,9-1,12*0,52*10

21,266

VV v závětrří vstupu do 1.S

VV 4,3*2,65-1,12*1,98

9,177

VV skladba S9

VV JV průčelí - do úrovně parapetu oken

VV (27,1-0,97*2-0,92)*0,8+(27,1-0,97*2-1,52-0,92)*0,75

36,432

VV skladba S8 - dialyzační stanice - do úrovně +0,800 m - J a SV strana

VV 0,5*0,8+6,2*(0,8+3,15)/2+(11,8-0,5-6,2)*3,15-1,5*0,75-1,5*1,5*3+13,2*3,15-1,05*2,02

60,294

VV do úrovně +0,800 - SZ průčelí

VV 7,62*3,15+(2,05+1,43+1,6)*3,75-1,5*0,9-1,22*2,75

38,348

VV na boční stěně schodiště u rampy - do výšky zábradlí

VV rampy - SV pohled - cca 1,5 m od zpevněné plochy

VV 1,43*1,5

2,145

VV ostění otvorů s obkladem

VV SZ - okna 1.S + vstup do 1.S na SV straně

VV (1,2+0,6*2)*10*0,25+(1,2+2,02*2)*0,1

6,524

VV dialyzační stanice

VV ((1,22+2,75*2)+(1,5+0,9*2))*0,3

3,006

VV (1,05+2,02*2)*0,3

1,527

VV ((1,5+0,75*2)+(1,5+1,5*2)*3)*0,3

4,950

VV JV - ostění dveří prosklených stěn

VV 0,8*2*3*0,15+0,75*2*4*0,15

1,620

VV Součet

185,289

265	K	781734111	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	185,289	580,80	107 615,85	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

266	M	59623113	pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm červený	kus	9 784,000	16,16	158 109,44	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	--	-----	-----------	-------	------------	----------------

P Poznámka k položce:

- referenční výrobek např. NFP.16 Westerwald rot glatt

VV při spotřebě 48ks/m2

VV 185,289*48*1,1

9 783,259

VV zaokr. na celé kusy

VV 0,741

0,741

VV Součet

9 784,000

267	K	781739191	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	17,627	103,00	1 815,58	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV ostění otvorů s obkladem

VV SZ - okna 1.S + vstup do 1.S na SV straně

VV (1,2+0,6*2)*10*0,25+(1,2+2,02*2)*0,1

6,524

VV dialyzační stanice

VV ((1,22+2,75*2)+(1,5+0,9*2))*0,3

3,006

VV (1,05+2,02*2)*0,3

1,527

VV ((1,5+0,75*2)+(1,5+1,5*2)*3)*0,3

4,950

VV JV - ostění dveří prosklených stěn

VV 0,8*2*3*0,15+0,75*2*4*0,15

1,620

VV Součet

17,627

268	K	7817391R1	Příplatek za montáž obkladu na zateplení - zvýšená spotřeba lepidla - metoda buttering-floating	m2	185,289	112,00	20 752,37	
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

269	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	6,615	1 214,40	8 033,26	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D 783		Dokončovací práce - nátěry					74 469,39	
-------	--	----------------------------	--	--	--	--	-----------	--

270	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	138,948	59,22	8 228,50	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV odkaz 2/Z

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zábradlí schodiště a ochozu					
	VV		37,0*1,1*2		81,400			
	VV		sloupy zastřešení průchodu					
	VV		4*2,65*0,5		5,300			
	VV		sloupy ochozu					
	VV		6*3,2*0,5		9,600			
	VV		sloupy schodiště dialyzační stanice					
	VV		(2*3,0+1,7)*0,6		4,620			
	VV		zábradlí a konstrukce bezbariérové rampy					
	VV		7,6*1,43+7,6*0,9		17,708			
	VV		mříž na schodišti do 2.NP - ochoz					
	VV		(1,6*3,2+1,6*2,1+2,1*1,6/2)*2		20,320			
	VV		Součet		138,948			
271	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	138,948	82,40	11 449,32	CS ÚRS 2024 01
272	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	138,948	118,40	16 451,44	CS ÚRS 2024 01
273	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	277,896	108,00	30 012,77	CS ÚRS 2024 01
	VV		2x nátěr vrchní					
	VV		odkaz 2/Z					
	VV		zábradlí schodiště a ochozu					
	VV		37,0*1,1*2*2		162,800			
	VV		sloupy zastřešení průchodu					
	VV		4*2,65*0,5*2		10,600			
	VV		sloupy ochozu					
	VV		6*3,2*0,5*2		19,200			
	VV		sloupy schodiště dialyzační stanice					
	VV		(2*3,0+1,7)*0,6*2		9,240			
	VV		zábradlí a konstrukce bezbariérové rampy					
	VV		(7,6*1,43+7,6*0,9)*2		35,416			
	VV		mříž na schodišti do 2.NP - ochoz					
	VV		(1,6*3,2+1,6*2,1+2,1*1,6/2)*2*2		40,640			
	VV		Součet		277,896			
274	K	783801203	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování	m2	118,708	64,59	7 667,35	CS ÚRS 2024 01
	VV		dialyzační stanice - odstranění nesoudržné omítky okartáčováním					
	VV		(1,6+1,4+2,05+1,4)*2,9+(1,7+3,8+4,8)*(9,4-2,9)+(7,7+13,2+5,5)*9,0+6,2*(9,0+6,6)/2+3,2*6,6		392,735			
	VV		-					
	VV		(1,22*2,75+1,5*0,9+1,05*2,02+1,5*1,5*3+1,5*0,75+1,5*0,1,4*1,65+1,5*1,65+1,8*3,0+1,5*1,65*3+1,8*2,2+1,5*1,65		-40,096			
	VV		stěna schodiště nad atikou - SV pohled					
	VV		(5,4-4,8)*0,5		0,300			
	VV		podhled průjezdu vč. boků průvlaků					
	VV		(4,8*3,8-2,05*1,4)+4,8*0,5+(4,8-1,4)*0,5		19,470			
	VV		ostění otvorů					
	VV		((1,22+2*2,75)+(1,5+2*0,9)+(1,05+2*2,02)+(1,5+2*1,5)*3					
	VV		(1,5+2*0,75)+(1,5+2*0,9)+(1,4+2*1,65)+(1,5+2*1,65)+(1,5+2*3,0)+(1,5+2*1,65)*3)*0,3		19,983			
	VV		((1,8+2*2,2)+(1,5+2*1,65))*0,3		3,300			
	VV		Součet		395,692			
	VV		předpoklad do 30% stávající plochy					
	VV		395,692*0,3		118,708			
	VV		Součet		118,708			
275	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	89,311	7,39	660,01	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 101 - pro skladbu S7 (vč. boků průvlaků - odhadem výška = 500 mm)					
	VV		10,325*7,65+10,325*0,5*2		89,311			
	VV		Součet		89,311			
D 784		Dokončovací práce - malby a tapety					24 880,70	
276	K	784121001	Uškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,391	39,10	3 299,69	CS ÚRS 2024 01
	VV		kolem měněných výplní otvorů					
	VV		odkaz D18 - v.č. 101 - zvětšení otvoru:					
	VV		(1,2+2*2,02)*0,3		1,572			
	VV		odkaz D9 - v.č. 102 - 2 x vrata k výměně:					
	VV		(1,55+2*2,9)*2*0,3		4,410			
	VV		odkaz D18 - v.č. 102					
	VV		((7,85*2+2,45*2+2,9*2)+(5,0+2,1)*2+(1,05+2,95*2+2,9*2					
	VV		(1,0+2,9*2)+(5,0+2,1)*2)*0,525		39,034			
	VV		odkaz D18 - v.č. 103					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		$((3,4*2+1,6+2,9*2)*2+(5,0+2,15)*2+(1,6+3,4*2+2,9*2)+(1+2,9*2)+(1,9+2,15)*2)*0,525$		37,695			
	VV		čela piliřů - původně meziokenní pilíře - pro začištění přetažení omítky z čel do plochy - v.č. 102 - 1.NP					
	VV		2,1*2*2*0,2		1,680			
	VV		Součet		84,391			
277	K	784171001	Upevňování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	83,280	12,10	1 007,69	CS ÚRS 2024 01
	VV		rámy nových výplní					
	VV		(1,2+2,02*2)		5,240			
	VV		(1,55+2,9*2)*2		14,700			
	VV		(5,0+3,95+1,05+5,0+1,05+2,95+1,0+2,24+2,9*2+0,8*4)		31,240			
	VV		(3,95+1,05+1,05+3,95+5,0+1,6+3,4+1,0+0,8+2,9*2+0,75*6)		32,100			
	VV		Součet		83,280			
278	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	87,444	1,45	126,79	CS ÚRS 2024 01
	VV		83,28*1,05 Přepočtené koeficientem množství		87,444			
279	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,290	15,30	371,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		parapetní desky nových oken					
	VV		1.NP					
	VV		(8,95+5,0+2,95+2,24)*0,8		15,312			
	VV		2.NP					
	VV		(3,95*2+5,0+3,4+0,8)*0,525		8,978			
	VV		Součet		24,290			
280	M	58124844	roline pro malířské potřeby zakryvací tr 25p 4x5m	m2	26,719	3,63	96,99	CS ÚRS 2020 01
	VV		24,29*1,1		26,719			
281	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	170,624	27,60	4 709,22	CS ÚRS 2024 01
	VV		celá stěna s měněnými otvory					
	VV		1.S - v.č. 101					
	VV		1,8*2,65		4,770			
	VV		1.NP - v.č. 102					
	VV		(10,325+9,2+6,3)*3,3		85,223			
	VV		odpočet otvorů plochy nad 4m2					
	VV		(5,0*2,1-4,0)*2*-1		-13,000			
	VV		(3,95*2,1-4,0)*-1		-4,295			
	VV		(2,95*2,1-4,0)*-1		-2,195			
	VV		(2,24*2,1-4,0)*-1		-0,704			
	VV		ostění a nadpraží otvorů plochy nad 4m2					
	VV		$((5,0+2,1*2)*2+(3,95+2,1)+(2,95+2,1)+(2,24+2,1*2))*0,525$		18,869			
	VV		2.NP - v.č. 103					
	VV		(5,125+5,15+5,15+5,0+1,1+2,8)*3,3		80,273			
	VV		odpočet otvorů plochy nad 4m2					
	VV		(3,95*2,15-4,0)*2*-1		-8,985			
	VV		(5,0*2,15-4,0)*-1		-6,750			
	VV		(3,4*2,15-4,0)*-1		-3,310			
	VV		(1,6*2,9-4,0)*-1		-0,640			
	VV		ostění a nadpraží otvorů plochy nad 4m2					
	VV		$((3,95+2,15)*2+(5,0+2,15*2)+(3,4+1,6+2,9*2))*0,525$		16,958			
	VV		1.NP - kolem měněných vrat					
	VV		(1,55+2,9*2)*2*0,3		4,410			
	VV		Součet		170,624			
282	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	100,974	13,50	1 363,15	CS ÚRS 2024 01
	VV		nové výplně					
	VV		prosklený nadsvětlík dveří					
	VV		1,55*0,9		1,395			
	VV		prosklené stěny					
	VV		(5,0+3,95+5,0+2,95+2,24)*2,1+(1,05*2+1,0)*2,9		49,184			
	VV		(3,95+3,95+5,0+3,4+0,8)*2,15+(1,05*2+1,6+1,0)*2,9		50,395			
	VV		Součet		100,974			
283	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo	m2	10,019	18,70	187,36	CS ÚRS 2024 01
	VV		nové výplně					
	VV		dveře do 1.S					
	VV		1,2*2,02		2,424			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		vrata a dveře bez proskleného nadsvětlíku					
	VV		1,55*2,9+1,55*2,0		7,595			
	VV		Součet		10,019			
284	K	784321031	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	170,624	80,40	13 718,17	CS ÚRS 2024 01
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				13 826,27	
285	K	787600831	Vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla	m2	109,040	70,80	7 720,03	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D18 - v.č. 103					
	VV		(1,6+3,4*3+5,0)*2,15		36,120			
	VV		odkaz D18 - v.č. 102					
	VV		(5,0*3+2,95+2,55)*2,1		43,050			
	VV		odkaz D18 - dveře vč. nadsvětlíků					
	VV		v.č. 102					
	VV		(1,0+1,05+2,45)*2,9		13,050			
	VV		v.č. 103					
	VV		(1,6*3+1,0)*2,9		16,820			
	VV		Součet		109,040			
286	K	787601841	Vysklívání oken a dveří Příplatek k cenám - 0831 a -0833 za konstrukce s plastovými lištami jednostrannými	m2	109,040	56,00	6 106,24	CS ÚRS 2024 01
D M			Práce a dodávky M				45 246,40	
D 21-M			Elektromontáže				45 246,40	
287	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm	m	120,000	200,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - VČ. DODÁVKY POTŘEBNÉHO MATERIÁLU A NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ NEDOTČENÉ VEDENÍ					
	VV		odkaz 1/Z - v.č. 101-106					
	VV		svislé svody					
	VV		36,0		36,000			
	VV		na střeše					
	VV		84,0		84,000			
	VV		Součet		120,000			
288	K	210220101-D	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm	m	120,000	120,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D2 - v.č. 101-106					
	VV		36,0		36,000			
	VV		na střeše					
	VV		84,0		84,000			
	VV		Součet		120,000			
289	K	210280001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč	kus	1,000	6 846,40	6 846,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz 1/Z - hromosvod					
	VV		1		1,000			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				53 028,80	
290	K	HZS1311	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář	hod	8,000	489,00	3 912,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		zvýšená pracnost při zateplení podhledu stropu 1.S - zavěšené vedení pod stropem					
	VV		8,0		8,000			
	VV		Součet		8,000			
291	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	32,000	422,40	13 516,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		přeložky elektroinstalací na fasádách (kabeláže, zásuvky zvonky apod.), případně uložení do chrániček pod zatepl					
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
292	M	NC01	materiál k přeložkám elektroinstalací	kus	1,000	32 000,00	32 000,00	
293	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	10,000	360,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		demontáže nefunkčních prvků a konstrukcí na fasádách (konzoly, mříže oken 1S, držáky apod.)					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				25 985,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
294	K	011214000	Botanický a zoologický průzkum	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - ornitologický průzkum a dozor včetně posudku					
	VV		viz TZ					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
295	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - náklady na vybudování zařízení staveniště vč. skládek materiálů a kontejnerů na odpad a suť, - náklady na mobilní WC po dobu výstavby, - náklady na zřízení měřených odběrných míst el. energie a vody, případně provoz generátoru, - náklady na ostatní zařízení nezbytná k řádnému provedení díla.					
296	K	034103000	Oplocení staveniště	m	142,500	30,00	4 275,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		kolem objektu					
	VV		(40,0+2,5+2,5+18,0+2,5+42,5+3,5)		111,500			
	VV		kolem ZS					
	VV		(6,0+9,5)*2		31,000			
	VV		Součet		142,500			
297	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	m2	157,000	30,00	4 710,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - OBNOVA STÁVAJÍCÍCH TRAVNATÝCH PLOCH					
	VV		kolem objektu - podél travnatých ploch					
	VV		40,0*2,5		100,000			
	VV		po ZS					
	VV		6,0*9,5		57,000			
	VV		Součet		157,000			
298	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
299	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	souboj	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - VYTAŽNÉ ZKOUŠKY NA FASÁDĚ					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní
890-2, Kopřivnice - AKTUALIZACE 2024

Objekt:
SO 02 - Výtah

KSO: 801
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TOMI - REMONT a.s.

IČ: 25508571
DIČ: CZ25508571

Projektant:
ENERGO-STEEL spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
V rozpočtu je počítáno s výstavbou výtahu po provedení prací zahrnutých v
části SO 04 a po provedení nezbytných stavebních úprav a zateplení stěn
objektu za přístavbou výtahu v části SO 01.

Cena bez DPH 1 185 521,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 185 521,00	21,00%	248 959,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 434 480,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní
890-2, Kopřivnice - AKTUALIZACE 2024

Objekt: SO 02 - Výtah

Místo:	Kopřivnice	Datum:	26. 4. 2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	ENERGO-STEEL spol. s r.o.
Uchazeč:	TOMI - REMONT a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 185 520,57
HSV - Práce a dodávky HSV	512 203,10
1 - Zemní práce	47 212,22
2 - Zakládání	155 192,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	86 229,41
4 - Vodorovné konstrukce	53 395,27
5 - Komunikace pozemní	3 022,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	57 524,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	68 774,84
997 - Přesun sutě	34 316,03
998 - Přesun hmot	6 534,80
PSV - Práce a dodávky PSV	667 849,47
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 934,70
713 - Izolace tepelné	3 003,61
741 - Elektroinstalace - silnoproud	13 977,60
751 - Vzduchotechnika	4 720,80
762 - Konstrukce tesařské	83 419,72
764 - Konstrukce klempířské	42 283,29
771 - Podlahy z dlaždic	140,53
781 - Dokončovací práce - obklady	8 439,22
796 - Výtah	506 930,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 468,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní 890-2, Kopřivnice - AKTUALIZACE 2024

Objekt: SO 02 - Výtah

Místo: Kopřivnice Datum: 26. 4. 2024
Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL spol. s r.o.
Uchazeč: TOMI - REMONT a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
p								

Náklady soupisu celkem 1 185 520,57

D HSV Práce a dodávky HSV 512 203,10

D	1		Zemní práce				47 212,22	
1	K	113106123	rozbourání stávající komunikace pro přesídlení hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	9,000	103,00	927,00	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: - DLAŽBA BUDE PO PROVEDENÍ VÝTAHU ZPĚTNĚ POLOŽENA					
VV			pro výtahovou šachtu - nový chodník dle rozpočtu SO 04 rozebrat					
VV			3,0*3,0		9,000			
VV			Součet		9,000			
2	K	113107113	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	9,000	332,00	2 988,00	CS ÚRS 2024 01
VV			pro výtahovou šachtu - nový chodník dle rozpočtu SO 04 odstranit					
VV			3,0*3,0		9,000			
VV			Součet		9,000			
3	K	131213701	rozdrcení nezapravených jam ručně s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	16,200	1 220,00	19 764,00	CS ÚRS 2024 01
VV			pro výtah - v.č. 101-106					
VV			3,0*3,0*1,8		16,200			
VV			Součet		16,200			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,368	312,00	3 234,82	CS ÚRS 2024 01
VV			viz výkopek					
VV			16,2		16,200			
VV			odpočet zásypu					
VV			-5,832		-5,832			
VV			Součet		10,368			
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1.000 m	m3	259,200	20,33	5 269,54	CS ÚRS 2024 01
VV			10,368*25		259,200			
6	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,368	383,00	3 970,94	CS ÚRS 2024 01
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,662	500,00	9 331,00	CS ÚRS 2024 01
VV			10,368*1,8		18,662			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	10,368	22,00	228,10	CS ÚRS 2024 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	5,832	257,00	1 498,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		viz výkop jámy					
	VV		16,2		16,200			
	VV		odpočet objemu šachty výtahu					
	VV		-2,4*2,4*1,8		-10,368			
	VV		Součet		5,832			
D 2		Zakládání					155 192,83	
10	K	213221111	Ochranná vrstva na základové spáře tl. do 150 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,784	4 750,00	3 724,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		pod základovou desku pro výtah - v.č. 101-106					
	VV		2,8*2,8*0,10		0,784			
	VV		Součet		0,784			
11	K	226121111	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním šikmé nezapažené průměru přes 400 do 450 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. I	m	20,000	1 396,20	27 924,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro mikropiloty - viz TZ					
	VV		4*5,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
12	K	231212111	Zřízení výplně pilot zapážených s vytážením pažnic z vrtu svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 245 do 450 mm	m	22,000	342,34	7 531,48	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - VČ. DODÁVKY BETONOVÉ SMĚSI					
	VV		piloty hl. 5,0 m + 0,5 m rezerva					
	VV		5,5*4		22,000			
	VV		Součet		22,000			
13	K	261611111	Výztuž podzemních stěn z armokošů pro všechny tloušťky stěn z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500, při výšce armokoše od 0 do 10 m	t	0,300	55 692,00	16 707,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		armokoš cca 15,0 kg/m					
	VV		4*5,0*15,0/1000		0,300			
	VV		Součet		0,300			
14	K	273322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	2,352	3 775,20	8 879,27	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - BETON C30/37-XC4, XF3-CI					
	VV		deska pro výtah - v.č. 101-106, viz výkres tvaru ŽB kcí výtahu č. 2					
	VV		2,8*2,8*0,3		2,352			
	VV		Součet		2,352			
15	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	4,480	670,00	3 001,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		(2,8+2,8)*2*0,4		4,480			
16	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	4,480	139,00	622,72	CS ÚRS 2024 01
17	K	273361321	Výztuž základů desek z betonářské oceli 11 375 (EZ)	t	0,034	58 800,00	1 999,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		viz výkres výztuže č. 3 - odkaz EZ výkazu výztuže					
	VV		33,5/1000		0,034			
	VV		Součet		0,034			
18	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,247	43 680,00	54 468,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		viz výkres výztuže č. 3 - odkaz R výkazu výztuže					
	VV		1247,0/1000		1,247			
	VV		Součet		1,247			
19	K	2791131R1	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 30/37, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm	m2	14,110	1 599,00	22 561,89	
	VV		základové zdivo výtahu - v.č. 101-106, viz výkres tvaru Ž kcí výtahu č. 2					
	VV		2,4*4*1,5-1,16*(1,5-1,25)		14,110			
	VV		Součet		14,110			
20	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo obklých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,169	45 988,80	7 772,11	CS ÚRS 2024 01
	VV		směrné množství výztuže základových zdí = 40 kg/m3					
	VV		14,11*0,3*40,0/1000		0,169			
	VV		Součet		0,169			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				86 229,41	
21	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel oerovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	59,822	1 365,00	81 657,03	CS ÚRS 2024 01
	VV		zdivo výtahové šachty - v.č. 101-106					
	VV		2,4*4*(8,68-1,4-0,25*2)-1,16*2,27*2		59,822			
	VV		Součet		59,822			
22	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	8,000	542,26	4 338,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz R1 - v.č. 102, 103					
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
23	K	317998130	Izolace tepelná mezi překlady z extrudovaného polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky do 30 mm	m	3,000	78,10	234,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		doplnění do tl. zdiva 300 mm					
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				53 395,27	
24	K	411321616	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37	m3	1,152	4 401,54	5 070,57	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - BETON C30/37-XC4, XF3-CI					
	VV		strop šachty - v.č. 101-106 - skladba S13 - dle TZ tl. 200 mm, , viz výkres tvaru ŽB kci výtahu č. 2					
	VV		2,4*2,4*0,20		1,152			
	VV		Součet		1,152			
25	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	17,650	467,22	8 246,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		strop výtahu					
	VV		1,8*1,8+2,4*4*0,5		8,040			
	VV		pro vybourání otvoru v ochozu pro výtah - podepření bouraného stropu					
	VV		2,5*2,5		6,250			
	VV		pro dobetonávku vybouraného otvoru po vyzdění šachty					
	VV		2,6*4*0,20+1,6*(0,3+0,5)		3,360			
	VV		Součet		17,650			
26	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	17,650	146,00	2 576,90	CS ÚRS 2024 01
27	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	9,610	193,00	1 854,73	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro vybourání otvoru v ochozu pro výtah - podepření bouraného stropu					
	VV		2,5*2,5		6,250			
	VV		pro dobetonávku vybouraného otvoru po vyzdění šachty					
	VV		2,6*4*0,20+1,6*(0,3+0,5)		3,360			
	VV		Součet		9,610			
28	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	9,610	55,60	534,32	CS ÚRS 2024 01
29	K	4113543R1	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 6 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	3,240	600,00	1 944,00	
	VV		1,8*1,8		3,240			
30	K	4113543R2	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 6 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	3,240	300,00	972,00	
31	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, větknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kasetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10,505 (R) nebo směrné množství výztuže stropů = 115 kg/m3	t	0,132	48 734,40	6 432,94	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,152*115,0/1000		0,132			
	VV		Součet		0,132			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	411388631	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropěch železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných plochy přes 0,25 do 1 m ²	m ²	0,838	2 880,00	2 413,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		dobetonávka stáv. stropu po vyzdění výtahu:					
	VV		(2,5*2,5-2,4*2,4+1,16*0,3)		0,838			
	VV		Součet		0,838			
33	K	417321616	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 30/37	m ³	1,440	4 478,76	6 449,41	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - BETON C30/37-XC4, XF3-CI					
	VV		výťahová šachta - v.č. 101-106 - odkaz V1, viz výkres tva					
	VV		ŽB kci výtahu č. 2					
	VV		2,4*4*0,3*0,25*2		1,440			
	VV		Součet		1,440			
34	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zařízení	m ²	16,800	575,64	9 670,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		(2,4*4+1,8*4)*0,5*2		16,800			
35	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m ²	16,800	142,00	2 385,60	CS ÚRS 2024 01
36	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,101	47 962,20	4 844,18	CS ÚRS 2024 01
	VV		směrné množství výztuže věnců = 70 kg/m ³					
	VV		1,44*70,0/1000		0,101			
	VV		Součet		0,101			
D 5			Komunikace pozemní				3 022,92	
37	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m ²	m ²	3,240	427,00	1 383,48	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - S POUŽITÍM STÁVAJÍCÍ ROZEBRANÉ ZÁMKOVÉ DLAŽBY					
	VV		pro výťahovou šachtu - nový chodník dle rozpočtu SO 04					
	VV		zpětně doložit rozebranou dlažbu					
	VV		3,0*3,0-2,4*2,4		3,240			
	VV		Součet		3,240			
38	K	635111215	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku	m ³	0,648	1 740,00	1 127,52	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - S POUŽITÍM ŠTĚRKODRTI FR. 0-63					
	VV		posyp tl. 200 mm					
	VV		3,24*0,20		0,648			
	VV		Součet		0,648			
39	K	635221112	Násyp ze škváry pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu, ze škváry tříděné	m ³	0,324	1 580,00	511,92	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - S POUŽITÍM STRUSKOVÉHO KAMENIVA FR. 0/8					
	VV		podklad tl. 100 mm					
	VV		3,24*0,10		0,324			
	VV		Součet		0,324			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				57 524,78	
40	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně skladba S14 - stříška u výtahu	m ²	2,710	68,40	185,36	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,95*0,8+1,2*0,5		2,160			
	VV		viditelné čelo a bok					
	VV		(1,95+0,8)*0,2		0,550			
	VV		Součet		2,710			
41	K	621221011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 mm	m ²	2,710	1 090,00	2 953,90	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - CELOPLOŠNÉ LEPENÍ DESEK NA DŘEVOŠTĚPKOVÉ DESKY POMOCÍ DISPERZNÍHO LEPIDLA					
	VV		skladba S14 - stříška u výtahu					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,95*0,8+1,2*0,5		2,160			
	VV		viditelné čelo a bok					
	VV		(1,95+0,8)*0,2		0,550			
	VV		Součet		2,710			
42	M	63151519	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 50mm	m2	2,981	259,00	772,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,71*1,1		2,981			
43	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně	m2	46,949	58,20	2 732,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		výťahová šachta - v.č. 101-106 - pohledové plochy stěn					
	VV		(3,125+2,65)*7,8+3,125*1,2-1,16*2,27*2		43,529			
	VV		ostění a nadpraží dveří výtahu					
	VV		(1,16+2,27*2)*0,3*2		3,420			
	VV		Součet		46,949			
44	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	26,279	232,52	6 110,39	CS ÚRS 2024 01
	VV		výťahová šachta - v.č. 101-106 - pohledové plochy stěn - mimo skladbu S15 vč. přetažení perlinky na stěnu P1:					
	VV		3,125*7,8+3,125*1,2-1,16*2,27*2		22,859			
	VV		ostění a nadpraží dveří výtahu					
	VV		(1,16+2,27*2)*0,3*2		3,420			
	VV		Součet		26,279			
45	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s.tkaninou	m	25,150	53,70	1 350,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		rohovníky					
	VV		7,8+1,2+2,27*2*2		18,080			
	VV		okapnička - nadpraží dveří, hrana podhledu stříšky výtahu					
	VV		1,16*2+(1,95+0,8)		5,070			
	VV		dilatační profil - napojení stříšky výtahu na stáv. konstrukce					
	VV		na stávající žb stříšku - rovný profil					
	VV		(0,3+1,2)		1,500			
	VV		na stávající stěnu 2.NP - rohový profil					
	VV		0,5		0,500			
	VV		Součet		25,150			
46	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	19,888	17,40	346,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		rohovníky					
	VV		(7,8+1,2+2,27*2*2)*1,1		19,888			
	VV		Součet		19,888			
47	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	5,577	45,10	251,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		okapnička - nadpraží dveří, hrana podhledu stříšky výtahu					
	VV		(1,16*2+(1,95+0,8))*1,1		5,577			
	VV		Součet		5,577			
48	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	1,650	268,00	442,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		dilatační profil - napojení stříšky výtahu na stáv. konstrukce					
	VV		na stávající žb stříšku - rovný profil					
	VV		(0,3+1,2)*1,1		1,650			
49	M	59051502	profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	0,550	297,00	163,35	CS ÚRS 2024 01
	VV		dilatační profil - napojení stříšky výtahu na stáv. konstrukce					
	VV		na stávající stěnu 2.NP - rohový profil					
	VV		0,5*1,1		0,550			
50	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	45,226	54,10	2 446,73	CS ÚRS 2024 01
	VV		penetrace pod silikonovou omítku - viz plocha omítky:					
	VV		45,226		45,226			
	VV		Součet		45,226			
51	K	622211003	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek do 40 mm	m2	25,395	643,50	16 341,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		výťahová šachta - v.č. 101-106 - pohledové plochy stěn - skladba S15/P1					
	VV		(0,525+2,65)*7,8+0,525*1,2		25,395			
	VV		Součet		25,395			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	M	28375932	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm	m2	26,714	73,30	1 958,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		25,395*1,1		27,935			
	VV		odpočet dodávky xps tl. 40 mm					
	VV		1,221*-1		-1,221			
	VV		Součet		26,714			
53	M	28376439	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa $\lambda=0,032$ tl 40mm	m2	1,221	156,00	190,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		výtahová šachta - v.č. 101-106 - pohledové plochy stěn - skladba S15/P1 - odstříkované oblasti výšky 300 mm:					
	VV		((0,525+2,65)*0,3+0,525*0,3)*1,1		1,221			
	VV		Součet		1,221			
54	K	622251211	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zesílené vyztužení druhou vrstvou sklovlnitého pleťiva vnějších stěn	m2	4,433	191,00	846,70	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - S VÝZTUŽNOU TKANINOU S GRAMÁŽÍ 314 g/m2					
	VV		povrchová úprava B - výtah - do výšky parapetů oken 1.ř = 850 mm od podlahy:					
	VV		(3,125-1,16+2,65)*0,85		3,923			
	VV		výtahová šachta - ostění dveří					
	VV		0,85*2*0,3		0,510			
	VV		Součet		4,433			
55	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevněných	m	3,100	151,00	468,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		dle detailu E - nad stříškou					
	VV		(0,5+2,6)		3,100			
	VV		Součet		3,100			
56	M	28342210	profil základací protipožární s tkaninou pro ETICS	m	3,410	114,00	388,74	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,1*1,1		3,410			
57	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	45,226	367,38	16 615,13	CS ÚRS 2024 01
	VV		výtahová šachta - v.č. 101-106 - pohledové plochy stěn					
	VV		(3,125+2,65)*7,8+3,125*1,2-1,16*2,27*2		43,529			
	VV		ostění a nadpraží dveří výtahu					
	VV		(1,16+2,27*2)*0,3*2		3,420			
	VV		skladba S15 - stříška u výtahu					
	VV		1,95*0,8+1,2*0,5		2,160			
	VV		viditelné čelo a bok					
	VV		(1,95+0,8)*0,2		0,550			
	VV		odpočet obkladu					
	VV		4,433*-1		-4,433			
	VV		Součet		45,226			
58	K	6246354R01	Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár těsnění spáry těsnícími pásy, šířky spáry do 20 mm	m	5,850	100,00	585,00	
	VV		detail napojení na základací lištu - viz montáž lišty					
	VV		3,1		3,100			
	VV		detail E - skladba S14 - pod oplechování stříšek					
	VV		(1,95+0,8)		2,750			
	VV		Součet		5,850			
59	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	0,324	5 260,00	1 704,24	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - S POUŽITÍM SUCHÉ SMĚSI					
	VV		mazanina na izolaci desky - v.č. 101-106					
	VV		1,8*1,8*0,1		0,324			
	VV		Součet		0,324			
60	K	6324590R1	Vytvoření fabionu z MC u základu	m	9,600	70,00	672,00	
	VV		viz řez šachtou - v.č. 105, 106					
	VV		2,4*4		9,600			
	VV		Součet		9,600			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							68 774,84	
61	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	64,000	62,70	4 012,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		šachta výtahu					
	VV		(4,0+4,0)*8,0		64,000			
	VV		Součet		64,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	3 840,000	1,91	7 334,40	CS ÚRS 2024 01
VV		64,000*30*2			3 840,000			
63	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	64,000	38,20	2 444,80	CS ÚRS 2024 01
64	K	963051213	Bourání železobetonových stropů žebrových s viditelnými trámy	m3	1,533	4 513,08	6 918,55	CS ÚRS 2024 01
VV		v ochozu - odkaz D17, vč. jednoho žebra						
VV		3,09*2,77*0,15+2,77*0,3*0,3			1,533			
VV		Součet			1,533			
65	K	963052R01	Statická opatření při bourání otvoru v ŽB trémovém stropu	soubo r	1,000	15 600,00	15 600,00	
66	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m	m	3,200	698,00	2 233,60	CS ÚRS 2024 01
VV		podchycení ochozu při okraji bouraného otvoru						
VV		3,2			3,200			
VV		Součet			3,200			
67	K	977211111	Řezání konstrukcí sténovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	22,240	1 201,20	26 714,69	CS ÚRS 2024 01
VV		pro otvor v ochozu - odkaz D17						
VV		(3,09+2,77-0,3)*2			11,120			
VV		rozřezání desky na menší bloky pro manipulaci se sutí						
VV		2*3,09+2*(2,77-0,3)			11,120			
VV		Součet			22,240			
68	K	977211112	Řezání konstrukcí sténovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm	m	1,200	2 930,00	3 516,00	CS ÚRS 2024 01
VV		přerušení žebra v bouraném otvoru						
VV		0,3*2			0,600			
VV		rozřezání žebra na menší kus pro manipulaci se sutí						
VV		0,3*2			0,600			
VV		Součet			1,200			
D		997	Přesun sutě	34 316,03				
69	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	10,524	128,00	1 347,07	CS ÚRS 2024 01
70	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	10,524	778,44	8 192,30	CS ÚRS 2024 01
71	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,524	304,00	3 199,30	CS ÚRS 2024 01
72	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	326,244	13,30	4 339,05	CS ÚRS 2024 01
VV		10,524*31 *Přepočtené koeficientem množství			326,244			
73	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17.01.07	t	10,524	1 638,00	17 238,31	CS ÚRS 2024 01
D		998	Přesun hmot	6 534,80				
74	K	998012101	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby nosnou vvislou konstrukcí tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	44,922	145,47	6 534,80	CS ÚRS 2024 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV	667 849,47				
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 934,70				
75	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	7,840	12,70	99,57	CS ÚRS 2024 01

P Poznámka k položce:
- VČ. DODÁVKY PENETRACE
VV na základovou desku - v.č. 101-106

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,8*2,8		7,840			
	VV		Součet		7,840			
76	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	8,640	27,50	237,60	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - VČ. DODÁVKY PENETRAČNÍHO NÁTĚRU na základové zdivo - stěny ve volném výkopu - v.č. 101-106					
	VV		2,4*2*1,8		8,640			
	VV		Součet		8,640			
77	K	711132111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepícího asfaltového pásu na ploše svislé S	m2	8,640	87,60	756,86	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - VČ. DODÁVKY SAMOLEPÍČÍHO ASF. PÁSU na základové zdivo - postupné provedení ve výkopu (v dilatační spáře u objektu) - viz TZ					
	VV		2,4*2*1,8		8,640			
	VV		Součet		8,640			
78	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	15,680	131,00	2 054,08	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - VČ. DODÁVKY ASFALTOVÉHO MODIFIKOVANÉHO SBS PÁSU 4,0 MM na základovou desku - 2x asf. pás - v.č. 101-106					
	VV		2,8*2,8*2		15,680			
	VV		Součet		15,680			
79	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	8,640	150,00	1 296,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - VČ. DODÁVKY ASFALTOVÉHO MODIFIKOVANÉHO SBS PÁSU 4,0 MM na základové zdivo - stěny ve volném výkopu - v.č. 101-106					
	VV		2,4*2*1,8		8,640			
	VV		Součet		8,640			
80	K	998711121	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,207	2 370,00	490,59	CS ÚRS 2024 01
D 713			Izolace tepelné				3 003,61	
81	K	713141331	Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena zplna	m2	8,281	237,00	1 962,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S13 - v.č. 101-106					
	VV		3,125*2,65		8,281			
	VV		Součet		8,281			
82	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	0,348	2 860,00	995,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		8,281*(0,03+0,05)/2*1,05		0,348			
83	K	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,017	2 690,00	45,73	CS ÚRS 2024 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				13 977,60	
84	K	741 - O.1	Provedení nového osvětlení u dveří do výtahu vč. přívodu	kus	2,000	3 900,00	7 800,00	
85	K	741810001	Žkousky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	6 177,60	6 177,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro nové osvětlení u výtahu					
	VV		1		1,000			
D 751			Vzduchotechnika				4 720,80	
86	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	14,000	276,00	3 864,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro odvětrání předstěny P1					
	VV		6+8		14,000			
	VV		Součet		14,000			
87	M	56245644	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 125mm	kus	14,000	61,20	856,80	CS ÚRS 2024 01
D 762			Konstrukce tesařské				83 419,72	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	762 nab	Dodávka a montáž dřevěné konstrukce stříšky vč. podbití z dřevoštěp. desek tl. 15 mm	kus	1,000	5 850,00	5 850,00	
	P		Poznámka k položce: - PŘEDBĚŽNÁ CENA, BUDE UPŘESNĚNO PODLE ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ					
	VV		stříška skladba S14					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
89	K	762001nab	Dodávka a montáž předstěny výtahové šachtice - nosný rošt z impregnovaných latí 40/60 mm a opláštění VOP tl. 21 mm	m2	25,395	2 730,00	69 328,35	
	VV		stěna P1					
	VV		(0,525+2,65)*7,8+0,525*1,2		25,395			
	VV		Součet		25,395			
90	K	762341275	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na nero a drážku	m2	10,441	158,00	1 649,68	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - VČ. DODÁVKY VODĚODOLNÝCH DESEK TL. 21 MM					
	VV		skladba S13 - v.č. 101-106					
	VV		3,125*2,65		8,281			
	VV		skladba S14 - stříška					
	VV		1,95*0,8+1,2*0,5		2,160			
	VV		Součet		10,441			
91	K	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	2,240	831,00	1 861,44	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - S POUŽITÍM VODĚODOLNÝCH DESEK TL. 21 MM					
	VV		pro prvek 21/K					
	VV		3,2*0,7		2,240			
	VV		Součet		2,240			
92	K	998762121	presun mmor pro konstrukce tesarske stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v	t	1,275	3 710,00	4 730,25	CS ÚRS 2024 01
D 764			Konstrukce klempířské		42 283,29			
93	K	764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m	m	2,600	290,00	754,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - VČ. DODÁVKY PLECHU FePz S POVRCHOVOU ÚPRAVOU					
	VV		napojení na stávající oplech. atiky budovy - odkaz 22/K					
	VV		2,6		2,600			
	VV		Součet		2,600			
94	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek	m	2,500	230,00	575,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D16 - pro nový prvek 21/K					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
95	K	764042419	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš	m2	10,441	299,00	3 121,86	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S13 - v.č. 101-106					
	VV		3,125*2,65		8,281			
	VV		skladba S14 - stříška					
	VV		1,95*0,8+1,2*0,5		2,160			
	VV		Součet		10,441			
96	K	764111641	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	10,441	1 099,80	11 483,01	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S13 - v.č. 101-106					
	VV		3,125*2,65		8,281			
	VV		skladba S14 - stříška					
	VV		1,95*0,8+1,2*0,5		2,160			
	VV		Součet		10,441			
97	K	764111691	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10°	m2	10,441	54,20	565,90	CS ÚRS 2024 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	764212633	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	6,575	353,00	2 320,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		střecha výtahu - 2 strany					
	VV		3,125+2,65		5,775			
	VV		stříška výtahu					
	VV		0,8		0,800			
	VV		Součet		6,575			
99	K	764212663	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 250 mm	m	5,075	335,00	1 700,13	CS ÚRS 2024 01
	VV		střecha výtahu					
	VV		3,125		3,125			
	VV		stříška výtahu					
	VV		1,95		1,950			
	VV		Součet		5,075			
100	K	764213R01	Oplechování z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou dilatace jednodílná rš 500 mm	m	12,500	562,85	7 035,63	
	VV		odkaz 24/K					
	VV		12,5		12,500			
	VV		Součet		12,500			
101	K	764214609	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 800 mm	m	3,125	1 230,00	3 843,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz 21/K					
	VV		3,125		3,125			
	VV		Součet		3,125			
102	K	7642146R1	Atypické oplechování atiky včetně vytažení na výtahovou stěnu - odkaz 21/K	m	3,125	1 000,00	3 125,00	
103	K	764311614	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou skládanou mimo prejazdovou rš 330 mm	m	6,275	335,00	2 102,13	CS ÚRS 2024 01
	VV		střecha výtahu - v napojení na obvodovou stěnu 2.NP					
	VV		2,65		2,650			
	VV		stříška výtahu					
	VV		(3,125+0,5)		3,625			
	VV		Součet		6,275			
104	K	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel	m	3,125	500,00	1 562,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		půlkruhový do rš 280 mm					
	VV		střecha výtahu - odkaz 16/K					
	VV		3,125		3,125			
	VV		Součet		3,125			
105	K	764511641	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu do 250/90 mm	kus	1,000	556,00	556,00	CS ÚRS 2024 01
106	K	764518621	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm	m	3,500	698,00	2 443,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		střecha výtahu					
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		3,500			
107	K	998764121	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výškv do 6 m	t	0,240	4 560,00	1 094,40	CS ÚRS 2024 01
D 771 Podlahy z dlaždic							140,53	
108	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce sparování silikónem	m	2,750	51,10	140,53	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - S POUŽITÍM TRVALE PRUŽNÉHO TMELU MÍSTO SILIKONU					
	VV		detail E - skladba S14 - pod oplechování stříšek					
	VV		(1,95+0,8)		2,750			
	VV		Součet		2,750			
D 781 Dokončovací práce - obklady							8 439,22	
109	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	4,433	63,00	279,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		povrchová úprava B - výtah - do výšky parapetů oken 1.1					
	VV		= 850 mm od podlahy:					
	VV		(3,125-1,16+2,65)*0,85		3,923			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výtahová šachta - ostění dveří					
	VV		0,85*2*0,3		0,510			
	VV		Součet		4,433			
110	K	781734111	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	4,433	726,00	3 218,36	CS ÚRS 2024 01
111	M	59623113	pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm červený	kus	235,000	20,20	4 747,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		při spotřebě 48ks/m2					
	VV		4,433*48*1,1		234,062			
	VV		zaokr. na celé kusy					
	VV		0,938		0,938			
	VV		Součet		235,000			
112	K	998781121	Přesun mmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,141	1 380,00	194,58	CS ÚRS 2024 01
D		796	Výtah				506 930,00	
113	K	796 001	Projektová dokumentace skutečného provedení výtahu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
114	K	796 002	Montáž výtahu nosnosti do 630 kg	kus	1,000	273 000,00	273 000,00	
115	M	796- 003	dodávka výtahu - nový výtah o nosnosti 630 kg, neprůchozí, 2 stanic, 2 nástupišť, zdvih 3,55 m	kus	1,000	195 000,00	195 000,00	
			Poznámka k položce:					
			Kabina - světlé rozměry kabiny 1100 x 1400 x 2100 mm (šxhxv), NEREZ BRUS					
P			Šachetní a kabinové dveře o světlosti 900 x 2000 mm, NEREZ BRUS					
			Výtahová strojovna - rozvaděč umístěn v nejvyšším patře vedle dveří					
			Vybava dle vyhl. 398/2009 Sb.					
116	K	796 004	Doprava a přesuny dílů	kus	1,000	10 920,00	10 920,00	
117	K	796 005	Pomocná konstrukce pro montáž výtahu v šachtě	kus	1,000	15 210,00	15 210,00	
118	K	796 006	Zkoušky, revize, návody, cedulky, štítky	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00	
119	K	796 007	Zařízení staveniště pro montáž výtahu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 468,00	
120	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Poznámka k položce:					
			- náklady na vybudování zařízení staveniště vč. skládek materiálů a kontejnerů na odpad a suť,					
P			- náklady na mobilní WC po dobu výstavby,					
			- náklady na zřízení měřených odběrných míst el. energie a vody, případně provoz generátoru,					
			- náklady na ostatní zařízení nezbytná k řádnému provedení díla.					
121	K	034103000	Oplocení staveniště	m	15,600	30,00	468,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		KOLEM STAVBY VÝTAHU					
	VV		(6,0+6,0+3,6)		15,600			
122	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní
890-2, Kopřivnice - AKTUALIZACE 2024

Objekt: SO 04 - Hydroizolace spodní stavby a zpevněné plochy

KSO:	801	CC-CZ:	
Místo:	Kopřivnice	Datum:	26. 4. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Město Kopřivnice	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25508571
	TOMI - REMONT a.s.	DIČ:	CZ25508571
Projektant:		IČ:	
	ENERGO-STEEL spol. s r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH		4 063 411,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 063 411,00	21,00%	853 316,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 916 727,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní
890-2, Kopřivnice - AKTUALIZACE 2024

Objekt: SO 04 - Hydroizolace spodní stavby a zpevněné plochy

Místo:	Kopřivnice	Datum:	26. 4. 2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	ENERGO-STEEL spol. s r.o.
Uchazeč:	TOMI - REMONT a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	4 063 411,34
HSV - Práce a dodávky HSV	3 644 587,40
1 - Zemní práce	1 760 935,45
2 - Zakládání	14 068,32
4 - Vodorovné konstrukce	63 348,40
5 - Komunikace pozemní	206 594,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	527 673,58
8 - Trubní vedení	17 780,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	310 336,73
997 - Přesun sutě	534 144,05
998 - Přesun hmot	209 705,22
PSV - Práce a dodávky PSV	388 083,94
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	170 072,05
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	15 252,00
761 - Konstrukce prosvětlovací	82 336,31
767 - Konstrukce zámečnické	79 624,52
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 736,26
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	32 062,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 740,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní 890-2, Kopřivnice - AKTUALIZACE 2024

Objekt: SO 04 - Hydroizolace spodní stavby a zpevněné plochy

Místo: Kopřivnice Datum: 26. 4. 2024
Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL spol. s r.o.
Uchazeč: TOMI - REMONT a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
p								

Náklady soupisu celkem 4 063 411,34

D HSV Práce a dodávky HSV 3 644 587,40

D 1 Zemní práce 1 760 935,45

1	K	1131051R1	Rozebrání dlažeb z imitace kamene kladených do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou	m2	86,720	121,00	10 493,12	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

VV v.č. 101 - odkaz D13 - celá plocha pod ochozem - pro výkopové práce:

VV 27,1*3,2 86,720

VV Součet 86,720

2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro přes s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	2,470	78,70	194,39	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

VV odkaz D1

VV v.č. 101, 102 - JV průčelí - chodník z dlažby 30x30 cm - nároží u přístavby výtahu:

VV (0,6+1,3)*1,3 2,470

VV Součet 2,470

3	K	113107113	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	2,470	332,00	820,04	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

VV odkaz D1

VV v.č. 101, 102 - JV průčelí - chodník z dlažby 30x30 cm - nároží u přístavby výtahu:

VV (0,6+1,3)*1,3 2,470

VV Součet 2,470

4	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	67,820	383,00	25 975,06	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV v.č. 101 - SZ průčelí - v závětrí vstupu do chodby 1.S - stávající betonová plocha - podsyp

VV 4,3*1,4 6,020

VV v.č. 101 - SZ průčelí vč. JZ nároží - pro výkopy - stávající asfaltobeton. plocha - podsyp (vč. pod deskou angl. dvor

VV 2,0*27,0+1,5*5,2 61,800

VV Součet 67,820

5	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	86,720	677,00	58 709,44	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV v.č. 101 - odkaz D13 - celá plocha pod ochozem - pro výkopové práce:

VV 27,1*3,2 86,720

VV Součet 86,720

6	K	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	47,063	744,00	35 014,87	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		v.č. 101 - SZ průčelí - v závětrí vstupu do chodby 1.S - stávající betonová plocha					
	VV		4,3*1,4		6,020			
	VV		v.č. 101 - SZ průčelí vč. JZ nároží - pro výkopy - stávající asfaltobeton. plocha (bez anglických dvorků)					
	VV		2,0*27,0+1,5*5,2-1,15*7,35-1,15*10,7		41,043			
	VV		Součet		47,063			
7	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, imenovitě svítlosti DN do 200 mm	m	2,000	318,00	636,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		vodovodní přípojka					
	VV		1*2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
8	K	119001412	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, svítlosti DN přes 200 do 500 mm	m	4,000	596,00	2 384,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		tepelný rozvod					
	VV		2*2,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
9	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	8,000	306,00	2 448,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		NN, datové vedení					
	VV		(2+2)*2,0		8,000			
	VV		Součet		8,000			
10	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapážené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	3,033	1 060,00	3 214,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro osazení obrubníků mezi dlažbu a stávající asfaltobeton					
	VV		JZ průčelí					
	VV		(27,0+1,5+5,2)*0,3*0,3		3,033			
	VV		Součet		3,033			
11	K	131213101	Hloubení jam ručně zapážených i nezapážených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	346,629	1 450,00	502 612,05	CS ÚRS 2020 01
	VV		svislý stupňovitý výkop š. 800 mm do výšky 1300 mm od základové spáry					
	VV		JZ nároží + SZ průčelí					
	VV		(3,1+0,8+27,0)*0,8*1,3		32,136			
	VV		v závětrí vstupu do 1.S					
	VV		4,3*0,8*1,3		4,472			
	VV		JV průčelí - po stávající terénní schodiště					
	VV		(27,1+3,2+0,8+0,6)*0,8*1,3		32,968			
	VV		svislý stupňovitý výkop š. 1300 mm do výšky 1300 mm (střední část výkopu pro celkovou hloubku výkopu 4,49 a 3,94 m)					
	VV		SZ průčelí - pro technickou místnost s podlahou -4,9 m					
	VV		5,3*1,3*1,3		8,957			
	VV		JV průčelí					
	VV		27,1*1,3*1,3		45,799			
	VV		svislý výkop š. 1800 mm po UT - SZ průčelí - pro technickou místnost s podlahou -4,9 m					
	VV		5,3*1,8*(3,94-2,6)		12,784			
	VV		šikmý výkop š. 1500 mm po UT - JZ nároží, SZ průčelí a závětrí vstupu do 1.S - šíře výkopu 1,4 m					
	VV		(3,1+1,5+27,0-5,3)*1,5*(3,34-1,3)+4,3*1,4*(3,34-1,3)		92,759			
	VV		JV průčelí - nároží dialyzační stanice u výtahu - po stávající terénní schodiště - šíře výkopu 1300 mm					
	VV		(3,2+1,3+0,6)*1,3*(2,5-1,3)		7,956			
	VV		šikmý výkop š. 2000 mm po UT - JV průčelí					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(27,1-5,3)*2,0*(4,49-2,6)+5,3*2,0*(5,09-2,6)		108,798			
	VV		Součet		346,629			
12	K	131213701	hloubením nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	4,608	1 220,00	5 621,76	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro patky nových ramp - viz D.1.2 - statika					
	VV		0,8*0,8*1,2*3*2		4,608			
	VV		Součet		4,608			
13	K	139911103	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou	m3	25,268	3 100,00	78 330,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		izolační přízdívka cihelná na kant:					
	VV		JZ nároží + SZ průčelí					
	VV		((3,1+27,0-5,3)*3,34+5,3*3,94)*0,10		10,371			
	VV		v závětrí vstupu do 1.S					
	VV		4,3*3,34*0,10		1,436			
	VV		JV průčelí - po stávající terénní schodiště					
	VV		((27,1-5,3)*4,49+(3,2+0,7)*2,5+5,3*5,09)*0,10		13,461			
	VV		Součet		25,268			
14	K	151201201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzepření zátažné, hloubky do 4 m	m2	152,812	254,00	38 814,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		JZ nároží + SZ průčelí					
	VV		(3,1+1,8*2+27,0-5,3)*3,34+5,3*3,94		115,738			
	VV		v závětrí vstupu do 1.S					
	VV		4,3*3,34		14,362			
	VV		JV průčelí - po stávající terénní schodiště					
	VV		(3,2+1,5*2+0,6)*3,34		22,712			
	VV		Součet		152,812			
15	K	151201202	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzepření zátažné, hloubky přes 4 do 8 m	m2	124,859	271,00	33 836,79	CS ÚRS 2024 01
	VV		JV průčelí					
	VV		(27,1-5,3)*4,49+5,3*5,09		124,859			
	VV		Součet		124,859			
16	K	151201211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu zátažné, hloubky do 4 m	m2	152,812	73,80	11 277,53	CS ÚRS 2024 01
17	K	151201212	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu zátažné, hloubky přes 4 do 8 m	m2	124,859	83,60	10 438,21	CS ÚRS 2024 01
18	K	151201401	Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení zátažném, hloubky do 4 m	m2	152,812	384,00	58 679,81	CS ÚRS 2024 01
19	K	151201402	Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení zátažném, hloubky přes 4 do 8 m	m2	124,859	503,00	62 804,08	CS ÚRS 2024 01
20	K	151201411	Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při pažení zátažném, hloubky do 4 m	m2	152,812	83,80	12 805,65	CS ÚRS 2024 01
21	K	151201412	Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při pažení zátažném, hloubky přes 4 do 8 m	m2	124,859	108,00	13 484,77	CS ÚRS 2024 01
22	K	151209R01	Podchycení a zajištění základových patek pilířů ochozu při výkopových pracích	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	
23	K	161111502	Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m	m3	346,629	662,00	229 468,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		viz hloubení jam					
	VV		346,629		346,629			
	VV		Součet		346,629			
24	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	73,319	139,00	10 191,34	CS ÚRS 2024 01
	VV		cca 20% objemu výkopů jam - pro odvoz nevhodného vytěženého materiálu					
	VV		346,629*0,2		69,326			
	VV		objem odkopávky pro obrubníky					
	VV		3,033		3,033			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		přebytek zeminy z výkopu pro patky rampy (výkopek s odpočtem zásypu)					
	VV		4,608-3,648		0,960			
	VV		Součet		73,319			
25	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	146,638	128,00	18 769,66	CS ÚRS 2024 01
	VV		73,319*2		146,638			
26	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II. skupiny 4 a 5	m3	69,326	164,00	11 369,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro rozvoz štěrkodrti pro zásypy z místa složení materiálu					
	VV		cca 20% objemu výkopů - doplnění nevhodného vytěženého materiálu štěrkodrtí					
	VV		346,629*0,2		69,326			
	VV		Součet		69,326			
27	K	162211329	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321	m3	138,652	152,00	21 075,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		69,326*2		138,652			
28	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	73,319	312,00	22 875,53	CS ÚRS 2024 01
29	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1.000 m	m3	1 832,975	23,70	43 441,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		73,319*25		1 832,975			
30	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	69,326	362,00	25 096,01	CS ÚRS 2024 01
	VV		dovoz štěrkodrti na doplnění zásypů					
	VV		cca 20% objemu výkopů - doplnění nevhodného vytěženého materiálu štěrkodrtí					
	VV		346,629*0,2		69,326			
	VV		Součet		69,326			
31	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1.000 m	m3	1 733,150	27,80	48 181,57	CS ÚRS 2024 01
	VV		69,326*25		1 733,150			
32	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	73,319	383,00	28 081,18	CS ÚRS 2024 01
33	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	131,974	500,00	65 987,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		73,319*1,8		131,974			
34	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	142,645	22,00	3 138,19	CS ÚRS 2024 01
	VV		odvezená zemina					
	VV		73,319		73,319			
	VV		dovezená štěrkodrt'					
	VV		69,326		69,326			
	VV		Součet		142,645			
35	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	350,277	257,00	90 021,19	CS ÚRS 2024 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz výkop jam					
	VV		346,629		346,629			
	VV		viz výkop jam pro patky s odpočtem objemu základových patek					
	VV		0,8*0,8*1,2*3*2-(0,4*0,4*1,0*3*2)		3,648			
	VV		Součet		350,277			
36	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	124,786	519,00	64 763,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		cca 20% objemu výkopů - doplnění nevhodného vytěženého materiálu šterkodrtí					
	VV		346,629*0,2*1,8		124,786			
	VV		Součet		124,786			
37	K	174111109	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím pro vytřídění výkopku - viz výkop jam	m3	350,277	288,00	100 879,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		346,629		346,629			
	VV		viz výkop jam pro patky s odpočtem objemu základových patek					
	VV		0,8*0,8*1,2*3*2-(0,4*0,4*1,0*3*2)		3,648			
	VV		Součet		350,277			
D 2			Zakládání				14 068,32	
38	K	275321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,960	4 250,00	4 080,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		patky nových ramp - viz D.1.2 - statika					
	VV		0,4*0,4*1,0*3*2		0,960			
	VV		Součet		0,960			
39	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	9,600	464,00	4 454,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		patky nových ramp - viz D.1.2 - statika					
	VV		(0,4+0,4)*2*1,0*3*2		9,600			
	VV		Součet		9,600			
40	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	9,600	85,20	817,92	CS ÚRS 2024 01
41	K	275362021	Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,084	39 000,00	3 276,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		patky nových ramp - viz D.1.2 - statika					
	VV		84,0/1000		0,084			
	VV		Součet		0,084			
42	K	2783831R1	Cementová zálivková hmota pl do 1 m2 tl do 25 mm	m2	0,720	2 000,00	1 440,00	
	VV		pod patky KD1, KD2 - viz D.1.2 - statika					
	VV		0,24*0,25*4+0,24*0,25*8		0,720			
	VV		Součet		0,720			
D 4			Vodorovné konstrukce				63 348,40	
43	K	411171133	Montáž ocelové konstrukce podlah a plošin pokrytou rošty hmotnosti konstrukce podlahy přes 50 do 70 kg/m2	t	0,692	15 500,00	10 726,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		viz D.1.2 - statika - výkaz oceli:					
	VV		692,4/1000		0,692			
	VV		Součet		0,692			
44	M	553- S	výroba a dodávka ocelové nosné konstrukce schodiště a rampy - viz D.1.2 - statika	kg	692,400	76,00	52 622,40	
D 5			Komunikace pozemní				206 594,87	
45	K	596811121	Kládění dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	157,010	341,00	53 540,41	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D1 - zpětné položení stávající dlažby:					
	VV		v.č. 101, 102 - JV průčelí - chodník z dlažby 30x30 cm - nároží u přístavby výtahu po stávající terénní schodiště:					
	VV		(0,6+1,3)*1,3		2,470			
	VV		Mezisoučet		2,470			
	VV		skladba S3					
	VV		v.č. 101 - SZ průčelí - v závětrí vstupu do chodby 1.S - náhrada betonové plochy					
	VV		4,3*1,4		6,020			
	VV		v.č. 101 - SZ průčelí vč. JZ nároží - náhrada betonové plochy					
	VV		2,0*27,0+1,5*5,2		61,800			
	VV		Mezisoučet		67,820			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		v.č. 102 - JV průčelí - po stávající terénní schodiště - NÁHRADA DLAŽBY POD OCHOZEM:					
	VV		27,1*3,2		86,720			
	VV		Součet		157,010			
46	M	59248005	dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 50mm přírodní skladba S3	m2	169,994	433,00	73 607,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 101 - SZ průčelí - v závětrí vstupu do chodby 1.S - náhrada betonové plochy					
	VV		4,3*1,4		6,020			
	VV		v.č. 101 - SZ průčelí vč. JZ nároží - náhrada betonové plochy					
	VV		2,0*27,0+1,5*5,2		61,800			
	VV		v.č. 102 - JV průčelí - po stávající terénní schodiště - NÁHRADA DLAŽBY POD OCHOZEM:					
	VV		27,1*3,2		86,720			
	VV		Mezisoučet		154,540			
	VV		+ ztrátne 10%					
	VV		154,54*0,1		15,454			
	VV		Součet		169,994			
47	K	635111215	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku	m3	31,402	1 740,00	54 639,48	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - S POUŽITÍM ŠTĚRKODRTI FR. 0-63					
	VV		skladba S3 - posyp tl. 200 mm					
	VV		v.č. 101 - SZ průčelí - v závětrí vstupu do chodby 1.S - náhrada betonové plochy:					
	VV		4,3*1,4*0,2		1,204			
	VV		v.č. 101 - SZ průčelí vč. JZ nároží - náhrada betonové plochy:					
	VV		(2,0*27,0+1,5*5,2)*0,2		12,360			
	VV		v.č. 102 - celá plocha pod ochozem - náhrada kamenné dlažby:					
	VV		27,1*3,2*0,2		17,344			
	VV		Mezisoučet		30,908			
	VV		odkaz D1 - pro zpětné položení stávající dlažby:					
	VV		v.č. 101, 102 - JV průčelí - chodník z dlažby 30x30 cm - nároží u přístavby výťahu:					
	VV		(0,6+1,3)*1,3*0,2		0,494			
	VV		Mezisoučet		0,494			
	VV		Součet		31,402			
48	K	635221112	Násyp ze škváry pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu, ze škváry tříděné	m3	15,701	1 580,00	24 807,58	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - S POUŽITÍM STRUSKOVÉHO KAMENIVA FR. 0/8					
	VV		skladba S3 - podklad tl. 100 mm					
	VV		v.č. 101 - SZ průčelí - v závětrí vstupu do chodby 1.S - náhrada betonové plochy:					
	VV		4,3*1,4*0,1		0,602			
	VV		v.č. 101 - SZ průčelí vč. JZ nároží - náhrada betonové plochy:					
	VV		(2,0*27,0+1,5*5,2)*0,1		6,180			
	VV		v.č. 102 - celá plocha pod ochozem - náhrada kamenné dlažby:					
	VV		27,1*3,2*0,1		8,672			
	VV		Mezisoučet		15,454			
	VV		odkaz D1 - pro zpětné položení stávající dlažby:					
	VV		v.č. 101, 102 - JV průčelí - chodník z dlažby 30x30 cm - nároží u přístavby výťahu:					
	VV		(0,6+1,3)*1,3*0,1		0,247			
	VV		Mezisoučet		0,247			
	VV		Součet		15,701			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							527 673,58	
49	K	612325101	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,985	1 030,00	3 074,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 107 - odkaz D20					
	VV		rampy a ramena schodiště - doplnění v obvodové stěně i vybourání					
	VV		((8,3+7,0)+2,3*2)*0,15		2,985			
	VV		Součet		2,985			
50	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	39,800	248,60	9 894,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		po vybourání ramp a schodů - začištění omítek kolem					
	VV		v.č. 107 - odkaz D20					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		((8,3+7,0)+2,3*2)*2		39,800			
	VV		Součet		39,800			
51	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	184,445	817,00	150 691,57	
	P		Poznámka k položce: - LEPENÍ DESEK POMOCÍ PU PĚNY					
	VV		skladba S1 - spodní stavba s vytažením 300 mm nad UT					
	VV		JZ nároží + SZ průčelí					
	VV		((3,16+27,06-5,3)*3,64+5,3*4,24)		113,181			
	VV		v závětrí vstupu do 1.S					
	VV		4,3*3,64		15,652			
	VV		JV průčelí					
	VV		11,61*4,79		55,612			
	VV		Součet		184,445			
52	M	28376441	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 60mm	m2	193,667	233,00	45 124,41	CS ÚRS 2024 01
	VV		184,445*1,05		193,667			
53	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	89,328	929,00	82 985,71	
	P		Poznámka k položce: - LEPENÍ DESEK POMOCÍ PU PĚNY					
	VV		skladba S2 - spodní stavba s vytažením 300 mm nad UT					
	VV		JV průčelí - po stávající terénní schodiště:					
	VV		((15,6-5,3)*4,79+5,3*5,39)+(3,34+0,74)*2,8		89,328			
	VV		Součet		89,328			
54	M	28376445	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	93,794	544,00	51 023,94	CS ÚRS 2024 01
	VV		89,328*1,05		93,794			
55	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	10,080	68,40	689,47	CS ÚRS 2024 01
	VV		rohovníky					
	VV		skladba S1, S2 - spodní stavba					
	VV		JZ nároží					
	VV		3,64		3,640			
	VV		u závětrí vstupu do 1.S					
	VV		3,64		3,640			
	VV		JV průčelí - roh u přístavby výtahu					
	VV		2,8		2,800			
	VV		Součet		10,080			
56	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	11,088	17,40	192,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		10,080*1,1		11,088			
57	K	622311R01	Potažení vnějších ploch betonovou stěrkou - imitace pohledového betonu	m2	27,260	2 500,00	68 150,00	
	P		Poznámka k položce: - kompletní provedení včetně penetrace, stěrky, tonování a uzavíracího laku					
	VV		ZMĚNA 2024 - skladba S6					
	VV		opěrná zeď u vstupu do 1.S					
	VV		horní plocha + na výšku 1,75 m u vstupu do 1.S - šíře 60 mm					
	VV		(2,8+4,3)*0,6+(0,25+2,2+3,7+0,25)*1,75		15,460			
	VV		horní plocha + na výšku 1,75-0,5 m - šíře 350 mm					
	VV		8,0*0,35+8,0*(1,75+0,5)/2		11,800			
	VV		Součet		27,260			
58	K	622331111	Omítka cementová vnějších ploch nanášena ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá ztlučená stěna	m2	252,435	383,00	96 682,61	CS ÚRS 2024 01
	VV		zdivo spodní stavby - po vybourání přízdívky a odstranění izolace					
	VV		JZ nároží + SZ průčelí					
	VV		((3,1+27,0-5,3)*3,34+5,3*3,94)		103,714			
	VV		v závětrí vstupu do 1.S					
	VV		4,3*3,34		14,362			
	VV		JV průčelí - po stávající terénní schodiště:					
	VV		((27,1-5,3)*4,49+(3,2+0,6)*2,5+5,3*5,09)		134,359			
	VV		Součet		252,435			
59	K	6299990R1	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztlučené pracovní podmínky - práce ve výkopu hl. nad 2,0 m, omezený prostor	m2	273,773	70,00	19 164,11	
	VV		viz montáž zateplení spodní stavby					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		184,445+89,328		273,773			
	VV		Součet		273,773			
D 8			Trubní vedení				17 780,78	
60	K	871270310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 125	m	14,000	102,00	1 428,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		propojení odvodnění ze 4 světlíků vedle sebe do přípojky kanalizace					
	VV		6,0		6,000			
	VV		pro odvodnění světlíků do ležaté kanalizace					
	VV		2*4,0		8,000			
	VV		Součet		14,000			
61	M	28614210	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 125x2000mm SN10	m	15,400	453,20	6 979,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,400			
62	K	877270310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 125	kus	2,000	257,00	514,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro napojení odvodnění světlíků do propojovacího potrubí 2 krajní světlíky					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
63	M	28611358	koleno kanalizační PVC KG 125x87°	kus	2,000	112,00	224,00	CS ÚRS 2024 01
64	K	877270320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 125	kus	2,000	439,00	878,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro napojení odvodnění světlíků do propojovacího potrubí 2 střední světlíky					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
65	M	28611426	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/125/87°	kus	2,000	211,00	422,00	CS ÚRS 2024 01
66	K	877270330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 125	kus	5,000	257,00	1 285,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		redukce pro napojení na odvodnění světlíků					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
67	M	28611502	redukce kanalizační PVC 125/110	kus	5,000	75,30	376,50	CS ÚRS 2024 01
68	K	877350330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 200	kus	2,000	306,00	612,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		redukce ze svislého dešťového potrubí dn 110 na ležato kanalizaci dn 200					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
69	M	28651253	redukce kanalizační PVC 200/125	kus	2,000	153,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
70	K	877355121	Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200	kus	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro napojení odvodnění anglických dvorků - do stávající dešťové kanalizace					
	VV		odbočka					
	VV		2		2,000			
	VV		přesuvka					
	VV		2		2,000			
	VV		doplnění potrubí					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
71	M	28611431	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/125/87°	kus	2,000	601,00	1 202,00	CS ÚRS 2024 01
72	M	28611570	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 200	kus	2,000	257,00	514,00	CS ÚRS 2024 01
73	M	28614204	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 200x500mm SN10	m	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2024 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				310 336,73	
74	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	33,700	298,00	10 042,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		osazení obrubníků mezi dlažbu a stávající asfaltobeton - průčelí					
	VV		(27,0+1,5+5,2)		33,700			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		33,700			
75	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	37,070	159,50	5 912,67	CS ÚRS 2024 01
	VV		33,7*1,1		37,070			
76	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300	m2	154,540	70,10	10 833,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba S3					
	VV		v.č. 101 - SZ průčelí - v závětrí vstupu do chodby 1.S - náhrada betonové plochy					
	VV		4,3*1,4		6,020			
	VV		v.č. 101 - SZ průčelí vč. JZ nároží - náhrada betonové plochy					
	VV		2,0*27,0+1,5*5,2		61,800			
	VV		Mezisoučet		67,820			
	VV		v.č. 102 - JV průčelí - po stávající terénní schodiště - NÁHRADA DLAŽBY POD OCHOZEM:					
	VV		27,1*3,2		86,720			
	VV		Součet		154,540			
77	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	40,300	288,00	11 606,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 101 - SZ průčelí - v závětrí vstupu do chodby 1.S - stávající betonová plocha					
	VV		4,3+1,4		5,700			
	VV		v.č. 101 - SZ průčelí vč. JZ nároží - pro výkopy - stávající asfaltobeton. plocha					
	VV		0,9+27,0+1,5+5,2		34,600			
	VV		Součet		40,300			
78	K	953961213	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	52,000	121,00	6 292,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro kotvení patky schodiště a rampy - viz D.1.2 - statika					
	VV		4*4+8*4+2*2		52,000			
	VV		Součet		52,000			
79	K	953965121	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotvení šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm	kus	52,000	78,80	4 097,60	CS ÚRS 2024 01
80	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,573	4 150,00	35 577,95	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 101 - odkaz D4 - zdi anglických dvorů tl. 250 mm					
	VV		(1,15*2+6,85)*0,25*1,1+(1,15*2+10,2)*0,25*1,1		5,954			
	VV		dno dvorků tl. 100 mm					
	VV		(6,85*0,85+10,2*0,85)*0,10		1,449			
	VV		vytažení zdiva angl. dvorku až pod rampu u JZ položitů - odhadem					
	VV		(1,15+1,0)*1,15*0,25		0,618			
	VV		základ pod schodiště na rampy					
	VV		1,15*0,3*0,8*2		0,552			
	VV		Součet		8,573			
81	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	2,200	276,00	607,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 102 - před vstupy do prodejen 1.NP					
	VV		1,1*2		2,200			
	VV		Součet		2,200			
82	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	2,639	3 890,00	10 265,71	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 107 - odkaz D20					
	VV		rampy					
	VV		1,15*(8,3+7,0)*0,15		2,639			
	VV		Součet		2,639			
83	K	963053936	Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen samonosných	m2	5,290	1 617,00	8 553,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 107 - odkaz D20					
	VV		schodiště na rampy					
	VV		1,15*2,3*2		5,290			
	VV		Součet		5,290			
84	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	8,672	3 860,00	33 473,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 101 - odkaz D13 - celá plocha pod ochozem - pro výkopové práce:					
	VV		27,1*3,2*0,10		8,672			
	VV		Součet		8,672			
85	K	975043121	Jednorádkové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m	m	27,100	698,00	18 915,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		podchycení ochozu JV průčelí (výkop v blízkosti patek podpěrných sloupů ochozu)					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		27,1		27,100			
	VV		Součet		27,100			
86	K	975048121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 3,50 m a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m	m	135,500	58,74	7 959,27	CS ÚRS 2024 01
	VV		27,100*5		135,500			
	VV		Součet		135,500			
87	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	19,900	1 540,00	30 646,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 107 - odkaz D20					
	VV		rampy a ramena schodiště					
	VV		(8,3+7,0)+2,3*2		19,900			
	VV		Součet		19,900			
88	K	978071221	Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2	m2	252,435	194,00	48 972,39	CS ÚRS 2024 01
	VV		stávající izolace proti vodě spodní stavby - po vybourání					
	VV		přízdívky					
	VV		JZ nároží + SZ průčelí					
	VV		((3,1+27,0-5,3)*3,34+5,3*3,94)		103,714			
	VV		v závětrří vstupu do 1.S					
	VV		4,3*3,34		14,362			
	VV		JV průčelí - po stávající terénní schodiště:					
	VV		((27,1-5,3)*4,49+(3,2+0,6)*2,5+5,3*5,09)		134,359			
	VV		Součet		252,435			
89	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem téževým	m2	2,470	43,50	107,45	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz D1 - zpětné položení stávající dlažby:					
	VV		v.č. 101, 102 - JV průčelí - chodník z dlažby 30x30 cm - nároží u přístavby výtahu:					
	VV		(0,6+1,3)*1,3		2,470			
	VV		Součet		2,470			
90	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm	m2	8,178	322,00	2 633,32	CS ÚRS 2024 01
	VV		ZMĚNA 2024 - skladba S6					
	VV		opěrná zeď u vstupu do 1.S					
	VV		horní plocha + na výšku 1,75 m u vstupu do 1.S - šíře 60 mm					
	VV		(2,8+4,3)*0,6+(0,25+2,2+3,7+0,25)*1,75		15,460			
	VV		horní plocha + na výšku 1,75-0,5 m - šíře 350 mm					
	VV		8,0*0,35+8,0*(1,75+0,5)/2		11,800			
	VV		Součet		27,260			
	VV		předpoklad do 30% ploch					
	VV		27,26*0,30		8,178			
	VV		Součet		8,178			
91	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	27,260	143,00	3 898,18	CS ÚRS 2024 01
	VV		ZMĚNA 2024 - skladba S6					
	VV		opěrná zeď u vstupu do 1.S					
	VV		horní plocha + na výšku 1,75 m u vstupu do 1.S - šíře 60 mm					
	VV		(2,8+4,3)*0,6+(0,25+2,2+3,7+0,25)*1,75		15,460			
	VV		horní plocha + na výšku 1,75-0,5 m - šíře 350 mm					
	VV		8,0*0,35+8,0*(1,75+0,5)/2		11,800			
	VV		Součet		27,260			
92	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	260,613	96,50	25 149,15	CS ÚRS 2024 01
	VV		zdivo spodní stavby - po vybourání přízdívky a odstranění izolace					
	VV		JZ nároží + SZ průčelí					
	VV		((3,1+27,0-5,3)*3,34+5,3*3,94)		103,714			
	VV		v závětrří vstupu do 1.S					
	VV		4,3*3,34		14,362			
	VV		JV průčelí - po stávající terénní schodiště:					
	VV		((27,1-5,3)*4,49+(3,2+0,6)*2,5+5,3*5,09)		134,359			
	VV		viz odsekání degrad. betonu					
	VV		8,178		8,178			
	VV		Součet		260,613			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	8,178	1 180,00	9 650,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		viz odsekané plochy stěn					
	VV		8,178		8,178			
	VV		Součet		8,178			
94	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,178	141,00	1 153,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		viz odsekané plochy					
	VV		8,178		8,178			
	VV		Součet		8,178			
95	K	985312113	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky přes 3 do 4 mm	m2	27,260	640,00	17 446,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		ZMĚNA 2024 - skladba S6 - zatření stávající hrubozrné povrchové úpravy konstrukcí před provedením stěrky imitace betonu					
	VV		opěrná zeď u vstupu do 1.S					
	VV		horní plocha + na výšku 1,75 m u vstupu do 1.S - šíře 60 mm					
	VV		(2,8+4,3)*0,6+(0,25+2,2+3,7+0,25)*1,75		15,460			
	VV		horní plocha + na výšku 1,75-0,5 m - šíře 350 mm					
	VV		8,0*0,35+8,0*(1,75+0,5)/2		11,800			
	VV		Součet		27,260			
96	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	8,178	334,00	2 731,45	CS ÚRS 2024 01
	VV		viz odsekání degrad. betonu					
	VV		8,178		8,178			
	VV		Součet		8,178			
97	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	8,178	466,00	3 810,95	CS ÚRS 2024 01
	VV		viz odsekané plochy					
	VV		8,178		8,178			
	VV		Součet		8,178			
D 997			Přesun sutě				534 144,05	
98	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	171,120	128,00	21 903,36	CS ÚRS 2024 01
99	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	171,120	499,00	85 388,88	CS ÚRS 2024 01
100	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	171,120	152,00	26 010,24	CS ÚRS 2024 01
101	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	5 818,080	13,30	77 380,46	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - vzdálenost skládky do 35 km					
	VV		171,12*34 *Přepočtené koeficientem množství		5 818,080			
102	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17.01.07	t	110,375	2 100,00	231 787,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		(86,101-20,903)+(63,605-18,428)		110,375			
103	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17.09.04	t	0,602	3 640,00	2 191,28	CS ÚRS 2024 01
104	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17.03.02	t	18,428	2 780,00	51 229,84	CS ÚRS 2024 01
105	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17.05.04	t	20,903	1 830,00	38 252,49	CS ÚRS 2024 01
D 998			Přesun hmot				209 705,22	
106	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	197,660	915,00	180 858,90	CS ÚRS 2024 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	120,193	240,00	28 846,32	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV	388 083,94				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	170 072,05				
108	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	272,025	30,25	8 228,76	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: - VČ. DODÁVKY PENETRAČNÍHO NÁTĚRU					
VV			zdivo spodní stavby - s vytažením 300 mm nad UT - skladba S1, S2					
VV			JZ nároží + SZ průčelí					
VV			((3,1+27,0-5,3)*3,64+5,3*4,24)					
VV			v závětrí vstupu do 1.S					
VV			4,3*3,64					
VV			JV průčelí - po stávající terénní schodiště:					
VV			((27,1-5,3)*4,79+(3,2+0,6)*2,8+5,3*5,39)					
VV			Součet					
109	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	544,050	150,00	81 607,50	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: - VČ. DODÁVKY ASFALTOVÉHO MODIFIKOVANÉHO SBS PÁSU 4,0 MM					
VV			zdivo spodní stavby - s vytažením 300 mm nad UT - skladba S1, S2					
VV			JZ nároží + SZ průčelí					
VV			((3,1+27,0-5,3)*3,64+5,3*4,24)					
VV			v závětrí vstupu do 1.S					
VV			4,3*3,64					
VV			JV průčelí - po stávající terénní schodiště:					
VV			((27,1-5,3)*4,79+(3,2+0,6)*2,8+5,3*5,39)					
VV			Mezisoučet					
VV			druhá vrstva izolace dtto:					
VV			272,025					
VV			Součet					
110	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	261,156	224,00	58 498,94	CS ÚRS 2024 01
VV			skladba S1, S2 - spodní stavba					
VV			JZ nároží + SZ průčelí					
VV			((3,16+27,06-5,3)*3,44+5,3*4,04)					
VV			v závětrí vstupu do 1.S					
VV			4,3*3,44					
VV			JV průčelí					
VV			((27,1-5,3)*4,59+5,3*5,19)					
VV			skladba S2 - spodní stavba					
VV			JV průčelí - po stávající terénní schodiště:					
VV			(3,3+0,72)*2,9					
VV			Součet					
111	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	65,640	135,30	8 881,09	CS ÚRS 2024 01
VV			skladba S1, S2 - spodní stavba					
VV			JZ nároží + SZ průčelí					
VV			(3,16+27,06)					
VV			v závětrí vstupu do 1.S					
VV			4,3					
VV			JV průčelí					
VV			27,1					
VV			JV průčelí - po stávající terénní schodiště:					
VV			(3,3+0,72)					
VV			Součet					
112	K	711161387	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi ostatní tvarovka připevněná k fóliím samolepicí páskou, pro průchodky průměru 100 mm	kus	7,000	242,00	1 694,00	CS ÚRS 2024 01
VV			prostory sítí - odhadem					
VV			7					
VV			Součet					
113	K	711161389	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi ostatní utěsnění spár tmelem elastickým	m	5,000	165,00	825,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kolem prostupů - odhadem					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
114	K	998711121	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	3,965	2 607,00	10 336,76	CS ÚRS 2024 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				15 252,00	
115	K	721211R01	Odtok dn 110 mm s pachovým uzávěrem, klakou proti vzduchutí a s lapačem nečistot pro světliky - dodávka a montáž	kus	5,000	3 000,00	15 000,00	
	VV		do světliků					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
116	K	998721311	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	150,000	1,68	252,00	CS ÚRS 2024 01
D 761			Konstrukce prosvětlovací				82 336,31	
117	K	761661031	Osazení sklepních světliků (anglických dvorků) včetně osazení roštu, osazení odvodňovacího prvku a osazení pojistky (proti vzloupání) hloubky přes 0,6 m do 1,0 m, šířky přes 1,0 do 1,25 m	kus	5,000	1 529,00	7 645,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		odkaz 1/P:					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
118	M	56245264	světlik sklepní (anglický dvorek) pochozí včetně odvodňovacího prvku recyklovaný polymer rošt mřížkový 1250x1000x400mm	kus	5,000	6 540,00	32 700,00	CS ÚRS 2024 01
119	M	562sada	montážní sada přes zateplení tl. 60 mm	kus	5,000	600,00	3 000,00	
120	K	761661R01	Dodávka a montáž ochranný kryt AL rám s plexisklem a větracím boxem pro světlik 1250/400 mm	kus	5,000	5 200,00	26 000,00	
121	K	761661R02	Doprava krytů a větracích boxů z DE - předběžná cena - bude upřesněno podle skutečnosti - KRYTY A BOXY NEJSOU V NABÍDCE NA ČESKÉM TRHU	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
122	K	998761311	Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	793,450	3,77	2 991,31	CS ÚRS 2024 01
D 767			Konstrukce zámečnické				79 624,52	
123	K	767161226	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	2,400	1 430,00	3 432,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 108 - zábradlí schodiště rampy - odkaz 6					
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		Součet		2,400			
124	M	553- 6	výroba a dodávka odnímatelného dílu zábradlí na rampě vč. povrchové úpravy žárovým pozinkováním - odkaz 6, v.č. 108	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
125	K	767211011	Montáž výrobků z kompozitů schodišťových stupňů z pochůzných skládaných roštů délky do 1.000 mm	kus	14,000	676,50	9 471,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		schodiště rampy - viz D.1.2 - statika - pro schodiště š 1200 mm:					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
126	M	55347097	stupeň schodišťový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/3mm 1200x305mm	kus	14,000	993,00	13 902,00	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: - PR-33/11-40/3					
127	K	767220510	Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	5,460	1 573,00	8 588,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		v.č. 108 - zábradlí schodiště rampy - odkaz 5					
	VV		2,72+2,74		5,460			
	VV		Součet		5,460			
128	M	553- 5	výroba a dodávka zábradlí schodiště rampy vč. povrchové úpravy žárovým pozinkováním - odkaz 5, v.č. 108	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
129	K	767590120	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných šroubováním	kg	313,560	22,00	6 898,32	CS ÚRS 2024 01	
	VV		podesty rampy - viz D.1.2 - statika						
	VV		(2,85+3,85)*1,2*39,0		313,560				
	VV		Součet		313,560				
130	M	55347018R	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1200x1000mm	kus	7,000	2 020,00	14 140,00		
	P		Poznámka k položce: - PR33/11 - 30/3 - protiskluz S3						
131	K	767590192	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných Příplatek k cenám za úpravu roštů (krácení)	m	2,400	163,00	391,20	CS ÚRS 2024 01	
	VV		1,2*2		2,400				
132	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	11,615	196,00	2 276,54	CS ÚRS 2024 01	
	VV		mříže pod rampou						
	VV		(1,8+8,3)*1,15		11,615				
	VV		Součet		11,615				
133	K	767-R1	Dodávka a montáž odnímatelného pozinkovaného řetezu na rampě - v.č. 108	kus	2,000	1 500,00	3 000,00		
			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech.výškv.do.6.m.	t	0,853	2 960,00	2 524,88	CS ÚRS 2024 01	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					8 736,26	
135	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	14,850	67,30	999,41	CS ÚRS 2024 01	
	VV		ZMĚNA 2024						
	VV		zábradlí opěrné zidky - odkaz 2/Z						
	VV		13,5*1,1		14,850				
	VV		Součet		14,850				
136	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	14,850	103,00	1 529,55	CS ÚRS 2024 01	
	VV		ZMĚNA 2024						
	VV		zábradlí opěrné zidky - odkaz 2/Z						
	VV		13,5*1,1		14,850				
	VV		Součet		14,850				
137	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	14,850	148,00	2 197,80	CS ÚRS 2024 01	
138	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	29,700	135,00	4 009,50	CS ÚRS 2024 01	
	VV		2x nátěr vrchní						
	VV		14,85*2		29,700				
	VV		Součet		29,700				
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					32 062,80	
			Otryskání povrchu ocelových konstrukcí						
139	K	789223522	suché abrazivní tryskání abrazivem ze strusky třídy III stupeň zrezivění B, stupeň přípravy	m2	23,100	559,00	12 912,90	CS ÚRS 2024 01	
	VV		viz D.1.2 - statika - výkaz oceli						
	VV		23,10		23,100				
	VV		Součet		23,100				
140	K	789421533	Žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinacor ZnAl, tloušťky 100 µm, třídy III	m2	23,100	829,00	19 149,90	CS ÚRS 2024 01	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					30 740,00	
141	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kus	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01	
	P		Poznámka k položce: - VYTÝČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ						
	VV		v.č. C.3 - dle legendy sítí						
	VV		10		10,000				
	VV		Součet		10,000				
142	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01	
	P		Poznámka k položce: - náklady na vybudování zařízení staveniště vč. skládek materiálů a kontejnerů na odpad a suť, - náklady na mobilní WC po dobu výstavby, - náklady na zřízení měřených odběrných míst el. energie a vody, případně provoz generátoru, - náklady na ostatní zařízení nezbytná k řádnému provedení díla.						
143	K	034103000	Oplocení staveniště	m	101,500	40,00	4 060,00	CS ÚRS 2024 01	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kolem objektu					
	VV		JV - po stávající terénní schodiště					
	VV		(28,0+2,5)		30,500			
	VV		SZ - v průjezdu + od opěrné zdi po JZ nároží					
	VV		(4,0+27,0+2,5+2,5+4,0)		40,000			
	VV		kolem ZS					
	VV		(6,0+9,5)*2		31,000			
	VV		Součet		101,500			
144	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	m2	204,500	40,00	8 180,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - OBNOVA STÁVAJÍCÍCH TRAVNATÝCH PLOCH					
	VV		kolem objektu					
	VV		JV - po stávající terénní schodiště					
	VV		(28,0*2,5)		70,000			
	VV		SZ - od opěrné zdi po JZ nároží					
	VV		(27,0+4,0)*2,5		77,500			
	VV		po ZS					
	VV		6,0*9,5		57,000			
	VV		Součet		204,500			
145	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
146	K	075002000	Ochranná pásma	kus	9,000	500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - VČ. PROVEDENÍ OPATŘENÍ VYPLÝVAJÍCÍCH Z VYJÁDRĚNÍ SPRÁVCŮ SÍTÍ					
	VV		v.č. C.3 - dle legendy sítí - dotčená pásma					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
147	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: - dílenská dokumentace pro nákladové rampy					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní
890-2, Kopřivnice - AKTUALIZACE 2024

Objekt:
SO 05 - TZB - zdravotně technické instalace, vytápění, elektroinstalace,
vzduchotechnika

Soupis:
D.1.4.4_A - Elektroinstalace - vnější práce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 26. 4. 2024
Zadavatel:	IČ:
Město Kopřivnice	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 25508571
TOMI - REMONT a.s.	DIČ: CZ25508571
Projektant:	IČ:
ENERGO-STEEL spol. s r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		111 524,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 524,00	21,00%	23 420,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	134 944,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní 890-2, Kopřivnice - AKTUALIZACE 2024

Objekt: SO 05 - TZB - zdravotně technické instalace, vytápění, elektroinstalace, vzduchotechnika

Soupis: D.1.4.4_A - Elektroinstalace - vnější práce

Místo: Zadavatel: Město Kopřivnice Uchazeč: TOMI - REMONT a.s.

Datum: 26. 4. 2024 Projektant: ENERGO-STEEL spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	111 523,70
PSV - Práce a dodávky PSV	107 233,70
741 - Elektroinstalace - silnoproud	107 233,70
D01 - Montáže	38 317,75
D02 - Demontáže	5 148,00
D03 - Materiál	32 877,95
D03_1 - Osvětlení	20 369,38
D03_2 - Rozvadeč	12 508,57
D04 - Dodávky zařízení (specifikace)	30 890,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 290,00
VRN9 - Ostatní náklady	4 290,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní 890-2, Kopřivnice - AKTUALIZACE 2024

Objekt: SO 05 - TZB - zdravotně technické instalace, vytápění, elektroinstalace, vzduchotechnika

Soupis: D.1.4.4_A - Elektroinstalace - vnější práce

Místo: Datum: 26. 4. 2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: ENERGO-STEEL spol. s r.o.

Uchazeč: TOMI - REMONT a.s. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 111 523,70

D PSV Práce a dodávky PSV 107 233,70

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 107 233,70

D D01 Montáže 38 317,75

21	K	74190000	Posun stávajícího elektroměrového rozváděče RE pro MaR (výsek kapsy, osazení, přepojení kabelů, příp. prodloužení kabelů	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00	
1	K	Pol34	Tahání kabelu CYKY do pr. 6mm pod omítku	m	115,000	43,00	4 945,00	
2	K	Pol35	Výsek drážky 30x30mm pro kabel CYKY	m	115,000	60,06	6 906,90	
3	K	Pol36	Napojení rováděče HV/RV - pouze napojení, rozváděče je dodávkou dodavatele výtahu	ks	1,000	5 148,00	5 148,00	
4	K	Pol37	Montáž lineárního svítidla do délky 1200mm	ks	10,000	450,00	4 500,00	
5	K	Pol38	Montáž kruhového svítidla	ks	3,000	300,00	900,00	
6	K	Pol39	Zednické práce - opravy kabel. drážek (30x30mm)	m	115,000	70,59	8 117,85	

D D02 Demontáže 5 148,00

7	K	Pol40	Demontáž stávající venkovní elektroinstace v řešených částech	hod	12,000	429,00	5 148,00	
---	---	-------	---	-----	--------	--------	----------	--

D D03 Materiál 32 877,95

D D03 1 Osvětlení 20 369,38

8	M	Pol41	Přisazené lineární LED svítidlo, kovové, 31W, 3800lm, 4000K, IP54, l=1200mm	ks	10,000	1 404,00	14 040,00	
9	M	04	Přisazené kruhové LED svítidlo IP44, 27W, 2700lm, pr. 375mm	ks	3,000	1 200,00	3 600,00	
10	M	Pol42	CYKY-J 3x1,5	m	80,000	17,46	1 396,80	
11	M	Pol43	Spotřební materiál	%	190,368	7,00	1 332,58	

D D03 2 Rozvadeč 12 508,57

12	M	Pol44	CYKY-J 5x6	m	35,000	111,15	3 890,25	
13	M	Pol45	Spotřební materiál	%	116,903	7,00	818,32	
22	M	mat	Posun stávajícího elektroměrového rozváděče RE pro MaR (materiál)	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00	

D D04 Dodávky zařízení (specifikace) 30 890,00

14	K	Pol46	Celková koordinace a plánování	clk	1,000	4 290,00	4 290,00	
15	K	Pol47	Zednická materiál pro opravu drážek	clk	1,000	3 000,00	3 000,00	
16	K	Pol48	Dokumentace skutečného provedení	clk	1,000	15 600,00	15 600,00	
17	K	Pol49	Likvidace odpadu	clk	1,000	2 000,00	2 000,00	
18	K	Pol50	Přesun a doprava materiálu	clk	1,000	2 000,00	2 000,00	
19	K	Pol51	Výchozí revize elektroinstalace	clk	1,000	4 000,00	4 000,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 290,00

D VRN9 Ostatní náklady 4 290,00

20	K	090001000	Ostatní náklady - podružný montážní materiál	kpl	1,000	4 290,00	4 290,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

SEZNAM FIGUR

Kód:479-2019/24

Stavba:Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní 890-2, Kopřivnice - AKTUALIZACE 2024

Datum:26. 4. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01	Energetická opatření - zateplení objektu a oprava ochozu a schodiště		
dil	dilatační lišta	m	16,700
	dilatace - JZ, JV		0,000
	9,0+7,7		16,700
dil	Mezisoučet		16,700
Použití figury:			
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	1 035,040
59051502	profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	17,535
okap	lišta s okapničkou	m	365,570
	lišta s okapničkou - hrany podhledů		0,000
	skladba S9A		0,000
	JV průčelí - schodiště do 2.NP - ochoz		0,000
	sokl		0,000
	1,05*2*2		4,200
	podhled stříšky chodiště vč. žeber		0,000
	(4,6+8,8)*2+9,5*2*2		64,800
	skladba S6		0,000
	podhled mezipodesty vč. průvlaku ramen - ochoz - schodiště do 2.NP		0,000
	(2,0+4,05)*2+3,8*2*2		27,300
	dialyzační stanice - skladba S9A, S8		0,000
	podhled průjezdu		0,000
	(1,8+3,8+4,8-1,4)		9,000
	nadpraží otvorů		0,000
	(1,22)+(1,5)+(1,05)+(1,5)*3+(1,5)+(1,4)+(1,5)+(1,8)+(1,5)*3+(1,8)+(1,5)		23,770
	skladba S10 - střecha průchodu		0,000
	podhled - hrany		0,000
	5,1*2*2		20,400
	skladba S12 - podhled ochozu		0,000
	(6,8+27,1)		33,900
	skladba S11 - stříšky		0,000
	(1,2*2+4,1)+(1,2*2+3,1)+(1,2*2+3,95)+(1,2*2+2,03)*2		27,210
	skladba S5, S9 - nadpraží otvorů		0,000
	((1,2)*10+(1,5)*12+(1,55)*2+(1,5)*15+(1,2))		56,800
	(5,3+3,95+1,05+5,6+1,05+3,05+1,0+2,54)		23,540
	(3,95+1,05+0,3+1,05+3,95+5,6+1,6+3,7+1,0+1,25)		23,450
	((0,7)*2+(1,0)*2)		3,400
	podhled římsy nad 2.NP		0,000
	JV průčelí		0,000
	(27,7-3,85-1,925*2-2,4)		17,600

Kód	Popis	MJ	Výměra
	JZ a SZ		0,000
	(3,2+27,0)		30,200
okap	Mezisoučet		365,570
Použití figury:			
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	1 035,040
59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	383,849
par	parapetní lišta	m	95,090
	parapetní lišta nebo těsnící páska pod oplechování		0,000
	(1,2*10+1,5*12+1,5*15+9,25+5,6+3,05+2,54+3,95+0,3+3,95+5,6+3,7+1,25+0,7*2+1,0*2)		95,090
par	Mezisoučet		95,090
Použití figury:			
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	1 035,040
59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	99,845
roh	rohovník	m	482,280
	rohovníky		0,000
	skladba S9		0,000
	JV průčelí - schodiště do 2.NP - ochoz		0,000
	sokl + stěny nad soklem, pilíř		0,000
	4*1,5*2+1,05*4*2+6*6,0+4*(3,6+2,9)		82,400
	dialyzační stanice - skladba S8, S9A		0,000
	ostění otvorů		0,000
	(1,22*0+2*2,75)+(1,5*0+2*0,9)+(1,05*0+2*2,02)+(1,5*0+2*1,5)*3+(1,5*0+2*0,75)+(1,5*0+2*0,9)+(1,4*0+2*1,65)+(1,5*0+2*1,65)+(1,8*0+2*3,0)		36,240
	(1,5*0+2*1,65)*3+(1,8*0+2*2,2)+(1,5*0+2*1,65)		17,600
	nároží		0,000
	10,0*2+8,9*2+7,7+0,5		46,000
	podhled průvlaků průjezdu - vnitřní hrana		0,000
	4,8*2-1,4		8,200
	skladba S5, S9 - nároží budov		0,000
	JZ a SZ, nad střechou dialyzační stanice		0,000
	8,9*2+2,5+1,6		21,900
	hrany stropních trámů ochozu		0,000
	2,9*2*19		110,200
	vnitřní hrana průvlaku ochozu		0,000
	(6,8+27,1)		33,900
	ostění otvorů		0,000
	((2*0,6)*10+(2*0,9)*12+(2*2,9)*2+(2*1,75)*15+(2*2,02))		101,740
	(2,9*2+0,8*4+2,9*2+0,75*6)		19,300
	((2*0,6)*2+(2*0,6)*2)		4,800
roh	Mezisoučet		482,280
Použití figury:			
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	1 035,040
63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	506,394
uko	ukončovací profil	m	75,400
	detail F - atika - ukončovací profil		0,000
	75,4		75,400

Kód	Popis	MJ	Výměra
uko	Mezisoučet		75,400
Použití figury:			
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	1 035,040
28342206	profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninu pro ukončení atiky ETICS	m	79,170

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, F - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST